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همتی، نماینده مجلس در گفت وگو با زمان مطرح کرد:

لزوم تمرکز بر مهارت 
محوری در مدارس کشور

عبداللهی، جامعه شناس سیاسی در گفت وگو با زمان عنوان کرد :

رئیس جمهور، باید قدرت 
ایران در منطقه را تقویت کند

مشارکت حداکثری نشان همدلی ایرانیان

دوام و عزت جمهوری 
اسلامی متوقف به حضور 

مردم است
به گزارش سرویس سیاسی زمان، حضرت آیت الله خامنه ای 
دنیا  در  اسلامی  آبروی جمهوری  و  عزت  و  قوام  و  دوام  فرمودند: 

متوقف به حضور مردم است.

افزایش وام نهضت ملی 
مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان

با  به گزارش سرویس اقتصادی زمان، وزیر راه و شهرسازی 
اشاره به دو مصوبه شورای عالی مسکن، از تصویب رقم ۲۵ درصد 
ملی  نهضت  ساخت  وام  افزایش  و  بها  اجاره  سقف  متوسط  برای 

مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان خبر داد.
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سرمقاله

اولویت های اقتصادی
 روی میز دولت چهاردهم 

چه باید باشد؟
مریم فکری – عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران می گوید: 
گویا هنوز موضوع اقتصاد در ذهن مسوولان و تصمیم گیران با آنچه 

در دنیای امروز در حال رخ دادن است، تفاوت دارد.

بعد از برگزاری مناظره انتخاباتی میان بایدن و 
ترامپ، دموکرات ها به فکر جایگزین کردن نامزد 

انتخاباتی خود افتادند.
گذاران  قانون  از  برخی  زمان،  گزارش  به 
جو  ضعیف  عملکرد  از  بعد  آمریکا  دموکرات 
با دونالد ترامپ  بایدن در مناظره روز پنجشنبه 
رقیب انتخاباتی وی خواهان کناره گیری بایدن 
از دور رقابت های انتخاباتی شدند. شبکه ای بی 
این دموکرات ها تاکید  نیوز گزارش داد که  سی 
تا  رود  کنار  رقابت ها  دور  از  باید  بایدن  کرده اند 
وی  جای  به  را  دیگری  نامزد  دموکرات  حزب 
قانون گذاران دموکرات در  از  معرفی کند. یکی 
است  شخصی  مانند  بایدن  گفت:  خصوص  این 
که با پایان دوره جوانی وارد گود مسابقات شده 
و با یک حرکت آماده تسلیم شدن است. بایدن 
بی  ای  شبکه  شود.  خارج  رقابت ها  این  از  باید 
حامیان  از  دیگر  یکی  که  داد  گزارش  نیوز  سی 
سرسخت بایدن در این خصوص گفت: زمان آن 
نامزد  یک  انتخاب  خصوص  در  نشستی  رسیده 
دموکرات جدید برگزار شود. نگرانی دموکرات ها 
کاریکاتوری  نسخه  بایدن  که  است  آن  از  ناشی 
خود را در مناظره مذکور مقابل ترامپ به نمایش 

درآورد؛ همان نسخه ای که ترامپ و حامیانش از 
برای تصدی  نامناسب  به عنوان یک مرد  بایدن 
پست ریاست جمهوری نشان می دهند. ترامپ در 
این مناظره خطاب به بایدن، او را بدترین رئیس 
جمهور تاریخ آمریکا خواند. همچنین رسانه های 
عملکرد  پی  در  دموکرات ها  نوشتند  آمریکایی 
نخست  مناظره  در  بایدن«  »جو  ضعیف  شدیدا 
احساس  ترامپ«،  »دونالد  با  جمهوری  ریاست 
خطر شدیدی کرده و به تکاپو افتاده اند تا بایدن را 
از رقابت خارج و با گزینه دیگری جایگزین کنند. 
نمایندگان  از  گروهی  نیویورک تایمز،  نوشته  به 
این عملکرد  دنبال مشاهده  به  دموکرات کنگره 
فاجعه بار اکنون مشغول بحث درباره معرفی کردن 
یک نامزد ریاست جمهوری جدید از جانب این 

حزب برای رقابت ۲۰۲۴ هستند.
دیگر  نویس  ستون  کریستوف«  »نیکولاس 
نیویورک تایمز بود که با نگارش مقاله ای مشابه با 
فریدمن رسما از بایدن خواست به خاطر عملکرد 
فاجعه بارش در مناظره و گاف هایی که تا کنون 
ریاست  رقابت  از  ندارند  تمامی  ظاهرا  و  داده 
جمهوری انصراف دهد. کریستوف در این مقاله با 
تیتر »رئیس جمهور بایدن، دیگر دیدن این وضع 

برایم بس است« نوشت:  »بایدن مرد خوبی است 
و دوره حرفه ای طولانی مدتی را در دولت همراه 
با یک دوره ریاست جمهوری موفق سپری کرد اما 
امیدوارم او بار دیگر عملکرد خودش در مناظره 
انصراف  از رقابت  و  نگاه کرده  را  پنجشنبه شب 
دهد و بگذارد کنوانسیون حزب دموکرات در ماه 
اوت انتخاب دیگری برای نامزد ریاست جمهوری 

حزب دموکرات داشته باشد.« 
پالتیکو نیز گزارش کرد دموکرات ها به حدی از 
عملکرد بد بایدن در مناظره ریاست جمهوری روز 
پنجشنبه با ترامپ به وحشت افتاده اند که بحث 
درباره جایگزین کردن نامزدی دیگر به جای او در 
رقابت ۲۰۲۴ را به جریان انداخته اند. این روزنامه 
نوشت، سه استراتژیست نزدیک به سه کاندیدای 
بالقوه دیگر دموکرات ها گفته اند که بعد از این 
پیامک های مختلف »بمباران  با دریافت  مناظره 
شده اند.« یک مشاور یکی از آنها که نامش فاش 
نشد گفت درخواست های متعددی از آن ها شد 
جانشین  کاندیدای  عنوان  به  گزینه ها  این  که 
بایدن قدم جلو بگذارند. روزنامه وال استریت ژورنال 
هم نوشت دموکرات ها به صورت مخفیانه درباره 

جایگزینی بایدن در حال رایزنی هستند.

مناظره کار دست »بایدن« داد؛

زمزمه  کنار گذاشتن بایدن
 در اردوگاه دموکرات ها 

مودیانی که فروش آنها تا پایان زمستان سال 
ابتدای  از  برسد،  تومان  میلیارد   ۱۸ به  گذشته 
صورتحساب  صدور  به  مکلف  امسال   تیرماه 

الکترونیکی و ثبت در سامانه مودیان هستند.
تنظیم  مرکز  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 

سامانه  و  فروشگاهی  پایانه های  نظام  مقررات 
صدور  با  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  مودیان 
صدور  مشمولان  الزام  پیرامون  اطلاعیه ای 
آن  ثبت  و   ۲ و   ۱ نوع  الکترونیکی  صورتحساب 
در سامانه مودیان اعلام کرد: مؤدیانی که فروش 

آنها تا پایان زمستان سال ۱۴۰۲ به ۱۸۰ میلیارد 
ریال )۱۸ میلیارد تومان( برسد، از ابتدای تیرماه 
صورتحساب  صدور  به  مکلف   ۱۴۰۳ سال 
یا ۲ و ثبت آن در سامانه  الکترونیکی نوع ۱ و 

مودیان است.

تکلیف جدید مودیان مالیاتی با فروش ۱۸ میلیارد تومان

پلیس پایتخت مالدیو از بازداشت وزیر انرژی این 
کشور خبر داد، اقدامی که به ادعای رسانه ها به اتهام 
انجام جادوی سیاه توسط این مقام مالدیوی علیه 

رئیس جمهور این کشور صورت گرفته است!
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، پلیس مالدیو اعلام 
و  محیط زیست  انرژی،  وزیر  شمناز«  »فاطمه  کرد 
تغییرات اقلیمی این کشور بازداشت شده و به دستور 
دادگاه باید تا پایان تحقیقات در زندان بماند. پلیس 
مالدیو اعلام نکرد که اتهام این مقام مالدیوی چیست، 
اما گزارش های منتشرشده در رسانه های این کشور 

حاکی از آن است که دلیل بازداشت او در روز یکشنبه، 
»جادوی سیاه« علیه »محمد مویزو« رئیس جمهور 
مالدیو  قوانین  در  است. جادوگری  بوده  این کشور 
یک جرم کیفری محسوب نمی شود، اما کسانی که 
در این زمینه مجرم شناخته شوند ممکن است بر 
اساس قوانین اسلامی تا ۶ ماه به زندان بروند. در سال 
میلادی گذشته نیز یک زن ۶۲ساله در این کشور به 
اتهام انجام »جادوی سیاه« به دست همسایگان خود 
به ضرب چاقو کشته شد. این در حالی بود که پلیس 
این کشور پس از تحقیقات طولانی مدت، اعلام کرد 

هیچ مدرکی دال بر انجام جادوگری توسط قربانی 
به گزارش روزنامه »ساوت چاینا  پیدا نشده است. 
مورنینگ پست« مراسم های آیینی با هدف »برکت 
دادن به دوستان و نفرین کردن دشمنان« در بسیاری 
بحران  خلال  در  می شود.  انجام  مالدیو  مناطق  از 
و ۲۰۱۲،  سال های ۲۰۱۱  در  کشور  این  سیاسی 
نشید«  »محمد  حامیان  راهپیمایی  مالدیو  پلیس 
رئیس جمهور مخلوع را تعطیل و سازمان دهندگان 
این راهپیمایی را به پرتاب یک »خروس نفرین شده« 

به سمت افسران پلیس متهم کرد.

بازداشت وزیر مالدیوی به اتهام »طلسم کردن« 
رئیس جمهور!

بر اساس نتایج یک نظرسنجی در خصوص اولویت 
های اقتصادی دولت چهاردهم، ۳۱ درصد پاسخگویان 
معتقدند که با تغییر دولت، وضعیت اقتصادی بهتر 
)۲۹.۶ درصد( یا خیلی بهتر )۱.۴ درصد( خواهد شد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، طبق اعلام مرکز 
افکارسنجی سرمایه، در خصوص اولویت های اقتصادی 

دولت چهاردهم، ۳۱ درصد پاسخگویان معتقدند که با 
تغییر دولت، وضعیت اقتصادی بهتر )۲۹.۶ درصد( یا 
خیلی بهتر )۱.۴ درصد( خواهد شد. در مقابل تعداد 
افرادی که معتقدند با تغییر دولت وضعیت اقتصادی 
بدتر یا خیلی بدتر خواهد شد، مجموعا ۲۴.۳ درصد 
وضعیت  که  معتقدند  هم  درصد   ۳۱.۷ است.  بوده 

اقتصادی کشور با تغییر دولت تغییری نخواهد کرد. بر 
اساس نتایج این نظرسنجی، می توان گفت که تعداد 
افراد امیدوار به بهبود شرایط اقتصادی با تغییر دولت 
بیش از افراد ناامید است. این نظرسنجی به صورت 
تلفنی در سراسر کشور و با تعداد نمونه ۸۰۰ نفری 

گرفته شده است.

امید ۳۱درصد مردم به بهبود شرایط اقتصادی
 با تغییر دولت

وزیر امور خارجه روسیه اظهار کرد بریکس پذیرش 
اعضای جدید را برای مدتی تعلیق می کند.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سرگئی لاوروف، وزیر 
امور خارجه روسیه گفت: کشورهای عضو گروه سران 
گروه  به  موسوم  جهان  اقتصادی  نوظهور  قدرت های 
اعضای  پذیرش  زمینه  در  گرفته اند  تصمیم  بریکس 
شورای  رئیس  با  نشستی  در  او  کنند.  مکث  جدید 
جمهوری بلاروس بیان کرد: با اکثریت قاطع، ۱۰ کشور 

تصمیم گرفتند برای پذیرش اعضای جدید مکث کنند 
تا اعضای جدیدی که بریکس را ۲ برابر کردند به خوبی 
در آن ادغام شوند. لاوروف طی این سفر رسمی ابراز 
کرد: در عین حال، ما در حال کار بر روی دسته بندی 
کشورهای شریک به عنوان مراحل پیش از عضویت کامل 
هستیم. ما از دوستان بلاروسی خود مانند تعدادی دیگر 
از کشورهای همفکر حمایت خواهیم کرد. سال گذشته 
حدود ۴۰ کشور یا درخواست عضویت خود را به بریکس 

گسترش  برای  علاقه مندی جدی  ابراز  یا  کردند  ارائه 
همکاری ها با بریکس نشان دادند. نشست وزرای خارجه 
بریکس در ۱۰ و ۱۱ ژوئن در نیژنی نووگورود برگزار شد 
و این اولین نشست وزیران پس از گسترش بریکس در 
سال ۲۰۲۳ بود. روسیه ریاست یکساله بریکس را در 
اول ژانویه ۲۰۲۴ بر عهده گرفت و بیش از ۲۵۰ رویداد 
مختلف را رهبری خواهد کرد که اجلاس سران بریکس 

در کازان در ماه اکتبر ۲۰۲۴ محور اصلی آن است.

توقف پذیرش اعضای جدید در بریکس

سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت اظهارات مداخله جویانه معاون نماینده 
ایران،  جمهوری  ریاست  انتخابات  خصوص  در  ایران  امور  در  آمریکا  ویژه 

گزافه گویی و یک مداخله جویی آشکار است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران نوشت »اظهارات مداخله جویانه معاون نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران در خصوص انتخابات ریاست جمهوری کشورمان، گزافه 
گوئی و یک مداخله جویی آشکار است«.  کنعانی روز جمعه در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »مقامات آمریکایی از این گونه اظهارات بی ارزش طَرفی برنخواهند 
بست و ملت ایران همانند گذشته در این انتخابات نیز با مشارکت مؤثر و پرشور 
خود پای صندوق های رأی، پاسخ این گونه اظهارات مداخله جویانه را محکم 
خواهند داد«.  پیش از این، »ابٓرام پالی« معاون نماینده ویژه امٓریکا در امور ایران 
ضمن اتهام زنی به جمهوری اسلامی ایران، در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود 
»آمریکا هیچ انتظاری برای برگزاری انتخابات آزاد و عادلانه یا تغییر اساسی در 
ایران ندارد«. کنعانی در ادامه نوشت: »ملت های جهان آثار و نتایج دموکراسی 
آمریکایی را در داخل همین کشور و نیز مناطق مختلف دنیا دیده و طعم تلخ 
آن را چشیده اند. به طور نمونه خروجی دموکراسی و حقوق بشر آمریکایی در 

سرزمین های اشغالی، جنایتکارانی هستند که در اشغالگری، نژادپرستی، جنگ 
و خونریزی و اقدامات تروریستی، در جهان شهره و سرآمد هستند«. سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی ایران در ادامه گفت »اگر سازوکار دموکراسی آمریکایی اجازه 
می داد، قطعا مردم آمریکا حکمرانان بهتری را برای خود انتخاب می کردند«. 
او با بیان اینکه »نحوه برخورد با دانشجویان و اساتید دانشگاه های آمریکا که 
معترض به نسل کُشی در فلسطین و سرزمین های اشغالی هستند، خود گواه 
روشنی از کارنامه آمریکا در زمینه حقوق بشر و آزادی بیان است«، نوشت: 
»دنیا شاهد است که چطور با ضرب و شتم، بازداشت غیرقانونی و اخراج از کار، 
صحبت از حقوق بشر در آمریکا بدل به شعاری تو خالی شده است«.  کنعانی 
تاکید کرد »نقش آفرینی اصیل و مستقیم مردم در تعیین سرنوشت سیاسی در 
جمهوری اسلامی ایران یک اصل بدیهی بوده و همواره در عمل به اثبات رسیده 
است«.  سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان نوشت: 
»صحت و سلامت برگزاری انتخابات در ایران در رأی گیری های پیشین نیز 
اثبات شده است. نظام جمهوری اسلامی ایران و مجریان انتخابات، رأی مردم را 
امانت و حق الناس و پاسداری از آن را واجب می دانند که احتمالا درک معنای 

آن برای ذهنیت تمامیت خواه مقامات آمریکایی سخت است«.

واکنش ایران به اظهارات مداخله جویانه آمریکا درباره انتخابات 
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روزنامه صبح ایران

مردم در سراسر ایران اسلامی، دیروز در شهر ها و روستاها، در بیش از 58 هزار و ۶40 شعبه اخذ رای، فقط   یک هدفِ مشترک و ملی را دنبال کردند. 
مشارکت حداکثری برای نشان دادن همدلی ایرانیان.



مراسم اربعین شهدای خدمت 
برگزار شد

 
مراسم چهلمین روز شهادت آیت الله رئیسی و 

همراهانش در مصلی تهران برگزار شد.
آیین  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
آیت الله  شهادت  روز  چهلمین  بزرگداشت 
شهید  و  رئیس جمهور  رئیسی  ابراهیم  سید 
آیت الله  خارجه،  وزیر  امیرعبداللهیان  حسین 
تبریز،  جمعه  امام  آل هاشم  سیدمحمدعلی 
مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار 
سیدمهدی موسوی سرتیم حفاظت رئیس جمهور 
و تیم پروازی عصر روز پنج شنبه در مصلای امام 

خمینی)ره( تهران برگزار شد. 
در این مراسم، اقشار مختلف مردم، مسئولان 
کشوری و لشکری، نمایندگان مجلس، خانواده های 
شهدا و بیت شهید رئیسی حضور داشتند. اعضای 
کابینه دولت سیزدهم، علی باقری کنی سرپرست 
وزیر  امور خارجه، سید صولت مرتضوی  وزارت 
قاضی  امیرحسین  اجتماعی،  رفاه  و  تعاون  کار 
رئیس  و  جمهوری  رئیس  معاون  هاشمی  زاده 
بنیاد شهید و جانبازان، محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و  ارشاد اسلامی، جواد اوجی وزیر 
نفت، محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی 
و همچنین محسن رضایی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، زیاد نخاله دبیر کل جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین، آیت الله احمد علم الهدی )پدر 
همسر رئیس جمهور شهید( امام جمعه مشهد، 
مقننه  قوه  رئیس  اژه ای  محسنی  غلامحسین 
مدیران  کشوری  و  لشکری  مسئولان  دیگر  و 
اجرایی و چهره های فرهنگی و علمی کشور، از 
آغاز مراسم در کنار مردم عزادار در مصلا حضور 
فرزند  خامنه ای  میثم  الاسلام  حجت  داشتند. 
محمد  والمسلمین  حجت الاسلام  انقلاب،  رهبر 
معظم  رهبر  دفتر  رئیس  گلپایگانی  محمدی 
سپاه  فرمانده  سلامی  حسین  سردار  انقلاب، 
از  شده  آزاد  تازه  ایرانی  نوری  پاسداران، حمید 
زندان های سوئد، زینب سلیمانی دختر سپهبد 
شهید قاسم سلیمانی از جمله حاضران در این 

مراسم بودند.

انتخابات یک موضوع 
فرابخشی است

 
سرپرست ریاست جمهوری گفت: انتخابات یک 
موضوع فرابخشی است و نهادهای مختلفی درگیر 
آن هستند، اما اساس کار با وزارت کشور است که 
انصافاً باید نمره قابل قبولی به وزارت کشور در 

این انتخابات بدهیم.
مخبر  محمد  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
محل  در  با حضور  جمهوری  ریاست  سرپرست 
ستاد انتخابات کشور ضمن درود به روح پرفتوح 
شهدای انقلاب اظهار داشت: خلأ وجودی رییس 
جمهور فقیدمان آیت الله رییسی در جای جای 
کشور به صورت بارز خود را نشان می دهد و ما 
اما  باشیم  داشته  روزی  چنین  نمی کردیم  فکر 
تقدیر چنین شد. وی عنوان کرد: برکت حضور 
را  سخت  دوره  این  ما  تا  شد  سبب  فقیه  ولی 
در شرایط سخت و دشوار پشت سر بگذاریم و 
عزیزمان  مردم  که  مهمی  انتخاب  با  امیدواریم 
ادامه  خدمت  شهدای  مسیر  داد  خواهند  انجام 
پیدا کند. سرپرست ریاست جمهوری اضافه کرد: 
رهبری  که  همانطور  و  دارند  ای  وظیفه  مردم 
فرمودند به دنبال حماسه تشییع شهدای خدمت، 
هم  انتخابات  در  حماسه  همین  گفتند  ایشان 
و  را شکل می دهند  افتد و مردم آن  اتفاق می 
امیدواریم امروز شاهد حضور پرشور مردم در پای 
صندوق های رای باشیم.مخبر با بیان اینکه مردم 
از ابتدای انقلاب همیشه وظیفه خود را به خوبی 
انتخابات  در  خصوصا  مردم  افزود:  دادند،  انجام 
ها، غیرتمندانه حضور پیدا کردند و مولفه اصلی 
اقتدار و امنیت را رقم زدند.وی بیان کرد: حکومت 
این  بستر  اینکه  اول  دارد؛  نیز وظایفی  و دولت 
با  خوشبختانه  و  کند  فراهم  را  حضور  حماسه 
تلاش های بسیار خوب وزیر کشور و معاونینشان 
این کار به خوبی انجام شده و صندوق ها و شعبات 
مناسب به خوبی فراهم شده به شکلی که نقطه 
ای در داخل و خارج نیست که امکان رای دادن 
وجود نداشته باشد. سرپرست ریاست جمهوری 
گفت: از دیگر وظایف دولت بحث امنیت انتخابات 
است و خوشبختانه این بخش نیز به خوبی انجام 

شده و نگرانی به لحاظ امنیتی در کشور نداریم.
که  مسایلی  دیگر  از  کرد:  خاطرنشان  مخبر   
نگهبان  وزیر کشور و شخص رهبری و شورای 
حق  را  مردم  رای  که  است  این  بودند  حساس 
الناس می دانند و مواظبت از آن وظیفه دولت و 
کشور است و برای آن برنامه ریزی خوبی شده 
ایران  در  که  روشی  البته  کرد:  بیان  وی  است. 
انحراف  که  نیست  روشی  میشود  گیری  رای 
این ۴۴ سال  و در  بیفتد  اتفاق  نتیجه کلی  در 
حد  در  است  ممکن  نداشتیم،  موردی  هیچ  ما 
اندکی  موارد  کوچک  روستاهای  و  شهرستان 
اگرچه  نبوده،  مشکلی  کلی  سطح  در  اما  باشد 
برای اطمینان کاندیداها کار خوبی که وزیر کشور 
بدون هیچ محدودیتی  بود که  این  انجام دادند 
نامزدها می توانستند ناظر در پای صندوق بگذارند 
و کارت برایشان صادر شده، با وجود اینکه باید از 
قبل درخواست می دادند اما دیشب تا آخر شب 
هر کاندیدایی نماینده معرفی کرد برایش کارت 
جمهوری  ریاست  سرپرست  است.   شده  صادر 
شاهد حضوری  امیدوارم  گفت:  تأکید  پایان  در 
عزیز  به مردم  نتیجه خدمت  با  و  پرشور، سالم 

کشورمان باشیم. 
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حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: دوام و قوام و عزت و آبروی 
جمهوری اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است.

آیت الله  حضرت  زمان،  سیاسی  سرویس  گزارش  به 
در  جمعه  روز  صبح  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای 
دوره  چهاردهمین  »انتخابات  رأی گیری  آغاز  دقایق  اولین 
امام  با حضور در حسینیه  ایران«  اسلامی  ریاست جمهوری 
خمینی )ره( و در حضور بیش از ۲۰۰ خبرنگار و تصویربردار 
از رسانه های داخلی و بین المللی، رأی خود را به صندوق ۱۱۰ 
انداختند. رهبر انقلاب اسلامی پس از انداختن رای خود در 
صندوق سیار ۱۱۰، روز انتخابات را برای ایرانیان روز نشاط و 

شادی خواندند و با اشاره به قوام جمهوری اسلامی به واسطه 
حضور مردم در انتخابات، تاکید کردند: مردم عزیز ایران موضوع 
رأی دادن و حضور در این آزمون مهم سیاسی را جدی بگیرند و 
هیچ گونه تردیدی به خود راه ندهند. حضرت آیت الله خامنه ای 
حضور پرشور مردم در انتخابات و کثرت رأی دهندگان را یک 
نیاز قطعی برای جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: جمهوری 
اسلامی همان گونه که از نام آن مشخص است، حضور مردم 
در ذات آن لحاظ شده است، بنابراین عزت و آبروی جمهوری 
اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است. ایشان با تاکید 
بر اینکه هیچ وجهی برای تردید در حضور در انتخابات وجود 

ندارد، افزودند: حضور در انتخابات یک کار بدون زحمت و بدون 
وقت گیری چندان است اما فواید زیادی بر آن مترتب است، 
به خصوص آنکه انتخاب رئیس جمهور به معنای تعیین آینده 
کشور برای چند سال است. رهبر انقلاب اسلامی حضور مردم 
نظام جمهوری  اثبات صحت و صداقت  برای  را  انتخابات  در 
اسلامی، اقدامی لازم و واجب خواندند و اظهار امیدواری کردند: 
خداوند متعال بهترین و مفیدترین گزینش را برای کشور مقدر 
کند. حضرت آیت الله خامنه ای در پایان گفتند: امیدوارم به لطف 
خداوند، سال های آینده سال های خوبی برای ایران باشد و مردم 

از گزینش خود راضی باشند.

رایزنی باقری با وزیر امور خارجه عربستان
 

ریاض از رایزنی دیپلمات های ارشد ایران و عربستان خبر داد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، وزارت امور خارجه عربستان سعودی 
امور  وزارت  سرپرست  باقری«  »علی  تلفنی  رایزنی  از  بامداد جمعه 
خارجه جمهوری اسلامی ایران و »فیصل بن فرحان« وزیر امور خارجه 

این کشور خبر داد.
طبق بیانیه منتشرشده توسط ریاض، باقری و بن فرحان »درباره روابط 
دوجانبه، تحولات منطقه و موضوعات دارای اهمیت مشترک« رایزنی 
کردند. پیش از این، »ولید الخریجی« قائم مقام وزیر خارجه عربستان 
که برای شرکت در نوزدهمین نشست وزرای خارجه کشورهای عضو 
مجمع گفتگوی همکاری آسیا )ACD( به تهران سفر کرده بود، روز 
سه شنبه و در حاشیه این نشست با باقری دیدار کرد. سرپرست وزارت 
امور خارجه در این دیدار، تاکید کرد ۲ کشور عزم و اراده جدی برای 
پیگیری تعمیق و توسعه روابط در عرصه های مختلف دارند و معتقدیم 

نباید مانعی فراروی این روند وجود داشته باشد.

تصویب قطعنامه شورای امنیت علیه انصارالله 
یمن

 
شورای امنیت سازمان ملل با تصویب قطعنامه ای از جنبش انصارالله 

یمن خواست به حمله به کشتی ها پایان بخشد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، شورای امنیت سازمان ملل در جلسه 
خود از جنبش انصارالله یمن خواست حمله خود به کشتی ها را متوقف 
کند. بر این اساس، شورای امنیت سازمان ملل با تصویب قطعنامه ای، از 
انصارالله یمن خواست تمامی حملات خود به کشتی ها را متوقف کرده 
و از اختلال در کشتیرانی در آب های بین المللی در خاورمیانه اجتناب 
کند. این قطعنامه با ۱۲ رأی موافق به تصویب رسید. ۳ کشور چین، 
روسیه و الجزایر به این قطعنامه رأی ممتنع دادند. قطعنامه به پیشنهاد 
آمریکا و ژاپن ارائه شده بود. رابرت وود، معاون سفیر آمریکا در سازمان 
ملل در این باره گفت: حملات انصارالله یمن صلح و امنیت بین المللی 
را به خطر انداخته است. این چالش جهانی نیازمند یک راهکار جهانی 
است. وی افزود: با تصویب قطعنامه ما پیام آشکاری به انصارالله یمن 
ارسال کردیم: حمله به کشتی ها در آب های بین المللی را به فوریت 
متوقف کنید. انصارالله یمن بارها اعلام کرده است این جنبش حامی 
آزادی کشتیرانی بین المللی است اما در راستای حمایت از فلسطینیان 
محصور در غزه که زیر بمباران شدید رژیم صهیونیستی قرار دارند به 
کشتی هایی که با این رژیم تجارت کنند حمله می کند. این اقدام موقت 

بوده و با توقف منازعه در غزه، به پایان می رسد.

آمریکا تحریم های جدیدی علیه ایران اعمال 
کرد

 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا ادعا کرد که این کشور تحریم های 
برنامه  مداوم  »تشدید  که  آنچه  به  پاسخ  در  ایران  علیه  را  جدیدی 

هسته ای« تهران خوانده شد، صادر کرده است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، بلینکن روز پنج شنبه ادعا کرد: در 
ماه گذشته، ایران اقداماتی را برای گسترش بیشتر برنامه هسته ای 
خود اعلام کرده است که هیچ هدف صلح آمیز موجهی ندارند. وی در 
اظهاراتی مداخله جویانه مدعی شد: ما به جلوگیری از دستیابی ایران به 
سلاح هسته ای متعهد هستیم و آماده ایم از تمامی عناصر قدرت ملی 
برای تضمین حصول این نتیجه استفاده کنیم. تحریم های اخیر آمریکا 
سه شرکت مستقر در امارات متحده عربی - که واشنگتن آن ها را به 
دست داشتن در حمل و نقل محصولات نفتی یا پتروشیمی ایران متهم 

کرده است - و همچنین ۱۱ کشتی را هدف قرار می دهد.

تحریم های جدید اتحادیه اروپا 
علیه حامیان فلسطین

 
اتحادیه اروپا ۶ شخص و سه نهاد را در کشورهایی از جمله ایران به 
اتهام حمایت و تامین مالی مقاومت فلسطین در فهرست تحریم های 

خود قرار داد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، اتحادیه اروپا چندین نهاد و شخص 
در کشورهای درحال توسعه را به دلیل حمایت یا تأمین مالی جنبش 
مقاومت فلسطین تحریم کرد. نشریه رسمی اتحادیه اروپا در گزارشی 
اسلامی  جهاد  و  حماس  تهدیدات  ادامه  به  »باتوجه   است:  نوشته 
فلسطین، ۶ شخص و سه نهاد باید به فهرست )تحریم ها( اضافه شوند.« 
این فهرست شامل اشخاص و سازمان هایی از کشورهای فلسطین، 
اردن، سودان، ایران و اسپانیا است. تحریم های تازه اتحادیه اروپا علیه 
مقاومت فلسطین در حالی صورت گرفته که »جوزپ بورل« مسئول 
سیاست خارجه این اتحادیه اخیرا با وجود اعتراف به وضعیت بحرانی 
غزه، گفت بروکسل قصد ندارد رژیم صهیونیستی را تحریم کند. این در 
حالی است که او در همان سخنرانی گفته بود: »اسرائیلی ها همچنان 
مانع ورود حمایت های بشردوستانه می شوند و به گرسنگی دادن به 
مردم غزه ادامه می دهند.« این اتحادیه در اوایل سال جاری نیز اعلام 
کرد که »سرایا القدس« شاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین و »سرایا 
عزالدین قسام« و نیروهای نخبه که از شاخه های نظامی جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین )حماس( به شمار می روند، به فهرست تحریم های این 

اتحادیه اضافه شده اند.

درخواست آمریکا از ۶ کشورعربی
 برای شرکت در نشست ناتو

 
منابع غربی اعلام کردند که آمریکا از وزیران خارجه برخی کشورهای 
عربی درخواست کرده است که در نشست ناتو در واشنگتن حاضر شوند.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، همزمان با تشدید تحولات در منطقه 
رژیم  خارجه  وزیران  از  که  کرد  اعلام  تایمز  فایننشال  غربی  رسانه 
صهیونیستی، مصر، اردن، قطر، تونس، امارات و بحرین برای حضور در 
نشست ناتو دعوت به عمل آمده است. این رسانه غربی امروز گزارش 
داد که آمریکا از وزیران خارجه رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای 
عربی خواسته است که در نشست ناتو در واشنگتن در ماه آتی میلادی 
این در حالی است که سفارت آمریکا در بیروت روز  شرکت کنند. 
پنجشنبه از همه شهروندان آمریکایی خواست که به دلیل » وضعیت 
پیچیده امنیتی«، به این کشور سفر نکنند. سه مقام دفاعی ایالات 
متحده و یک مقام نظامی پیشین این کشور روز پنجشنبه هفتم تیرماه 
به شبکه »ان بی سی نیوز« مدعی شدند که ناو »یو اس اس واسپ«، 
یک کشتی جنگی آبی خاکی و تفنگداران دریایی از »یگان اعزامی 
«۲۴ که قابلیت عملیات ویژه را دارد، روز چهارشنبه به سمت دریای 
مدیترانه حرکت کرده اند. این مقامات که نامشان فاش نشده همچنین 
ادعا کردند که کشتی »واسپ« در شرق دریای مدیترانه حضور خواهد 
داشت تا برای خروج آمریکایی ها، کمک های نظامی و سایر ماموریت ها 

آماده باشد.

بین الملل رهبر انقلاب پس از انداختن رای به صندوق تاکید کردند:خبر

دوام و عزت جمهوری اسلامی متوقف به حضور مردم است 

صدیقی: انتخابات مسئله اول ایران است
امام جمعه موقت تهران گفت: حضور شما 
در انتخابات سرنوشت شما را تعیین می کند 
و اثر رای تان مشابه اثر رای رهبری خواهد 

بود.
زمان،  سیاسی  سرویس  گزارش  به 
حجت الاسلام کاظم صدیقی در خطبه های 
با  بیعت  انتخابات  گفت:  تهران  جمعه  نماز 
خدا، دین، امام زمان)عج(، امام راحل، شهدا 
دوران  در  ما  تراز  الگوی  و  دین  پرچمدار  و 
غیبت آیت الله عظمی امام خامنه ای است. 
مرتب  گذشته  سال   ۴۵ در  داد:  ادامه  وی 
و  کردید  بیعت  علی  با  و  آمدید  صحنه  به 
کردید  تعمیق  را  ولایت  خودتان  بیعت  با 
تثبیت  را  خودتان  جمهوریت  و  ملیت  و 
اول  مسئله  انتخابات  مسئله  پس  کردید، 
با خون  اسلامیت  و  است. جمهوریت  ایران 
هزاران پاک باخته توحید امضاء شده است. 
می کنید.  بیعت  شهدا  با  انتخابات  در  شما 
نظام با جمهوریت خودش در دنیا احساس 
امام جمعه موقت تهران  سرافرازی می کند. 
گفت: حضرت علی)ع( با آن عظمتش چون 
صبر  به  مجبور  نداشت،  را  مردم  حمایت 
ایران دست  ملت  شد.  جانکاه  و  تلخ  کردن 
هستند،  رهبری  و  زمان)عج(  امام  بازوی  و 

موقعیتی که حضرت علی)ع( از آن برخوردار 
الهی  فضل  به  نظام  با  مردم  همراهی  نبود. 
موجب برداشته شدن همه مشکلات و موانع 
شما  داد: حضور  ادامه  شد. صدیقی  خواهد 
در انتخابات سرنوشت شما را تعیین می کند. 
حضور در انتخابات در حفظ امنیت و افزایش 
آن تاثیرگذار است. دشمن نمی تواند به شما 
ضربه بزند، اما وای از آن روز که علی تنها 
ظالمان  گرفتار  مردم  صورت  آن  در  بماند 
می شوند. صدیقی همچنین با گرامیداشت ۷ 
تیر گفت: هفت تیر روز غلبه خون بر شمشیر 
و غلبه جمهوری اسلامی است. در این روز 
۷۲ نفر از بهترین مسئولان کشور خونشان 
را پای انقلاب ریختند. سالار این شهدا شهید 
بهشتی بود که به فرموده امام یک ملت بود. 
و  نمی انداخت  هیچ کسی  روی  به  پنجه  او 
همان  رئیسی  بود. شهید  بردبار  در خدمت 
به  داشت،  را  بهشتی  الله  آیت  ویژگی های 
خصوص که دغدغه مردم را داشت. اگر نگویم 
شهید بهشتی بی نظیر بود کم نظیر بود. بنی 
منزوی  را  ایشان  ملی گرا  جندیان  و  صدر 
کردند و به ایشان تهمت زدند به نحوی که 
او  خون  اما  کردند،  نشین  گوشه  را  ایشان 
موجب شناخته شدن خودش و جلای انقلاب 

اسلامی شد. بهشتی هم در فقه مجتهد بود 
و هم در عرفان عارف بود و هم در حکمت 
به  نسبت  ایشان  بود.  نظر  فلسفه صاحب  و 
امامت و ولایت »منم منم« نداشت. صدیقی 
ادامه داد: آیت الله شهید بهشتی خدمتگزار 
بود.  متعبد  و  در صحنه  همیشه  و  ادعا  بی 
شهید بهشتی و شهید رئیسی برای ما تراز 
و الگو و مدل هستند. رئیس جمهور منتخب 
باید  عمومی  ویژگی های  داشتن  بر  علاوه 
اصلح باشد. اما اصلح کیست؟ اعتقاد رئیس 
است.  مهم  بسیار  اعتقادات شما  به  جمهور 
بهشتی  شهید  همچون  باید  جمهور  رئیس 
عقیده به مبانی انقلاب داشته باشد و شهید 
رئیسی اینطور بود. امام جمعه موقت تهران 
مقتدای  را  رهبری  بهشتی  الله  آیت  گفت: 
باید  جمهور  رئیس  می دانست.  خودش 
کارایی و انرژی و کفایت لازم را داشته باشد 
بدود. صدیقی  بهشتی  مثل شهید  بتواند  تا 
تاکید کرد: رئیس جمهور باید عاشق مردم 
باشد. وی افزود: نفرت روزافزون و لعنت الهی 
بر رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار باد 
که حمایت از جنایت های رژیم صهیونیستی 
می کند. با زنده نگه داشتن شعائر جبهه ای از 

مردم مقاومت حمایت کنید.

وی در خطبه های اول نماز جمعه گفت: 
ایران را به تقوای الهی و  شما امت سرافراز 
پرهیز از حرام خدا اطاعت از اوامر پروردگار 
متعال دعوت می کنم. نزول برکت و باز شدن 
گره ها و آسان شدن کارها در پرتو تقواست. 
غدیر  عید  روز  گفت:  تهران  جمعه  خطیب 
عالم  قطب  با  کائنات  بیعت  و  اکبر  عیدالله 
هستی حضرت امیرالمومنین )ع( است. غدیر 
یک روز نیست، بلکه خورشید هدایت و اهرم 
حرکت به سوی مبداء اعلا و مدل حکومت 
صالحان و حکمرانی است. وجود یک مرزبان 
آگاه که مرزهای دین را زیر نظر دارد و کشور 
حفظ  شیاطین  تعرض  و  تهاجم  از  را  دین 
می کند، لازم و ضروری است. صدیقی اظهار 
کرد: کسی که دین را با دل و عقل پذیرفت، 
ولایت  بدارد.  پاس  نیز  را  دینی  شعائر  باید 
جزو شعائر دین است که باید پر و بال داده 
شود. امامت عملی کردن دین است. امام راه، 
راهنما و راهبر است. اگر امتی پرچم امامت 
را بالا برد و با حضور پر نقش خودش امامت 
را الگوی زندگی سعادتمندانه قرار داد، هیچ 
پیدا  را  ملت  آن  به  تعرض  قدرت  دشمنی 
نمی کند. اجتماع ۱۰ کیلومتری مردم در روز 

غدیر یک خیزش بزرگ بود.

شهید رئیسی اعتماد از دست رفته بین مردم و مسئولان را بازگرداند 
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
بدون  اسلام  اینکه  بیان  با  دانشگاه ها  در 
جامعه  حرکت  راهنمای  و  رهبر  معرفی 
دینی، ناقص است، گفت: اسلام موقعی کامل 
است که رهبرت مشخص باشد. فقط توحید 
و فقط قرآن برای کمال دین کافی نیست و 

تکامل دین با معرفی رهبر است.
ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی 
دو  به  خدمت  شهدای  اربعین  مراسم  در 
خوانش متفاوت از دین اسلام اشاره کرد و 
گفت: یکی خوانش اموی و یکی خوانش نبوی 
است؛ در حالی که بین قرائت نبوی و علوی 
اموی  اما خوانش  ندارد،  تفاوتی وجود  هیچ 
بر خلاف قرائت و بیان پیامبر)ص(، اسلام را 
مقام  نمایندگی  نهاد  رئیس  تفسیر می کرد. 
این  تفاوت  به  دانشگاه ها  در  رهبری  معظم 
گفت:  و  پرداخت  اسلام  دین  از  قرائت  دو 
و  پیامبر  نقش  درباره  قرائت  دو  این  تفاوت 
نقش ولی خدا در دین است. بر اساس قرائت 
پیامبر  و  است  کافی  ما  برای  قرآن  اموی، 
کسی بود که قرآن را به ما بگوید و برود. اما 

در قرائت نبوی بر اساس نص صریح قرآن، 
پیامبر  است،  الگو  و  تبیین کننده  پیامبر 
می کند.  روشن  را  مسیر  که  است  کسی 
کشور  دانشگاه های  نمایندگی  نهاد  رئیس 
از دین  نبوی  نماد عالی قرائت  افزود: غدیر 
و اسلام است و روزی است که هم جایگاه 
پیامبر تثبیت می شود و هم مسیرش برای 
آینده تثبت می شود و روز کمال دین و اتمام 
نعمت است. رستمی خاطرنشان کرد: اسلام 
بدون معرفی رهبر و راهنمای حرکت جامعه 
دینی، ناقص است. آیه غدیر هم به این نکته 
تاکید دارد که اسلام موقعی کامل است که 
بخش  در  رستمی  باشد.  مشخص  رهبرت 
دیگری از سخنان خود با اشاره به شخصیت 
شهید رئیسی، ایشان را یک مسئول در تراز 
یک حکومت دینی برشمرد و گفت: در برابر 
همواره  و  بود  متواضع  و  خاکسار  مؤمنان 
وی  می دانست.  سرباز  و  طلبه  یک  را  خود 
عدم سازش و شکست ناپذیری در رویارویی 
با مستکبران و گردن کشان را دیگر ویژگی 
گفت:  و  کرد  عنوان  شهید  رئیس جمهور 
این شهید عزیز در برابر اینها زانو نزد بلکه 

عکس شهید سلیمانی را در کشوری که او 
را تروریست خواند و به شهادت رساند، بالا 
آمریکا  رسانه های  با  مصاحبه  در  و  می برد 
را  سلیمانی  شهید  قاتلان  ما  که  می گوید 
تمجید  با  رستمی  کرد.  خواهیم  محاکمه 
از شجاعت شهید رئیسی، گفت: این شهید 
در  را  قرآن  قرآن سوزی،  میدان  در  بزرگوار 
صحن سازمان ملل در دست می گیرد و در 
مقاومت،  بر  فشار  و  کردن  منکوب  میدان 
عکس سردار مقاومت را در دست می گیرد و 
در برابر کفار شکست ناپذیر بود. مجاهدت و 
خستگی ناپذیری دیگر ویژگی شهید رئیسی 
بود که رستمی به آن پرداخت: وی در راه 
خدمت به ملت چه در صحنه بین المللی و چه 
در داخل خستگی ناپذیر بود و اهل مجاهدت 
شهید  افزود:  وی  بود.  خدا  راه  در  دائمی 
رئیسی، مسئولی بود که گره های مختلف را 
چه در حوزه اقتصاد، چه در حوزه مقاومت، 
گشود.  اجتماعی  سرمایه  حوزه  در  چه 
رستمی خاطرنشان کرد: در حوزه حکمرانی 
با  دولتمردان  نسبت  شهید،  رئیس جمهور 
نسبت  مردم،  با  دولتمردان  نسبت  رهبری، 

نسبت  و  مقاومت  جبهه  با  دولتمردان 
گردن کلفتان  و  مستکبران  با  دولتمردان 
آثار  می توانید  شما  و  داد  تغییر  را  عالم 
مشاهده  حوزه  همه  در  را  ایشان  تأثیر  و 
معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  رئیس  کنید. 
رئیسی  شهید  گفت:  دانشگاه ها  در  رهبری 
الگویی  خود  ساله  سه  مسئولیت  دوره  در 
مقابل چشم  در  الگو  این  که  دادند  ارائه  را 
همه حاکمان و مسئولان کشور خواهد بود 
و مسیری را گشوده است که افراد متناسب 
با این مسیر باید خودشان را تنظیم کنند. 
رستمی افزود: شهدای خدمت یک نصاب و 
ترازی را در مقابل جامعه قرار دادند که باید 
این نصاب ها روشن و تبیین شود تا شاخصی 
برای اندازه گیری افراد و مسئولان باشد. وی 
شهید  که  چراغی  این  نگذاریم  کرد:  تاکید 
که  راهی  و  افروخت، خاموش شود  رئیسی 
شهید رئیسی باز کرد، مسدود شود. شهید 
رییسی سرمایه اجتماعی که در حال کاهش 
رفته  از دست  اعتماد  و  متوقف کرد  را  بود 
باعث  و  بازگرداند  را  و مسئولان  مردم  بین 

افزایش سرمایه اجتماعی شد.

شهید رئیسی با اقتدار کامل از فلسطین در محافل بین المللی دفاع کرد
فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش  دبیرکل 
ضمن سخنرانی در مراسم چهلم رئیس جمهور 
مستمر  از حمایت های  همراهانش،  و  شهید 
فلسطین  از  انقلاب  معظم  رهبر  و  ایران 

قدردانی کرد.
دبیرکل  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
مراسم  در  فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش 

چهلم رئیس جمهور شهید و همراهانش که در 
مصلای امام خمینی )ره( در تهران برگزار شد، 
سخنرانی کرد. زیاد النخاله در این سخنرانی 
گفت: با شما مردم ایران همدردی می کنیم 
چرا که ما نیز در کنار شما این عزیران را از 
دست دادیم و این روز برای همه اندوهناک 
با  رئیسی  شهید  کرد:  تصریح  النخاله  است. 

قدرت و اقتدار کامل به اسم جمهوری اسلامی 
محافل  تمامی  در  ایران  عزیز  ملت  و  ایران 
و سخنان  کرد  دفاع  فلسطین  از  بین المللی 
وی  است.  تأثیرگذار  لحظه  همین  تا  ایشان 
تأکید کرد: شما از حمایت مردم عزیز ایران 
و جمهوری اسلامی از ملت فلسطین در نبرد 
طوفان الاقصی آگاه هستید. این حمایت ها در 

مواضع شهید رئیسی و شهید امیرعبداللهیان 
تجسم یافته بود. وی افزود: با هم به سمت 
قدس و پیروزی فلسطین این مسیر را ادامه 
فلسطین  اسلامی  جهاد  دبیرکل  می دهیم. 
مداوم  و  مستمر  حمایت های  از  همچنین 
مقام معظم رهبری از آرمان و ملت فلسطین 

قدردانی کرد.
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ست سیا

مردم باید در جامعه اقامه عدل کنند  
همسر شهید رئیسی گفت: کسی که قرار است اقامه عدل کند، 

مردم هستند و باید بصیرت داشته باشند.
علم الهدی  ازتسنیم، خانم جمیله سادات  نقل  به  زمان  به گزارش 
شهادت  روز  چهلمین  بزرگداشت  آیین  در  رئیسی  شهید  همسر 
شهدای خدمت که عصر امروز در مصلای تهران برگزار شد، طی 
سخنانی بیان کرد: در این ۴۰ روز ملت قهرمان ایران، گروه های 
مختلف مردمی، علما، بزرگان، خانواده های بزرگان و شهدا، بانوان 
کشورهای  مردم  مسلمان،  کشورهای  قهرمان  مردم  ایران،  مکرم 
تاثیرگذاری  و  قدرتمند  بانوان  سیاسی،  عالی  مقامات  دوردست، 
با ما گریستند و همدلی کردند. وی  کشورهای دوست و همسو 
افزود: امکان تشکر از این همه بزرگواری و عظمت ممکن نیست 
ولی وظیفه می دانم از شما تشکر کنم. همه پیروان اسلام و ادیان 
می دانند کیی از سنت های بسیار عالی عارفانه، چله نشینی است 
ولی در این چله اشک ما به اراده خود چله نشینی نکردیم و این 
بود. همسر  به امضای حضرت صاحب الامر)عج(  مشیّت پروردگار 
شهید رئیسی عنوان کرد: در این چله ی اشک صورت های تازه ای 
از جمهوری اسلامی بروز کرد و ما مانند یک خانواده برای از دست 
دادن یک حاکم شهید در کنار هم گریستیم و غصه خوردیم. ما 
مثل خانواده نیستم بلکه واقعاً خود یک خانواده هستیم؛ شما همه 
رئیسی  شهید  خانواده  جزو  و  رئیسی  شهید  خواهران  و  برادران 
از  قشنگ تر  جلوه ی  یک  این  داشت:  اظهار  علم الهدی  هستید. 
در  حاکمیت  و  برای حکمرانی  الگو  بهترین  و  اسلامی  جمهوری 
جهان است که مردم را تبدیل به یک خانواده می کند. پیوند ما 
با یک پدر، یعنی مقام معظم رهبری که پدر همه ی ما هستند و 
شهید رئیسی فرزند این پدر و این مردم بوده و برادری برای شما 
بود. وی گفت: از خداوند بزرگ تقاضا می کنم به سنت چله نشینی 
در این چهلمین روز پاداش ما را عطا بفرماید. همسر شهید رئیسی 
خاطر نشان کرد: عالمان، معلمان، پدران و مادران بیایید مطابق 
اسلام مسئولیت  تعالیم  تربیت کنیم.  را  نو  نسل  اسلام  تعالیم  با 
به یک  بین مردم و حکمران تقسیم می کند و حاکم و مردم  را 
بیشتر هم هست.  بلکه مسئولیت مردم  و  دارند  اندازه مسئولیت 
علم الهدی گفت: قرآن کریم دو تیپ شخصیتی حاکمیتی را در 
مقبلا هم قرار می دهد؛ یکی بانوی خورشیدپرست که ظالم نیست 
و احتمالاً متعلق به این مرز و بوم است و یکی فرعون که طاغوت 
و ظالم است و او نیز متعلق به مصر است. قرآن این دو را مقابل 
بلقیس  بانو  که  به محضی  موقعیت شناسی  در  می دهد،  قرار  هم 
ولیّ خدا را می شناسد اسلام می آورد ولی فرعون طاغوت و کافر 
بعد از آشنایی با حقیقت یعنی حضرت موسی و هارون به ظلم و 
فساد خود ادامه می دهد تا جایی که در آخرین که اسلام آوردن 
فایده ای نداشت، اسلام آورد.وی خاطر نشان کرد: دومین تفاوت 
در نوع اسلام آوردن است؛ اسلامِ بانو بلقیس اسلامی است که به 
خدای رب العالمین تسلیم می شود البته همراه با حضرت سلیمان 
بنی اسرائیل  خدای  به  ایمان  فرعون،  بی جای  آوردن  ایمان  ولی 
است. همسر شهید رئیسی گفت: از این دو نمونه مشخص می شود 
مسئولیت والدین و معلمان در تربیت سیاسی مهم است؛ فریبکاری 
از مسئولان و هم از مردم بد است. کسی که قرار است اقامه عدل 
بیان  باشند. علم الهدی  باید بصیرت داشته  و  کند، مردم هستند 
از او بسیار اهمیت دارد؛ اگر هوای  کرد: تشخیص ولیّ و تبعیت 
نفسِ خود و دیگری سبب تصمیم و تصمیم گیری مردم یا مسئولین 
شود، این هر دو ظلم است. تفاوت جمهوری اسلامی با حکومت های 
مردمی دنیای غرب زده در همین است؛ خدمت به مردم و پیروی 
یا  ادامه داد: اگر هوای نفس خود و  از رهبری به خاطر خدا. وی 
هوای نفس مردم را محور قرار دهیم، یا فریبکاری کردیم یا به راه 
ظلم رفته ایم. تقاضای من از همکارانم در دانشگاه، حوزه، مدرسه، 
والدین، مادران، پدران و بانوان ایران زمین این است که نسل خود 
را چه برای شهروندی و برای کارگزاری، مطابق با تعالیم قرآن کریم 
تربیت کنیم و این الگوی جمهوری اسلامی را به عنوان الگوی برتر 
به جهان عرضه کنیم. همسر شهید رئیسی در پایان خاطر نشان 
کرد: از خداوند می خواهم پاداش محبتی که شما به ما ابراز کردید 

را خداوند به مردم ما عنایت کند.

دولت سیزدهم مسیر همواری در رفع  تحریم ها 
ایجاد کرد  

تحریم  رفع  مذاکرات  مسئله  در  گفت:  خارجه  وزارت  سرپرست 
شهید رئیسی از ابتدای دولت سیزدهم اعلام کردند که هم مسیر 
مذاکرات و هم مسیر خنثی سازی تحریمها را دنبال می کنند. در 

همین راستا مسیر مذاکره با جدیت دنبال شد.
به گزارش زمان به نقل ازتسنیم، علی باقری سرپرست وزارت خارجه 
در حاشیه نشست هیئت دولت طی سخنانی در جمع خبرنگاران 
درباره  آغاز مذاکرات رفع تحریم که توسط  کاندیداهای انتخابات 
ریاست جمهوری در روزهای اخیر مطرح شده، گفت: دولت شهید 
رئیسی در عرصه های مختلف در سیاست خارجی به گونه ای عمل 
کرد که مسیرها، مسیرهای اجماعی است و سیاست منطقه ای و 
همسایگی ایشان هیچ معارضی نه در داخل و نه در خارج از کشور 
ندارد. وی افزود: در مسئله مذاکرات رفع تحریم  شهید رئیسی از 
ابتدای دولت سیزدهم اعلام کردند که هم مسیر مذاکرات و هم 
راستا  را دنبال می کنند. در همین  مسیر خنثی سازی تحریم ها 
مسیر مذاکره با جدیت دنبال شد. هر چند که در مسیر مذاکرات 
برهه ای  در  دولت خود  در  آمریکایی ها  که  به مشکلاتی  توجه  با 
داشتند و همچنین سوءبرداشت هایی که ناآرامی های سال ۱۴۰۱ 
برای اروپایی ها به وجود آورده بود، برای مدتی اختلال ایجاد شد. 
باقری تاکید کرد: جمهوری اسلامی یک مسیر درست و منطقی را 
دنبال کرده و ما هم اکنون در یک مسیر ممتاز قرار داریم. در همین 
راستا دولت جدید می تواند با یک انرژی جدید مسیر همواری که 
در این دولت به وجود آمد را  چه در زمینه رفع تحریم ها و چه در 
زمینه تثبیت حقوق هسته ای دنبال کند.سرپرست وزارت خارجه 
خاطرنشان کرد: ما با اعضای حاضر در نشست وزرای امور خارجه 
رسانی  کمک  لزوم  بر  تهران  در  آسیا  همکاری  گفتگوی  مجمع 
سریع و بدون قید و شرط به مردم مظلوم فلسطین در زمینه های 
غذا، دارو، سوخت و تجهیزات پزشکی صحبت های خوبی داشتیم.

برخی  با  را  این نشست ملاقات های خوبی  وی گفت: در حاشیه 
از وزرای خارجه یا معاونین وزرای خارجه کشورهای عضو انجام 
دادیم، موضوعات و مسائل دوجانبه ای را در این ملاقات ها مطرح 
کردیم و بازیابی نسبت به روابط دو طرف انجام دادیم.سرپرست 
را جهت  بستری  تهران  نشست  کرد:  تصریح  امور خارجه  وزارت 
تعامل و گفتگوی دیگر مقامات خارجی با یکدیگر فراهم کرد و این 
نشست مورد توجه رسانه های منطقه ای و بین المللی قرار گرفت. 
باقری افزود: نقطه شروع سیاست همسایگی شهید رئیسی اعتماد 
متقابل سیاسی بود و این با نوع رویکرد ایشان و ورود شهید رئیسی 
به عرصه سیاست خارجی چهره جدیدی از جمهوری اسلامی ایران 

نزد کشورهای همسایه و منطقه ایجاد کرد.

خبر

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان 
در سخنانی در چهلمین روز شهادت شهید 
ایران  ملت  به  همراهانش  و  رئیسی  آیت الله 

مجددا تسلیت گفت.
سید  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
در  لبنان  حزب الله  دبیرکل  نصرالله،  حسن 
روز  چهلمین  مراسم  در  که  سخنرانی  این 
شهادت شهدای خدمت پخش شد، گفت: از 
طریق صدا وسیمای جمهوری اسلامی ایران 
با شما صحبت میکنم. ما همانطور که در ایام 
در  اول  لحظه  از همان  اشاره کردیم  حادثه 
کنار شما بودیم و در غم شما شریک شدیم. 
از طرف خودم و به نیابت از مقاومت و ملت 
محور  جنبش های  همه  همچنین  و  لبنان 
مقاومت همبستگی همدردی و تسلیت خود 
را به محضر آقایمان رهبر معظم انقلاب دام 
ضله الشریف و حوزه های عملیه و مسئولین 
محترم جمهوری اسلامی و یکایک ملت عزیز 
عرض  شریف  و  گرامی  خانواده های  و  ایران 
می کنم.دبیرکل حزب الله گفت: ما بر اهمیت 
تبدیل تهدید به فرصت تاکید می کنیم. ما با 
از  را  رهبرانی  و  روبرو شدیم  بزرگی  رویداد 
تبدیل  به فرصت  تهدیدها  اما  دادیم،  دست 
جدید  زندگی  و  نهضت  باعث  این  و  شدند 
بزرگ  فرمانده   ۲ ترور  به  اشاره  با  وی  شد. 
شهید سلیمانی و ابو مهندس آن را خیزش 
و قیام و زندگی دوباره برای انقلاب اسلامی 
منطقه  و همه جنبش های  مقاومت  و  ایران 
دانست و آنها را به برکت مدیریت حکیمانه 
با اشاره به شهادت  ایران دانست. وی  رهبر 
ایران  ملت  الحمدالله  گفت:  رئیسی  آیت الله 
این  با  برخورد  نحوه  و  مستقیم  حضور  با 
حادثه و آرامش و ثبات در ایران به الگویی 
برای همه دنیا تبدیل شد. دشمنانی که در 
که  دیدند  بودند،  منتظر  و  نشسته  کمین 
بود  مواجه  تمام شرایط سختی که  با  ایران 
باثبات و متحد است. تشییع میلیونی  آرام، 
برای شهید رئیسی، امیر عبداللهیان و دیگر 
شهدا را جهان شاهد بود. این حضور عظیم 
برای دوستان  پیامی قوی  و گسترده حامل 
و دشمنان بود. در جهان هر حادثه مشابهی 
ممکن است به ناآرامی ها نگرانی ها پیامدهای 

اقتصادی  سیاسی  بخش های  در  خطرناک 
الحمدلله  اما  شود  منجر  معنوی  و  مالی  و 
ایران  ملت  و  مسئولانه  رهبری  برکت  به 
جمهوری اسلامی ایران مجددا از این حادثه 
سربلند بیرون آمد و الگویی پیشرفته از این 
نظام ارائه داد که در مقابله با تمام چالش ها 
استوار است و اینکه چگونه بر سختی ها فائق 
راه  و  فعالیت  به  و  می شود  پیروز  و  می آید 
خود ادامه می دهد، طبیعتا حالا همه منتظر 
رفتار و عملکرد ملت ایران هستند که بازتاب 
شهید  تشییع  مراسم  در  آنها  بزرگ  حضور 
در  که  حضوری  است.  همراهان  و  رئیسی 
انتخابات رئیس جمهوری نمود پیدا خواهد 
کرد. سید حسن نصرالله گفت: ما از خداوند 
مسئلت داریم که ایران ملت عزیز فداکار و 
کربلایی مجاهد مبارز و دوستدار و پشتیبان 

همه مستضعفان و ستمدیدگان جهان را در 
رئیس  و  کند  موفق  صحیح  انتخاب  مسیر 
به  تا  برساند  قدرت  به  را  مناسب  جمهور 
امیدها  این  و  ادامه دهد  و شیوه  راه  همین 
و  اسلامی  جمهوری  امروز  کند.  محقق  را 
این نظام فقط مسیر ایران را معین نمی کند 
شفافیت  و  صراحت  صداقت،  تمام  با  بلکه 
و  حکومت ها  و  ملت ها  سرنوشت  و  مسیر 
آینده منطقه و تحولات و رویدادهای آینده 

جمهوری اسلامی ایران وابسته است. 
وارد  مصر  مثلا  اگر  کنید  تصور  افزود:  وی 
مساله  برای  نزاع  از  و  می شد  دیوید  کمپ 
در  اسلامی  انقلاب  می شد،  خارج  فلسطین 
رضوان  خمینی  امام  رهبری  به   ۱۹۷۹ سال 
الله علیه پیروز نمی شد، تصور کنید اسرائیل 
سال ۱۹۸۲ به لبنان تجاوز  می کرد و چیزی 

به اسم جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام 
خمینی و سپس رهبر ایران دام ضله الشریف 
وجود نداشت، تمام رویدادهایی که در منطقه 
افتاد را تصور کنید، طوفان الاقصی را تصور 
کنید که سرنوشت فلسطین و منطقه را تعیین 
خواهد کرد، اگر این حادثه اتفاق می افتاد و 
چیزی به اسم جمهوری اسلامی ایران نبود و 
بیشتری  استدلال  به  نیاز  بود؛  دیگری  ایران 
اکتفا  سخنان  این  به  فقط  و  ندارد  وجود 
با همدردی و تسلیت  ایشان سپس  می کنم. 
دوباره در غم این شهدای بزرگ و گرامی به 
ملت ایران گفت: مسیر راه و حضور و تحمل 
منطقه  ملت های  همه  و  منطقه  کل  به  شما 
فقط  اسلامی  جمهوری  لذا  است،  مربوط 
مسیر و آینده ملت ایران نیست، بلکه آینده 
و مسیر همه ملت های منطقه و دژ مستحکم 

در مقابل ظالمان و غارتگران و استعمارگران 
و سلطه جویانی است که سرزمین منطقه ما 
کرده  پر  تجاوز  و  فساد  و  ستم  و  ظلم  از  را 
است. ما بعد از خداوند متعال به این کشور 
اسلامی و رهبری و ملت و مسئولان و مراجع 
و حوزه های علمیه امیدواری یزرگی داریم و 
از خداوند متعال تمنا داریم که همه آنها را 
به  دیگر  بار  یک  پایان  در  وی  کند.   حفظ 
خانواده های شهدا صمیمانه تسلیت گفته و با 
آنها ابراز ههدردی کرده و تاکید داشت: آنها 
به خوبی می دانند که این شهدا برای ما برادر 
آنها  و دوست و نزدیک بودند و ما هم برای 
همان بودیم. از خداوند مسئلت داریم آنها را 
با رسول خدا و اهل بیت مطهرشان محشور 
و  اوصیا  و  پیامبران  کنار  در  عالی  درجات  و 

شهدا و صدیقین نصیبشان کند. 

سید حسن نصرالله در مراسم چهلمین روز شهادت شهدای خدمت تاکید کرد:

  آینده ملت ها و حکومت ها به تحولات ایران وابسته است

عبداللهی جامعه شناس سیاسی در گفت وگو با زمان عنوان کرد :

 رئیس جمهور، باید قدرت ایران در منطقه را تقویت کند
 یک جامعه شناس سیاسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران با توجه به قرار گرفتن در منطقه خاورمیانه کشوری 
داشت:  اظهار  است،  جهانی  قدرت  پازل های  در  اثرگذار 
تثبیت  به  منجر  که  منطقه  در  اخیر  اتفاقات  به  توجه  با 
ایران به عنوان یک قدرت تصمیم ساز و اثرگذار در منطقه 
شده است، رئیس جمهور آینده باید این قدرت را تقویت 
منطقه ای،  پیمان های  خارجی  مشارکت  بحث  در  و  کند 

فرامنطقه ای و بین المللی با هوشیاری کامل عمل کند.
به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار زمان، دکتر  سید 
امیر عباس عبداللهی جامعه شناس سیاسی، استاد حوزه 
جمهور  رئیس  های  برنامه  و  طرح  پیرامون  دانشگاه  و 
به  برنامه های رئیس جمهور آینده  آینده، گفت: در واقع 
سیاست ها،  اول  بخش  می شود،  تقسیم  مهم  بخش  چند 
نحو  به  باید  که  است  داخلی  کشورداری  و  حکمرانی 
و  اجتماعی  انتظام  بحث  در  شود،  اداره  بهینه  و  احسن 
انتخابات  این  شکل گیری  به  منجر  که  مردم  مشارکت 
بخشد.  شدت  و  قوت  را  مشارکت  این  باید  است  شده 
های  پروژه  بر  تاکید  ضمن  ادامه  در  دانشگاه  استاد  این 
رئیس جمهور  واقع  در  افزود:  دولت سیزدهم  تمام  نیمه 
اجتماعی  و  فرهنگی  اقتصادی،  پروژه های  باید  جدید 

مثال مسئله مسکن  تکمیل کند،به عنوان  را  قبل  دولت 
کشور  اقتصاد  پیشران  که  چرا  است  اهمیت  حائز  بسیار 
ساز  و  به ساخت  وابسته  از ۲۰۰۰ شغل  بیش  که  است 
مسکن است،همچنین در بخش فرهنگی نیز بحث هویت 
ایرانی اسلامی را در جامعه برای جوانان تنظیم کرده و در 
داشته  ویژه  اهتمام  نیز  و حجاب  عفاف  مسائل  خصوص 
را  پژوهش  و  دانش  توسعه  ارتقاء سطح رشد،  باشد. وی 
از دیگر اولویت های برنامه رئیس جمهور دانست و تاکید 
کرد: در واقع ایران جزو کشورهای پیشران توسعه علم و 
دانش از سده های گذشته است و رئیس جمهور آینده باید 
این بخش را ارتقاء بخشد،از سوی دیگر در بحث بهداشت 
و ایمنی جامعه ای که از سرآمد مسائل بهداشتی برخوردار 
یافت که  افزایش خواهد  در کشور  زندگی  به  امید  باشد 
گردد.  حاصل  لازم  پیشرفت های  باید  نیز  زمینه  این  در 
که  است  بدیهی  شد:  یادآور  سیاسی  شناس  جامعه  این 
اتکاءبه تولیدات داخلی در امر تولید منجر به خودکفایی 
و بالندگی کشور خواهد شد و اگر تولید کالاهای داخلی 
افزایش یابد بی تردید می توانیم در سطح دنیا موفق باشیم 
و همان مسیری را که هندوستان طی کرد را سر لوحه 
خود قرار دهیم، بر اساس شعاری که گاندی به آن اشاره 

لوازم هندی را مصرف  باید  کرد و گفت یک فرد هندی 
کند، اگر ما هم به این اعتقاد و یقین برسیم که هر ایرانی 
مسئله  در  کند  مصرف  را  ایرانی  کالاهای  و  لوازم  باید 
بلند و موثری  ارتقاء فرهنگی می توانیم گام های  تولید و 
را برداریم. وی حفظ امنیت داخلی،اجتماعی،اقتصادی و 
واقع  در  و گفت:  دانست  اهمیت  حائز  را  سایبری  فضای 
سایبری  فضای  و  سیاسی  اجتماعی،  اقتصادی،  مسائل 
باشد،همچنین  آینده  رئیس جمهور  های  اولویت  از  باید 
راستا  این  را در  قبل  برنامه های دولت  و  طرح ها،پروژه ها 
مشکل  دچار  کشور  در  داخلی   منظر  از  تا  کند  تکمیل 
نباشیم .این جامعه شناس سیاسی با بیان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران با توجه به قرار گرفتن در منطقه خاورمیانه 
اظهار  پازل های قدرت جهانی است،  اثرگذار در  کشوری 
به  منجر  منطقه که  در  اخیر  اتفاقات  به  توجه  با  داشت: 
اثرگذار  ایران به عنوان یک قدرت تصمیم ساز و  تثبیت 
در منطقه شده است، رئیس جمهور آینده باید این قدرت 
پیمان های  خارجی  مشارکت  بحث  در  و  کند  تقویت  را 
کامل  هوشیاری  با  بین المللی  و  فرامنطقه ای  منطقه ای، 
عمل کند. وی ادامه داد: قطعا حفظ مسئله اقتدار و قدرت 
نظامی ایران در منطقه از دیگر مسائل مهم است چرا که 

و  بلامنازع  قدرت  عنوان یک  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
تاثیرگذار در منطقه مطرح است و تمام تصمیم سازی ها 
و تصمیم گیری هایی که در منطقه خاورمیانه رخ می دهد 
یک بعُد آن تصمیم سازی جمهوری اسلامی ایران است 
که باید در حفظ این شرایط همت مضاعف داشته و این 
قدرت را ارتقاء بدهد. دکتر عبداللهی در پایان با تاکید بر 
از  ادامه خط مشی آیت الله رئیسی در خصوص حمایت 
مردم فلسطین و غزه خاطرنشان کرد: همانگونه که رئیس 
مظلوم  مردم  از  امیرعبداللهیان  آقای  و  شهید  جمهور 
فلسطین و غزه حمایت می کردند رئیس جمهور آینده نیز 
باید این مسیر را ادامه دهد،بر اساس گفته های اسماعیل 
مقاومت  محور  خارجه  وزیر  امیرعبداللهیان  هنیه؛آقای 
رئیس جمهور  نیز  ما  رئیس جمهور شهید  قطعاً  و  است 
محور مقاومت بودند، در واقع صلح و امنیتی که ایران در 
تمام مجامع بین المللی بر آن تاکید داشت رئیس جمهور 
همچنین  و  باشد  مسیر  این  دهنده  ادامه  باید  جدید 
قراردادهای بریکس و شانگهای که منجر به تقویت کشور 
در سطح دنیا می شود را توسعه دهد تا شاهد دستاوردهای 

آن برای مردم کشور و همچنین مردم منطقه باشیم.
mojgan.bidaki۸۸ @  gmail.com

 منظور: زمان واریز مرحله دوم کالابرگ قطعی نشده است
 رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: در مورد 
هنوز  کالابرگ  دوم  مرحله  اجرای  زمانبندی 
قطعی  به محض  و  نشده  قطعی  دقیق  زمان 

شدن، اطلاع رسانی می شود.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، داوود منظور 
دولت  اعضای  با  مشترک  خبری  نشست  در 
سیزدهم با بیان اینکه رشد درآمدهای پایدار 
از ۴۵ درصد در  و…  مالیات، گمرک  مانند 
سال ۹۹ به ۶۲ درصد در سال ۱۴۰۳ رسیده 
طول  در  سیزدهم  دولت  کرد:  اظهار  است، 
مصوب  بودجه  در  توانست  گذشته  سال  سه 
پایدار  به منابع  اتکای خود  و اجرای بودجه، 
و  مالیاتی  مودیان  رصد  که  دهد  افزایش  را 
این موضوع است.  بیانگر  درآمدهای گمرکی 
سهم مالیات در بودجه در سال ۹۹ حدود ۶۹ 
درصد بود که در ۱۴۰۳ به ۷۶ درصد افزایش 
تورم  از  بیش  مالیات  وصول  واقع  در  یافت؛ 
بوده است. وی ادامه داد: افزایش سهم منابع 
پایدار، به معنی کاهش سهم نفت و رفتن به 
سمت اقتصاد مقاومتی است. در سال ۹۶ تا 
سال ۹۹ )به جز سال ۹۹ که تقریباً صادرات 
نفت متوقف شد( در سال ۹۶ سهم نفت ۳۳ 
در  و  درصد   ۲۶ حدود   ۹۷ سال  در  درصد 
سال ۹۸ حدود ۳۴ درصد است و در دولت 

سیزدهم این سهم به ۲۳ درصد رسیده است.
افزود: بودجه  رئیس سازمان برنامه و بودجه 
عمرانی در سه سال گذشته رشد حدود چهار 
گذشته  سال  سه  در  است؛  داشته  برابری 
خاتمه دادن به طرح های نیمه کاره به عنوان 

اولویت جدی دنبال شد و حدود ۱۱۰۰ طرح 
عمرانی در سال گذشته به بهره برداری رسید. 
بودجه های  بودجه،  توزیع  در  داد:  ادامه  وی 
است.  داشته  توجهی  قائل  افزایش  فرهنگی 
 ۳۶ بر  بالغ  جاری  سال  در  فرهنگی  بودجه 

همت افزایش پیدا کرده است. بودجه سلامت 
افزایش قابل توجه پیدا کرده  به طور خاص 
تخصیص  همت   ۳۲۰ گذشته  سال  است. 
افزایش  امسال  همچنین  بوده ایم.  اعتبارات 
تعرفه های بخش درمان حدود ۳۵ درصد بوده 

در حالی که در سال های گذشته در بهترین 
حالت حدود ۲۵ درصد بوده است. 

به  اشاره  با  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
گفت:  اخیر  ماه های  در  تورم  نرخ  کاهش 
نرخ تورم نقطه به نقطه به آستانه ۳۰ درصد 
است.  شدن  نزدیک  حال  در  آن  از  کمتر  و 
ابزار  یک  دولت  مالی  اوراق  منظور  گفته  به 
مناسبی است که می خواهند دارایی های خود 
نقدی  دارایی های  محل  از  و  مولدسازی  را 
رئیس جمهور  کنند.معاون  خود کسب سود 
اظهار  کالابرگ  پرداخت  وضعیت  مورد  در 
به  مرحله  به صورت  دولت  را  کالابرگ  کرد: 
مرحله تصویب و اجرا می کند؛ در سال جاری 
اجرا  اردیبهشت  و  فروردین  در  اول  مرحله 
ستاد  به  پیشنهاداتی  بعد  نوبت  برای  و  شد 
وزارت  عملًا  و  شده  ارسال  دولت  اقتصادی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه 
مورد  در  که  هستند  این  دنبال  به  بودجه  و 
به  توجه  با  دوم  مرحله  اجرای  زمانبندی 
اقتصادی  ستاد  به  را  پیشنهاد  منابع،  تحقق 
دولت ارائه کنند که هنوز زمان دقیق مرحله 
شدن،  قطعی  محض  به  و  نشده  قطعی  دوم 

اطلاع رسانی می شود. 
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  تولید روزانه ۳۰ تن 
 کیک لجن و لزوم استفاده 

در کشاورزی مازندران

ساری-سامان علیزاده:  مدیر عامل آبفا 
مازندران گفت: روزانه ۳۰ تن کیک لجن در 
که  شود  می  تولید  استان  های  خانه  تصفیه 
به  کشاورزی  در  ضرر  بی  و  عالی  جایگزین 
جای استفاده از کودهای خطرناک شیمیایی 
مهد  که  مازندران  در  اما  شود  می  محسوب 
این  از  توان  می  است  باغداری  و  کشاورزی 

کود عالی استفاده های بهینه ای انجام داد.
حین  خبری  گفتگوی  در  برارزاده  بهزاد 
با  ساری  فاضلاب  خانه  تصفیه  از  بازدید 
در  ها  خانه  تصفیه  احداث  به ضرورت  اشاره 
پساب  داشت:  اظهار  کنار شهرکهای صنعتی 
رودخانه  آب  از  تصفیه خانه  این  در  تولیدی 
شهرکهای  از  بسیاری  و  است  شفاف تر  تجن 
لجن  کیک  و  پسآب  از  توانند  می  صنعتی 
در  یقینا  لذا  کنند  بهینه  استفاده  تولیدی 
شهرکهای  درکنار  را  ها  خانه  تصفیه  آینده 

صنعتی دایر خواهیم کرد.
طرح  اجرای  از  مازندران  آبفا  عامل  مدیر 
و  اوجامحله  شورکا،  روستای   ۳ در  فاضلاب 
موزی بن خبر داد و افزود: تصفیه خانه فاضلاب 
ساری ۵۰۰ لیتر در ثانیه پساب تولید می کند 
که می تواند در اختیار صنایع آب بر و نیروگاه 

زباله سوز ساری قرار گیرد.
او ادامه داد: برای انتقال پساب از تصفیه خانه 
از  بیش  زباله سوز  نیروگاه  تا  ساری  فاضلاب 
۱۹ کیلومتر شبکه با ۲۴ میلیارد ریال اعتبار 
نیاز است که طی مکاتبات با شهرداری ساری 
مقرر شد اقدامات لازم در این زمینه صورت 
گیرد. برارزاده در خصوص احداث تصفیه خانه 
فاضلاب قائم شهر افزود: قائمشهر جزء ۵ شهر 
اولویت دار در اجرای طرح فاضلاب است که 
به  تومان  میلیارد   ۷۱ گذشته  سال های  طی 
کیلومتر   ۳۰ و  یافت  اختصاص  پروژه  این 
مورد  شبکه  کیلومتر   ۶۳۰ مجموع  از  شبکه 

نیاز نیز اجرا شد.
در  دولت  سهم  مازندران  آبفا  عامل  مدیر 
را ۳۴ درصد  قائمشهر  پروژه فاضلاب  اجرای 
عنوان کرد و گفت: ۶۶ درصد نیز سهم بانک 
با تخصیص ۶۰ میلیون یورو  توسعه اسلامی 
است که به زودی این مهم با پیگیریهای لازم 

اجرایی خواهد شد. 

خبر

  ساخت نهضت ملی مسکن

 از 2 میلیون و ۶5۳ هزار واحد گذشت 
و ساز  راه گفت: ساخت  وزیر  معاون  اراک - خبرنگار زمان: 

نهضت ملی از ۲ میلیون و ۶۵۳ هزار واحد گذشت
خوش  خانواده های  به  زمین   اهدای  آیین  در  غفوری  سعید 
با  جمعیت استان مرکزی در شهر جدید امیرکبیر اظهار داشت: 
به  تبدیل  ایران اسلامی  امروز  پیگیری های رئیس جمهور شهید 
کارگاه بزرگ ساخت مسکن در کشور شده و به گواه آمار بانک 
از  منفی ۶.۹ درصد در  تولید مسکن  مرکزی رشد ساخت وساز 
سال ۱۴۰۰ با همت رئیس جمهور به ۷.۱ درصد در پایان سال 
افتتاح ها و واگذاری زمین در   ۱۴۰۲ رسیده  به طوری که حجم 
قالب طرح جوانی جمعیت و واگذاری انفرادی و گروهی افزایش 

پیدا کرده است.
 وی افزود: طی هفته گذشته در شهرهای جدید پرند، هشتگرد، 
ایوانکه، سهند واگذاری زمین وجود داشته و  در شهرهای جدید 
اصفهان هفته آینده واگذاری خواهیم داشت و امروز در شهر جدید 

امیرکبیر واگذاری زمین انجام خواهد شد.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران تصریح کرد: شهر 
اما ه شروع جهشی برای ساخت ویلایی است و   جدید امیرکبیر 
لازم است وزیر کشور مساعدت داشته باشند تا توسط دستگاه های 
خدمات رسان و شبکه های زیرساخت تامین آب پایدار این شهر 

شکل گیرد.
غفوری بیان کرد: امروز خرسندیم که واگذاری زمین در قطعات 
و  شد  خواهد  انجام  جمعیت  جوانی  طرح  به  متری  و ۳۰۰   ۲۰۰
خدمات  برای  و  داریم  نظر  در  شهر  این  برای  خوبی  برنامه های 

روبنایی شهرجدید امیر کبیر برنامه های وجود دارد.
وی ادامه داد: امروز ساخت و ساز طرح نهضت ملی از ۲ میلیون و 
۶۵۳ هزار واحد گذشته است و در هفته های آینده شتاب بیشتری 
خواهد گرفت که به برکت خون رییس جمهور شهید محقق شده 
است، امیدواریم این طرح ملی در سنوات آینده تداوم داشته باشد.

احمد وحیدی نیز اظهار داشت: جوانی جمعیت یکی از مسائل 
مهم و فوری و دغدغه های هر فرد علاقه مند به کشور است و این در 
دستور کار شهید جمهور قرار گرفت. امروز یکی از وعده های رئیس 

جمهور شهید در حوزه مسکن و  جوانی جمعیت دنبال می شود.
وی  افزود: یکی از خصوصیات شهید جمهور این بود که به هیچ 
کاری نمی گفتند نمی توانیم یا نمی شود بلکه تمام تلاش خود را 
برای تحقق اهداف به کار می گرفت. در هشت سال ماقبل کشور 
دچار رکود شدید در حوزه مسکن بود و باید آنچه از قبل باقی مانده 
بود به اتمام می رسد و همچنین کارهای دردست اقدام باید شروع 
می شد، شهید جمهور کشور را با رکود شدید اقتصادی، رشد منفی، 

تورم نزدیک به ۶۰درصد تحویل گرفت.
وزیر کشور تصریح کرد: برخی از افراد حل تمام مسائل کشور 
باور ۱۰۰ درصد غلط و شرک  این  آمریکا می دانستند که  در  را 
ایجاد رضایت  ایجاد کردند که  باور غلط را کسانی  این  بود.  آلود 
موضوع  این  برای  حتی  و  نمی دا نستند   استکبار  نیروی  از  جز  را 
 تبلیغ می کردند  و شهید رئیسی در این شرایط کشور را تحویل 
گرفتند. در این شرایط شهید پروژه  های مسکن را شروع کردند و 
روزنامه های معارض که دوست نداشتند اتفاقات خوب برای کشور 
رقم بخورد منفی خوانی می کردند، این در حالیست که امروز بیش 
از دو میلیون و ۶۰۰ هزار مسکن برای مردم در حال ساخت است.

استاندار مرکزی در این آیین اظهار داشت: ۹ هزار واحد مسکونی 
برای  مسکن  ملی  نهضت  و  جمعیت  جوانی  طرح  در  زمین  و  
متقاضیان پیش بینی شده که امروز اسناد بیش از ۲ هزار و ۱۵۰ 
جمعیت  جوانی  طرح  برای  استان  شهرستان های  چند  در  واحد 

تحویل داده خواهد شد. 
نخستین  و  تنها  امیرکبیر  عنوان کرد: شهرجدید  مخلص الائمه 
شهر ویلایی کشور است که به نام بنیانگذار مبارزه با استکبار میرزا 
تقی خان امیرکبیر نامگذاری شده است و امیدواریم بتوان در ادامه 

مسیر مبارزه با همه عوامل استکبار طی شود.

خبر

  خانی نژاد- خبرنگار زمان؛ آئین افتتاح 
اعضای  حضور  با  دیدگان  جهان  بوستان 
و  کرج   شهردار  و  شهر  اسلامی  شورای 
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
و  خبرنگاران  همراه  به  کرج  شهرداری 
برگزار  جهانشهر  در  شهروندان  از  جمعی 

شد.
شهردار کرج با افتتاح بوستان جهان دیدگان 
گفت: افرادی که همگی عزیز ما بوده،  عمر 
خود را در راه ساخت کشور صرف کرده اند 
حفظ  برای  شهری  مدیریت  است  لازم  و 
عزیزان  این  روان  و  روح  و  جسم  سلامت 
رفع  بر  تاکید  با  کیانی  مهرداد  کند.  تلاش 
مناسب  فضای  ایجاد  و  سالمندان  نیازهای 
از  قشر  این  نیازهای  رفع  برای  فضای سبز 
جامعه تاکید کرد: با توجه به جمعیت کشور 
که رو به سالمندی است برنامه هایی برای 

رفع نیاز آنان در دست اجرا داریم.
با اشاره به اجرای پروژه گفت: تمام  کیانی 
مسیر پیاده راه های بوستان جهان دیدگان 
برای سالمندان مناسب سازی شده و در این 
بوستان حدود ۲ هکتاری که فعالیت ساخت 
شده،  آغاز   ۱۴۰۲ ماه  اردیبهشت  از  آن 

فضا هایی از قبیل آلاچیق، رستوران، سالن 
و  پزشک  اتاق  سالمندان،  ویژه  گردهمایی 

سالن های سرگرمی ساخته شده است.
این مسئول تاکید کرد: با توجه به خدماتی 

عزیزان  این  چنانچه  اگر  شده  ارائه  که 
ارتقا  جهت  در  دارند  انتقادی  یا  پیشنهاد 

کیفیت به مدیریت شهری اطلاع دهند.
شهردار کرج ادامه داد: مدیریت شهری بنا 

دارد پارک های تخصصی را افزایش دهد که 
چندین موضوع به صورت تخصصی همانند 
به  پارکرود  و  کودک  و  مادر  سالمندان، 

سرانجام رسیده است. 

  افتتاح دیگری از بوستان، کرج دوستدار جهان دیدگان

  درخواست های مقرری بیمه بیکاری بصورت الکترونیکی است
 جانشین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان البرز از درخواست های بیمه بیکاری 
داد.  عطالله  الکترونیکی خبر  کاملا  بصورت 
شیروانی جانشین مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان البرز از درخواست های بیمه 
بستر  در  الکترونیکی  کاملا  بصورت  بیکاری 

prkar.mcs.gov.ir خبر داد.
جانشین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان و معاون روابط کار این اداره کل با اعلام 
این خبر گفت: تمامی اقدامات مربوط به ثبت 
بیکاری  بیمه  مقرری  دریافت  متقاضیان  نام 
در بستر سامانه جامع روابط کار صورت می 
پذیرد و متقاضیان باید با احراز هویت از طریق 
مراجعه حضوری به کاریابی های غیر دولتی 
منتخب بیمه بیکاری با دفاتر پیشخوان دولت 

جامع  سامانه  طریق  از  آنلاین  بصورت  با  و 
prkar. الکترونیکی  نشانی  به  کار  روابط 

mcs.gov.ir و سپس دریافت نام کاربری و 
رمز عبور از طریق پیامک اقدام کنند.

متقاضیان  گفت:  ادامه  در  شیروانی  عطالله 
باشند که در مرحله  باید توجه داشته  عزیز 
نخست نسبت به جمع آوری مدارک مربوط 
اعم کارت پایان خدمت یا معافیت ویژه آقایان، 
آخرین مدرک تحصیلی، مدارک فنی و حرفه 
ای و قرارداد یک سال آخر و همچنین نامه 
عدم نیاز از کارفرما را تهیه و سپس با ورود 
به سامانه جامع روابط کار از قسمت پنجره 
کل  اداره  خدمات  پنجره  به  خدمات  واحد 
حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری درخواست 
بیمه بیکاری خودرا با درج اطلاعات تکمیلی 

مشخص نمودن علت بیکاری بارگذاری کنند. 
پرینت  باید  متقاضیان  کرد:  خاطرنشان  وی 
یکسال آخر سوابق بیمه تامین اجتماعی با ذکر 
نام آخرین شعبه بیمه پردازی و آخرین قرارداد 
کار الزاماً ۶ ماه آخر متوالی سابقه اشتغال و 
بیمه پردازی را درج کنند و برای آندسته از 
کارگران عزیزی که فاقد قرارداد کار هستند 
باید  نیز  اند  از محل کار خود اخراج شده  و 
فرم داد خواست اولیه بازگشت به کار جهت 
صدور دادنامه قطعی مراجع حل اختلاف کار 
از دریافت حکم  و پس  باشند  داده  انجام  را 
قطعی این مراجع نسبت به ادامه مراحل کار 

خود اقدام کنند.
 شیروانی گفت: جهت بارگذاری مدارک بند 
ثبت  به  نسبت  بدوا  متقاضی  ضروریست  به 

درخواست  بر  مبنی  شکایت   ( دادخواست 
بازگشت بکار در سامانه، اقدام نموده و پس 
از برگزاری جلسه در اداره کار مربوطه و صدور 
دادنامه قطعی مراجع حل اختلاف کار مدارک 
در  بیکاری  شرایط  سایر  قسمت  در  را  لازم 

سامانه بارگذاری نماید.
وی خاطر نشان کرد: متقاضیان فقط ۳۰ روز 
مهلت ثبت دادخواست و درخواست مقرری 
بیمه بیکاری از روز اخراج از محل کار یا اتمام 
کار را داشته و چنانچه از تاریخ ثبت درخواست 
تا تاریخ بیکاری بیشتر از ۳۰ روز گذشته باشد 
باید رأی هیأت حل اختلاف اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی محل کارگاه خود را جهت 
موجه نمودن تأخیر بیش از ۳۰ روز در قسمت 

مربوطه بارگذاری نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن گارکنان سازمان بنیاد شهید وامور 

ایثارگران شهرستانهای غرب استان تهران
شماره ثبت ۱5۰۳۶ شناسه ملی ۱۰۱۰۰557۶49

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا ء محترم شرکت تعاونی مذکورمی رساند مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم این شرکت راس ساعت   10صبح  روز  پنجشنبه  
مورخ21/ 1403/04 درمحل شرکت واقع در کرج  جاده چالوس پورکان روبه 
روی نان جمانه مجتمع فرهنگی ورزشی عرفان شماره 22/12برگزار می گردد. 
از کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت می گردد تا درجلسه مذکور حضور به هم 
رسانیده و یا نماینده تام الاختیار خود را به صورت مکتوب به هیات مدیره ارائه 
نمایند. ضمنا یادآور می شود این مجمع باحضور نصف بعلاوه یک کل اعضاء 
شرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که دراین مجمع اتخاذ می شود 

برای کلیه اعضاء )اعم ازغائب ومخالف( نافذومعتبر خواهد بود.
ضمنا یادآور میگردد اعضا اعم از عضو وغیرعضو فقط وکالت یک نفر را به 

عهده می گیرد.
دستورجلسه : 1-طر ح وتصویب تغییر نام شرکت تعاونی

2-طرح وتصویب تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی
3-طرح وتصویب تغییر مرکز عملیات تعاونی

4-طرح وتصویب تغییر شرایط عضویت در تعاونی
5-طرح وتصویب و تغییر تعداد اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 

۶-طرح وتصویب نحوه اطلاع رسانی برگزاری مجامع عمومی
7-طرح وتصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی

منصور زربخش - رئیس هیات مدیره

شناسه ملی : 10100220110      
شماره ثبت : 3549   تاریخ انتشار : 1403/04/09

   آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه) نوبت اول (
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری کرج

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی فوق الذکر می رساند ، جلسه 
مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت تعاونی یاد شده رأس ساعت 10 صبح روز 

چهارشنبه مورخ 1403/05/10 در محل حسینیه واریانیها تشکیل می گردد.
لذا از اعضاء محترم تعاونی دعوت می شود تا در رأس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانند . ضمنأ یادآور می گردد : 
 1- درصورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رأی از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت 
برگه های   . بپذیرد  را  از یک عضو  بیش  نمایندگی  تواند  نمی  عضو و غیر عضو 
نمایندگی مزبور با امضاء اکثریت هیأت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری 
از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با دردست داشتن مدارک موید 
عضویت در تعاونی و کارت شناسائی معتبر در محل تعاونی حاضر و پس از احراز 
هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توسط 

مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد .
2- اعضایی که تمایل به کاندیداتوری هیأت مدیره / بازرسین را دارند درخواست 
مجمع  آگهی دعوت  انتشار  تاریخ  از  روز   5 مدت  را حداکثر ظرف  کتبی خود 
عمومی به همراه داشتن مدارک لازم ) کپی صفحات شناسنامه ، مدرک تحصیلی 
یا تخصصی و تجربی ، کارت ملی ، کارت پایان خدمت و دو قطعه عکس ( به دفتر 

تعاونی تحویل نماید .
3-تصمیماتی که در مجمع با رعایت ضوابط و مقررات اتخاذ می گردد ، برای کلیه 

اعم از حاضر و غایب و مخالف ، نافذ و معتبر خواهد بود .
4-این مجمع در صورت حصول ) نصف بعلاوه یک نفر ( رسمیت خواهد یافت .

 دستور جلسه :
 1- گزارش هیأت مدیره و بازرس درخصوص عملکرد تعاونی

2- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال های 1395 لغایت 1402
3- طرح و تصویب افزایش سرمایه

4- طرح و تصویب نحوه تقسیم سود از سال 1395 لغایت 1402
5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی 1403

6-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرس 
 هیات مدیره

آگهی مناقصه شرکت تعاونی مسکن 
فرهنگیان منطقه 5 کرج 

شماره ثبت 5۸۸ 
این شرکت تعاونی درنظر دارد اجراء وساخت بلوک A پروژه 
از طریق آگهی  به واجدین شرایط  را  گلدیس مهرشهر کرج 
متقاضیان  کلیه  لذا  نماید،  اقدام  مشارکت  بصورت  مناقصه 
نام  وثبت  بیشتر  اطلاعات  جهت  مربوطه  صلاحیت  دارای 
روز یکشنبه مورخه 1403/04/10 وسه شنبه 1403/04/12 از 
بهار  خیابان  در  واقع  تعاونی  شرکت  دفتر  به   19-17 ساعت 
واحد  اول  طبقه  طلوع  بهارستان ساختمان  دبیرستان  جنب 
 2 مراجعه نمایند درضمن اعضاء ذینفع در پروژه نامبرده نیز 

می توانند دراین مناقصه شرکت نمانید .
از  شنبه  وسه  یکشنبه  های  روز   32241312 شرکت  تلفن 

ساعت 17 الی 19 

 تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
انتخاب پیمانکار برقراری انضباط شهری )شهربان(

شهرداری ماهدشت در نظر دارد اجرای مناقصه انتخاب پیمانکار برقراری انضباط شهری )شهربان( را از  طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  را با شرایط ذیل واگذار نماید.

- دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/04/02 لغایت 1403/04/11 از طریق سامانه مذکور )ستاد(
- بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد تا ساعت 13 مورخ 1403/04/21

- تحویل پاکت سپرده شرکت در مناقصه پس از بارگذاری در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/04/21 به آدرس: استان 
البرز، شهرستان کرج، شهر ماهدشت، دبیرخانه شهرداری ماهدشت

- اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت با شماره تماس 37309790-02۶ و آدرس فوق الذکر
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 889۶9737  -   851937۶8

- پرداخت اعتبارات موضوع مناقصه به صورت نقدی از محل اعتبارات داخلی شهرداری می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
شـهرداری  ماهدشت

 نوبت دوم

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج:  

ساختارسرویس مدارس تغییر کرد 
ایزدیار گفت:  کرج- خبرنگار زمان؛ عمار   
براساس سامانه طراحی شده مدیریت شهری 
امکان ثبت نام غیر حضوی برای اولیای دانش 

آموزان فراهم شده است.
پایان  در  کرج  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
یکصد و شصت و نهمین جلسه رسمی شورای 
اسلامی شهر کرج در جمع خبرنگاران گفت: 
با طراحی سامانه طراحی شده مدیریت شهری 
ثبت نام به صورت غیرحضوری اولیای دانش 
نام  ثبت  سامانه  در  و  شده  فراهم  آموزان 

بارگذاری شده است.
ایزدیار افزود:با تغییر ساختارسرویس مدارس 
بر اساس سامانه طراحی شده مدیریت شهری 
برای  غیرحضوری  صورت  به  نام  ثبت  امکان 
اولیاء دانش آموز فراهم شد بر این اساس نرخ 
مصوب تعیین شده در قالب جدول در سامانه 

ثبت نام بارگذاری شده است. 
لایحه  کرد:  نشان  خاطر  همچنین  ایزدیار 
نقل  و  حمل  بهبود  راستای  در  شهرداری 
عمومی و ارتقاء کیفیت معابر شهری و نهایتاً 

کاهش ترافیک، نسبت به ایجاد پروژه جدید 
تحت عنوان اصلاح و دیوار کشی سپاه ناحیه 
امام حسن مجتبی )ع( - منطقه ۹ به منظور 
امام  ناحیه  سپاه  دیوار  نشینی  عقب  اصلاح 
حسن مجتبی )ع( در حاشیه راستگرد خیابان 
شهید بهشتی به بلوار جمهوری توسط اعضای 

شورای شهر موافقت شد.
ایزدیار به لایحه شهرداری مبنی بردرخواست 
در  افزود:  و  کرد  اشاره  الاشرف  نجف  موکب 
راستای این مصوبه  قسمتی از عرصه پارکینگ 

جنوبی پارک نبوت به مساحت سیصد مترمربع 
انتفاع و بصورت  قرارداد موجد حق  قالب  در 
مراسمات مذهبی  برگزاری  منظور  به  رایگان 
به  فرهنگی  مناسبات  در  پذیرایی  خدمات  و 
موکب نجف الاشرف صرفاً تازمانی که عرصه 
مورد نظر به همین منظور مورد استفاده قرار 
نظارت  با  و  انتفاع ۵ ساله  با قید حق  بگیرد 
سازمان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
به  قیود مصوب کمیسیون  با  شهرداری کرج 

اتفاق آراء حاضرین به تصویب رسید. 

آگهی موضوع ماده ی ۳ قانون
  تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آقای صادق اصغرزاده فرزند محمد کریم ، درخواست ریسیدگی به قولنامه ی عادی 
خود و صدور سند مالکیت را از پلاک ۲۹ اصلی سرخبان علیا واقع در بخش ۱۳ 
نموده  علیا خریداری  اصلی سرخبان  پلاک ۲۹  اولیه ی  مالکین  از  کرمانشاه }که 
پرونده  و  است  نموده  جوانرود  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  ی  اداره  تقدیم   }
فوق  قانون  موضوع  هیات  به  و  تشکیل   ۱۴۰۳ سال   ۸۵ ی  کلاسه  تحت   ، ای 
رای شماره ی  برابر  از رسیدگی  ، پس  قانون مذکور  و هیات موضوع  ارجاع  الذکر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۰۷۹۶ مورخ ۱۲ / ۰۳ / ۱۴۰۳ حکم به صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰ / ۳۹۳۳ متر مربع به نام آقای 
صادق اصغرزاده فرزند محمد کریم صادر نموده است . ضمنا نام مالکین اولیه پلاک 

مزبور آقای لطف اله حسینی می باشند . 
لذا : مراتب ، در دو نوبت ، به فاصله ی پانزده روز آگهی میگردد . ناچنانچه شخص 
یا اشخاصی ، نسبت به مورد تقاضا ، اعتراض داشته باشند ، از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی ، به مدت دوماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند تا به 
دادگاه ارسال گردد . معترض ، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت 
را  تقدیم دادخواست  نماید و گواهی  به دادگاه عمومی محل  تقدیم دادخواست  به 
به اداره ی ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است : پس از انقضاء مدت مقرر اداره ی 
ثبت برابر مقررات ، سند مالکیت مورد تقاضا را آقای صادق اصغرزاده فرزند محمد 

کریم صادر خواهد نمود. 
صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست.

 م الف ۵۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۰۳ / ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹ / ۰۴ / ۱۴۰۳ 

رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری  کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودسر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳/۲/۲۴ – رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۵۲۳  برابر   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسعود امیربنده 
از رودسر در ششدانگ یک قطعه زمین  فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱ صادره 
مزروعی به مساحت ۲۴۵۱۳/۹۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۱۱۲ فرعی از ۸۶ اصلی 
واقع در کلکاسراء بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمد رضا شرافتی 
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
709 رم الف- رییس ثبت اسناد و املاک رودسر- رمضان قربانی

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۲۴

مفقودی
موتور  شماره  با   ۱۳۸۶ مدل  ای  ایکس  ال  جی  پراید  سواری  سبز  برگ  مفقودی 
۸۹۱م۱۹ایران  پلاک  شماره  S۱۴۱۲۲۸۶۱۵۰۳۳۳با  شاسی  شماره  ۲۰۳۸۲۰۲و 

۸۲بنام حسین رمضان نتاج ساسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
بابل

آگهی فقدان
مدرک تحصیلی نوبت سوم 

با شماره  اینجانی سید احمد اسماعیلی فرزند سید کاظم  التحصیلی   مدرک فارغ 
شناسانه ۱۸۳ صادره از بایل. در رشته الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی سما بابل 
با شماره مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرجی آباد به نشانی خ قایمشهر بعد از میدان 

هادی نوروزی ارسال نماید 
بابل 

آگهی مفقودی
پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  به   ۱۴۰۲ مدل  ساینا  سواری  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  M۱۵/۵۱۱۲۱۰۷و  موتور  شماره  و  ایران۲۴-۵۶۴ی۴۲ 

NAS۸۵۲۱۰۰P۵۸۸۱۵۱۸ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
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مابه التفاوت فروردین ماه تمامی مستمری بگیران 
پرداخت شد

 
معاون برنامه ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین اجتماعی ازپرداخت 

مابه التفاوت فروردین ماه تمامی مستمری بگیران خبر داد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سید مرتضی حسینی از تکمیل فرایند 
پرداخت مابه التفاوت فروردین ماه تمامی مستمری بگیران این سازمان خبر داد 
و گفت: پیرو اطلاع  قبلی پیرامون زمان پرداخت مابه التفاوت حقوق فروردین 
ماه مستمری بگیران عزیز این سازمان، فرایند پرداخت مابه التفاوت فروردین ماه، 
مطابق لیست اعلامی و با رقمی بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان برای بیش از 
۴ میلیون نفر و به صورت کامل انجام شد. مطابق این گزارش افزایش سالیانه 
حقوق مستمری بگیران معزز این سازمان مطابق روال هر ساله، پس از تعیین 
و تصویب میزان افزایش سالیانه از سوی هیأت  محترم وزیران و ابلاغ مصوبه 
مربوطه اجرایی شده است. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان تامین 
اجتماعی، پیش از این حقوق اردیبهشت ماه و خردادماه مستمری بگیران سازمان 
تأمین اجتماعی، مطابق با افزایش سالانه پرداخت و مقرر شده بود مابه التفاوت 
فروردین ماه بلافاصله پس از اتمام فرایند پرداخت حقوق خردادماه به حساب 
مستمری بگیران معزز سازمان واریز شود که این فرایند امروز پنجشنبه به 

صورت کامل انجام شد.

برگزاری دومین جشنواره مدیران برتر
 مدارس شاهد

 
مدیرکل امور شاهد وزارت آموزش و پرورش از برگزاری دومین جشنواره 
انتخاب مدیران برتر مدارس شاهد و ایثارگران کشور خبر داد و گفت: نتایج 
انتخاب مدیران برتر مدارس شاهد و ایثارگران کشور ۱۰ مهرماه سال جاری 

اعلام می شود.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، زهرا پناهی روا با بیان اینکه در راستای 
تحقق اهداف عالیه تاسیس مدارس شاهد و مصوبه ستاد مرکزی شاهد و 
اهداف سند راهبردی اداره کل امور شاهد و ایثارگران با هدف »مدارس شاهد، 
الگوی مدرسه تراز سند تحول«  و با هدف شناسایی، معرفی و تقدیر از مدیران 
برتر، دومین جشنواره معرفی مدیران برتر مدارس شاهد و ایثارگران کشور 
براساس شاخص های مدرسه تراز سند تحول بنیادین آموزش و پرورش از 
سوی پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش تدوین و برگزار می شود گفت: این 
جشنواره زمینه ای برای تحقق اهداف دولت جمهوری اسلامی)مدرسه قوی، 
ایران قوی( و زمینه افزایش تحرک و پویایی مدیران مدارس شاهد در راه 
کسب معرفت و مهارت های مدیریتی و اجرای مطلوب سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش است. وی اهداف این جشنواره را ایجاد پویایی برای مدیران 
مدارس شاهد در راستای اجرایی سازی سند تحول بنیادین، شناسایی و تجلیل 
از مدیران برتر مدارس شاهد و ایثارگران، ایجاد رقابت در بین مدیران جهت 
اجرایی سازی سند تحول بنیادین بر اساس ساحت ها و شاخص های تحولی، 
کسب مهارت های خلاقانه و ابتکاری برای دیگر مدیران مدارس شاهد در اجرای 
مطلوب برنامه ها عنوان کرد. وی با بیان اینکه این ارزیابی صرفا برای مدیران 
مشغول به خدمت در مدارس شاهد و ایثارگران است ادامه داد: مدیر مدرسه 
پس از بررسی عملکرد، نسبت به خودارزیابی و درج مدارک و امتیاز در سامانه 
مربوطه ltms.cfu.ac.ir  اقدام می کند و سپس کارشناس شاهد شهرستان، 
منطقه، ناحیه موظف است پس از بررسی عملکرد مدیران بر اساس بازدیدهای 
حضوری و ارزیابی فایل های بارگذاری شده، نتیجه ارزیابی از مدیران مدارس را 
مطابق با معیارهای نمون برگ پیوست، در سامانه درج کند. پناهی روا با بیان 
اینکه اداره کل شاهد و ایثارگران پس از بررسی مدارک و مستندات مدیران 
نسبت به معرفی مدیران برتر اقدام می کند گفت: ۱۰ مهر ماه سال جاری نتایج 

مدیران برتر مدارس شاهد و ایثارگران کشور اعلام می شود.

خبر

ساخت مرکز فرآوری انتقال 
 خون در »پرند« به کجا رسید؟ 

درباره  خون  انتقال  سازمان  اجتماعی  معاون 
گفت:  پرند،  شهر  در  فرآوری  مرکز  ساخت 
عملیات ساخت و ساز آغاز شده و خیرین بخشی 

از اعتبار ساخت این مرکز را تامین کرده اند.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، شهرام میرزایی 
درباره آخرین وضعیت ساخت مرکز فرآوری در 
شهر پرند، اظهار کرد: هماهنگی لازم به منظور 
مجوزهای  و  شده  انجام  فرآوری  مرکز  احداث 
مورد نیاز را گرفته ایم. به عبارت دیگر، سازمان 
انتقال خون، مجوز نهایی ساخت  و ساز را گرفته 
امیدواریم،  است.  شده  آغاز  عمرانی  عملیات  و 
سازمان انتقال خون بتواند عملیات ساخت مرکز 

فرآوری خون در شهر پرند را گسترش دهد. 
برای ساخت مرکز  نیاز  بودجه مورد  وی درباره 
فرآوری در شهر پرند، گفت: خیرین، بخشی از 
کرده اند؛  تامین  را  فرآوری  مرکز  ساخت  اعتبار 
خون  انتقال  سازمان  در  ما  همکاران  همچنین 
از  پرند  شهر  فرآوری  مرکز  می کنند  تلاش 

اعتبارات دولتی برخوردار شود. 
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با اشاره به 
اهمیت استراتژیک شهر تهران، خاطرنشان کرد: 
تهران، پایتخت کشور است و به همین دلیل از 

اهمیت فراوانی برخوردار است.

اعلام نتایج مرحله دوم 
المپیادهای علمی باشگاه 

دانش پژوهان جوان
مرحله  نتایج  اعلام  از  پرورش  و  آموزش  وزارت 
دوم المپیادهای علمی باشگاه دانش پژوهان جوان 

سال ۱۴۰۳ خبر داد.
اطلاع رسانی  مرکز  از  نقل  به  زمان  گزارش   به 
پرورش،  و  آموزش  وزارت  عمومی  روابط  و 
علمی  المپیادهای  دوم  مرحله  پذیرفته شدگان 
 ۱۴ در   ۱۴۰۳-۱۴۰۲ تحصیلی  سال  کشوری 

رشته مختلف به شرح زیر هستند:
اعتراضات  ثبت  و  کارنامه  این هفته مشاهده  از 
دانش پژوهان  باشگاه  رسمی  وبسایت  طریق  از 
ضمن  همچنین  بود.  خواهد  امکان پذیر  جوان 
لازم  پذیرفته شدگان،  تمامی  به  تبریک  عرض 
به ذکراست که نکات مربوط به ثبت نام هر رشته 
وبگاه  طریق  از  جداگانه  اطلاعیه ای  به زودی 
نشانی  به  جوان  دانش پژوهان  باشگاه  رسمی 
دانش پژوهان  شما  اطلاع  به   ysc.medu.ir
رضا  سید  دکتر  گفته  به  رسید.  خواهد  گرامی 
دانش پژوهان جوان -  باشگاه  رئیس  حسینی - 
پذیرفته شدگان  ویژه  تابستانه  زمان شروع دوره  
تیرماه در  از ۱۶  المپیادهای علمی  مرحله دوم 

محل دانشگاه شهیدرجایی خواهد بود.

خبر

پیرامون  دوازدهم  در مجلس  مردم  نماینده 
در  ویژه  به  نخبه  آموزان  دانش  شناسایی 
مناطق محروم،تاکید کرد: در بحث نخبگان 
و نخبه پروری پیشرفت های علمی  کشور 
بر روی نمودار صعودی با سرعت به سمت 
قله  پیشرفت رو به جلو حرکت می کند و 
است،  شده  بهتر  گذشته  به  نسبت  شرایط 
مناطق محروم  در  این شرایط  متاسفانه  اما 
هنوز مطلوب نیست ما می توانیم با پرورش 
تنها  نه  مناطق  این  در  ویژه  استعدادهای 
نیز  را  آینده کشور  بلکه  این نخبگان  آینده 

تحت تاثیر قرار دهیم.
خبرنگار  بیدکی  محبوبه  گزارش  به   
عبدالحسین  زمان،  اجتماعی  سرویس 
شورای  مجلس  نماینده  سراپرده  همتی 
اسلامی پیرامون آموزش در کشور گفت:در 
واقع اهمیت به بحث علم ،تعلیم و تربیت در 
آموزش و پرورش همیشه مطرح است و اگر 
اجتماعی  و  اقتصادی  جایگاه  از  ما  معلمان 
برای  الگویی  باشند قطعاً  برخوردار  مطلوبی 
همه دانش آموزان خواهند شد و آنان آینده 
خود را بر اساس تعلیم و تربیتی که داشته 

اند تعیین خواهند کرد.
نماینده مردم زرند و کوهبنان در ادامه با بیان 
اینکه باید شأن و جایگاه والای معلمان عزیز 
متاسفانه  کرد:  شود،تأکید  حفظ  کشور  در 
طی چند سال اخیر شاهد شرایط نامطلوب 
معیشتی و اقتصادی معلمان عزیز کشورمان 
بودیم که این مسئله منجر به  دلسردی آنان 
و کاهش انگیزه دانش آموزان نیز خواهد شد 
چرا که شاهد کم توجهی به علم ،دانش و 
افراد تحصیل کرده از جمله معلمان هستند.

تاکید  با  نماینده مردم در مجلس دوازدهم 
مهارت  مسئله  بر  باید  مدارس  در  اینکه  بر 
محوری تمرکز ویژه ای داشته باشیم، افزود: 

بدیهی است که آموزش و تعلیم و تربیت باید 
آموزان  دانش  اختیار  در  با کیفیت مطلوبی 
صورت  به  درس  کلاس های  و  گیرد  قرار 
مهارتی برگزار شود تا دانش آموزان پس از 
فارغ التحصیلی در کنار علم و دانش مهارتی 
به  ورود  برای  را  اولیه  آمادگی  و  آموخته  را 

جامعه و بازار کار داشته باشند.
وی در پاسخ به این سوال که جایگاه آموزش 
اهمیت  دولت  برای  اندازه  چه  تا  پرورش  و 
و  آموزش  رسالت  قطعاً  شد:  دارد؟یادآور 
و  انسانی  سرمایه  تربیت  به  توجه  پرورش 
توسعه یکی از شاخص های آموزشی است که 
دریغ  هیچ کوششی  از  راستا  این  در  دولت 
گذشته  سال  چند  طی  کرد.البته  نخواهد 

شاهد اقدامات خوبی در این راستا بودیم اما 
می طلبد گام های بزرگی در جهت شکوفایی 
آموزش  استاندارد  های  شاخص  ارتقاء  و 
برداریم چرا که  آموزش و پرورش از جایگاه 

مهمی در کشور برخوردار است.
دانش  خصوص  در  مجلس  نماینده  این 
آموزان  نخبه به ویژه در مناطق محروم،گفت: 
پیشرفت  پروری  نخبه  و  نخبگان  بحث  در 
بر روی نمودار صعودی  های علمی  کشور 
و  رود  می  پیش  قله  سمت  به  سرعت  با 
است،  شده  بهتر  گذشته  به  نسبت  شرایط 
مناطق محروم  در  این شرایط  متاسفانه  اما 
هنوز مطلوب نیست ما می توانیم با پرورش 
تنها  نه  مناطق  این  در  ویژه  استعدادهای 

نیز  را  آینده کشور  بلکه  این نخبگان  آینده 
تحت تاثیر قرار دهیم.

بندی  رتبه  شدن  اجرایی  مورد  در  همتی 
هر  آغاز  واقع   در  کرد:  خاطرنشان  معلمان 
طرحی با مشکلاتی روبرو است اما این طرح 
بسیار ارزشمند بود چرا که در حدود ۱۰ الی 
زمین  بر  معلمان  رتبه بندی  طرح  سال   ۱۵
آن صورت  در  اصلاحاتی  باید  اما  بود  مانده 
بگیرد، به عنوان مثال در دانشگاه های کشور 
،طرح  کرده  تغییر  بار  چندین  نامه ها  آیین 
رتبه بندی معلمان نیز به همین صورت است 
اما باید سالیانه اصلاح شود تا رضایت معلمان 

عزیز را جلب کند.
mojgan.bidaki۸۸ @  gmail.com

همتی نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با زمان مطرح کرد: 

 لزوم تمرکز بر مهارت محوری در مدارس کشور

 شروط سنجش سلامت و ثبت نام نوآموزان خارجی در مدارس
شهرستان های  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
تهران با بیان اینکه سامانه سنجش سلامت به 
مدت محدود برای نوآموزان جامانده باز شده 
است گفت: برای ثبت نام و سنجش سلامت 
اتباع خارجی، وزارت آموزش و پرورش بدون 
دستور وزارت کشور نمی تواند ثبت نامی انجام 
دهد و این کار زمانی میسر می شود که این 
را  یکتا«  یا همان »کد  افراد مدارک هویتی 

داشته باشند.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، مسعود بهرامی 
با بیان اینکه در شهرستان های استان تهران 

تعداد  اعلام شده سنجش،  زمان  آخرین  در 
می کردند  مراجعه  مراکز  به  شماری  انگشت 
گفت: از ۱۱۲ تا ۱۱۵ هزار دانش آموز براساس 
آمار تا این لحظه ۹۵ هزار دانش آموز سنجش 
شده اند و مابقی دانش آموزان نیز جامعه اتباع 

هستند که تعیین تکلیف نشده اند.
سنجش  و  ثبت نام  برای  اینکه  بیان  با  وی 
و  آموزش  وزارت  اتباع،  نوآموزان  سلامت 
پرورش بدون دستور وزارت کشور نمی تواند 
کاری انجام دهد افزود: طی یک ماه گذشته 
دستورالعملی از طرف آموزش و پرورش جهت 

تعیین تکلیف امور اتباع در آموزش و پرورش 
به  موارد  دیگر  و  نام  ثبت  و  از سنجش  اعم 
اختیار وزارت کشور  نویس در  صورت پیش 

قرار گرفت که درحال بررسی است.
شهرستان های  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
تهران با بیان اینکه برای ثبت نام در مدارس 
خارجی،  اتباع  نوآموزان  سلامت  سنجش  و 
مدارک هویتی نیاز است ادامه داد: این مدارک 
شامل کدملی یا شناسه اتباع است و به محض 
مرحله  وارد  افراد  این  هویتی،  مدارک  ارائه 

ثبت نام می شوند.

بهرامی با بیان اینکه یک دستورالعمل جامع 
و مشترک برای تمام امور اتباع در دستگاه ها 
در حال نوشته شدن است گفت: سال گذشته 
حدود ۱۱۰ هزار دانش آموز تبعه در مدارس 
شهرستان های تهران تحصیل کردند و امسال 
هم پیش بینی می شود همین تعداد در سال 

تحصیلی جدید مشغول به تحصیل شوند.
وی در پایان اظهار کرد: برای این دانش آموزان 
مدارس  در  و  ندارد  وجود  مستقل  مدرسه 
عادی و کنار هموطنان ایرانی مشغول تحصیل 

هستند. 

مفقودی
موتور  شماره  با   ۹۰ مدل   ۲۰۶ پژو  بک  هاچ  سواری  سیز  برگ  مفقودی 
پلاک  شماره  NAAP۰۳ED۵BJ۵۲۰۲۹۳با  شاسی  شماره  ۱۴۱۹۰۰۲۵۸۶۷و 
۳۲۴ج۴۳ایران ۸۲ بنام کمیل ابوالحسنی درونکلا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

 بابلساقط می باشد

مفقودی
برگ سبز خودروی سواری سمند تیپ ایکس۷مدل۱۳۹۱ و به رنگ سفید روغنی و به 
شماره نیروی انتظامی ۲۸۹ ص۹۳  ایران = ۷۲ و به شماره موتور ۱۲۴۹۰۳۱۶۷۴۴ 
پالوج  رحمت  نام  به  NAACN۱CM۸CF۰۱۱۷۴۶نوشهر   شاسی  شماره  به  و 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط میباشد.

مفقودی
رنگ  ۱۳۹۷به  ۱۳۱SEمدل  تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودرو  سبز  برگ 
موتور  شماره  با  کازا  امیرحسین  نام  به  ۸۱۸ی۹۶  ۷۲ایران  پلاک  شماره  با  سفید 
M۱۳/۶۱۴۸۵۱۴ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰J۱۱۱۵۷۱۶مفقود شده است و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
جویبار .

 آگهی مفقودی
پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  به  مدل۱۳۹۰  پژوپارس  سواری  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   ۱۲۴۹۰۲۳۸۵۴۰ موتور  شماره  به  ایران۲۴-۹۹۳ی۳۶ 

NAAN۰۱CA۴BK۱۱۹۱۸۸ مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 

 مفقودی
موتور  شماره  به  مدل۱۳۸۶  پارس  پژو  سواری  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ   
۱۲۴۸۶۰۶۸۱۹۱ به شماره شاسی ۵۰۳۲۳۶۷۴ به شماره پلاک ۳۷ایران ۶۳۳م۱۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
موتور  شماره  ۹۵با  ۲۰۶TU۵مدل  تیپ  پژو  بک  هاچ  سبزسواری  برگ   
پلاک  شماره  NAAP۱۳FE۴GJ۸۶۴۶۵۸با  شاسی  شماره  ۱۶۳B۰۲۵۸۹۱۵و 
۸۷۷ج۸۱ایران ۹۲ بنام فاطمه ابوالحسنی درونکلا مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

بابل ساقط می باشد 
مفقودی

شماره  ۱۳۸۹با  مدل  -روغنی  سفید  رنگ  به  پارس  پژو  سواری  خودرو  سبز  برگ 
موتور  شماره  با  موسوی  زاده  هادی  مرتضی  سید  نام  به  ۱۳۶و۲۹  ۱۲ایران  پلاک 
۱۲۴۸۹۲۵۰۱۱۹ و شماره شاسی BAANo۱CA۸BK۴۸۴۰۸۴مفقود شده است 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
جویبار  

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۳۲ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰ - ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم نواب هاشمی 
پور زرگامی فرزند رسول به شماره شناسنامه ۲ صادره از صومعه سرا در ششدانگ 
یکقطعه زمین با کاربری زراعی و حریم راه بمساحت ۹۴۴/۳۵ متر مربع پلاک ۴۳۱ 
فرعی از ۷۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴ واقع در قریه شارم بخش ۲۲ 
گیلان جهت تجمیع با پلاک ۳۹۲ از ۱۷۰ صلی بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق 
سید افضل بذله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند. بدیهی است و  به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض دادخواست خود  تسلیم 
طبق  مذکور  مدت  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  رسید 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/508- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

تاسیس شرکت
با مسئولیت محدود میزبان داده سپهر درتاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ به شماره ثبت ۹۰۱۷۱ به 
شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۸۴۳۴۲ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارایه خدمات کامپیوتری، مشاوره 
طراحی و راه اندازی سایت های کامپیوتری و اینترنتی، ایجاد پایگاههای اطلاعاتی و میزبانی 
وب )فروش هاست و دامین( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان 
مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، شهرآرا، کوچه حافظیه ۱/۷،کوچه عمادخراسانی ۱۱، 
پلاک ۱۹، ساختمان آذر، طبقه ۴، واحد ۱۱ کدپستی ۹۱۷۹۹۶۹۳۳۴ سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای مجتبی احمدی به شماره ملی ۰۶۹۰۶۵۲۴۶۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
خانم مریم احمدی به شماره ملی ۰۹۳۴۱۹۴۰۴۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیر 
عامل آقای مجتبی احمدی به شماره ملی ۰۶۹۰۶۵۲۴۶۱ به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک 
، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا 
مجتبی احمدی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار پیام زمان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )1742525(
 مفقودی

شماره  با   TIGGO۸PROMAX تیپ  به   FONIX خودروسواری  سبز  برگ 
و    MVMF۴J۲۰AFP۰۰۲۶۷۴ ایران ۵۵ - ۹۳۲ ه ۷۹ و شماره موتور پلاک 
شماره شاسی NATVBAGB۲P۱۰۰۳۰۷۱  مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

بهشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودسر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳/۲/۱۷ – رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۳۳۰  برابر   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ماهپاره قاسمعلی 
از بهشهر در ششدانگ یک قطعه زمین  نادر بشماره شناسنامه ۴۱۹ صادره  فرزند 
فرعی  به شماره پلاک ۶۷۷۷  بمساحت ۱۷۹/۰۶مترمربع  احداثی  بنای  بر  مشتمل 
قسمتی از قطعه ۴۳۶ تفکیکی از ۸۴اصلی واقع در قریه چافجیر بخش ۲۹ گیلان 
خریداری از مالک رسمی بنیاد علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند. 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
739 رم الف- رییس ثبت اسناد و املاک رودسر- رمضان قربانی

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۲۴

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودسر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۰۲۲۸ – ۱۴۰۲/۱۲/۱۹هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض فردین فضل کریمی 
از رامسر در ششدانگ یک قطعه زمین  فرزند مختار بشماره شناسنامه ۶۴ صادره 
مزروعی به مساحت ۱۰۰۵۶/۱۹متر مربع به شماره پلاک ۴۲۷ فرعی مفروز از ۲۰۲ 
از مالک  فرعی واقع در قریه کیوان پشته از ۴۴ اصلی بخش ۲۹ گیلان خریداری 
رسمی حسینعلی یگانه کیوانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد.

737 رم الف- رییس ثبت اسناد و املاک رودسر- رمضان قربانی
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۲۴

آگهی موضوع ماده ی ۳ قانون
  تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آقای نجیب سعیدی فرزند کریم ، درخواست رسیدگی به قولنامه ی عادی خود و 
صدور سند مالکیت را از پلاک ۲۶ اصلی شروینه واقع در بخش ۱۳ کرمانشاه } که از 
مالکین اولیه ی پلاک ۲۶ اصلی شروینه خریداری نموده {تقدیم اداره ی ثبت اسناد 
و املاک شهرستان جوانرود نموده است و پرونده ای تحت کلاسه ی ۸۲ سال ۱۴۰۳ 
تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیات موضوع فانون مذکور ، 
پس از رسیدگی ، برابر رای شماره ی ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۰۹۵۴ مورخ ۳۰ / ۰۳ / 
۱۴۰۳ حکم به صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت  
۶۱ / ۲۲۹۰ متر مربع به نام آقای نجیب سعیدی فرزند کریم صادر نموده است ، 

ضمنا نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقای کریم سعیدی می باشند . 
لذا مراتب در دو نوبت ، به فاصله ی پانزده روز آگهی می گردد . تا چنانچه : شخص 
یا اشخاصی ، نسبت به مورد تقاضا ، اعتراض داشته باشند ، از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی ، به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند . تا به 
دادگاه ارسال گردد . معترض ، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ی ثبت محل تحویل دهد . بدیهی است : پس از انقضاء مدت مقرر، اداره ی 
ثبت برابر مقررات ، سند مالکیت مورد تقاضا را به نام آقای انور محمدپورفرزند صالح 

صادر خواهد نمود. 
 صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست. م الف ۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۹ / ۰۴ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۷ / ۰۴ / ۱۴۰۳

رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری  کرمانشاه  

آگهی موضوع ماده ی ۳ قانون
  تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  قولنامه ی عادی خود  به  ، درخواست رسیدگی  وزیر  فرزند  بابایی  آقای مهدی   
صدور سند مالکیت را از پلاک ۱۲ اصلی کانی سواران واقع در بخش ۴ کرمانشاه } 
که از مالکین اولیه ی پلاک ۱۲ اصلی کانی سواران خریداری نموده {تقدیم اداره ی 
ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود نموده است و پرونده ای تحت کلاسه ی ۹۹ 
سال ۱۴۰۳ تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیات موضوع فانون 
مذکور ، پس از رسیدگی ، برابر رای شماره ی ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۰۹۴۸ مورخ 
۲۹ / ۰۳ / ۱۴۰۳ حکم به صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، 
به مساحت  ۹۱ / ۸۴۲۶ متر مربع به نام آقای مهدی بابایی فرزند وزیر صادر نموده 

است ، ضمنا نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقای حسن فرامرزی میباشد. 
لذا مراتب در دو نوبت ، به فاصله ی پانزده روز آگهی می گردد . تا چنانچه : شخص 
یا اشخاصی ، نسبت به مورد تقاضا ، اعتراض داشته باشند ، از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی ، به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند . تا به 
دادگاه ارسال گردد . معترض ، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ی ثبت محل تحویل دهد . بدیهی است : پس از انقضاء مدت مقرر، اداره ی 
ثبت برابر مقررات ، سند مالکیت مورد تقاضا را به نام آقای مهدی بابایی فرزند وزیر 

صادر خواهد نمود. 
 صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست. م الف ۵۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۹ / ۰۴ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۷ / ۰۴ / ۱۴۰۳

رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری  کرمانشاه 

آگهی موضوع ماده ی ۳ قانون
  تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

انور محمدپور فرزند صالح ، درخواست رسیدگی به قولنامه ی عادی خود و   آقای 
صدور سند مالکیت را از پلاک ۱۲ اصلی کانی سواران واقع در بخش ۴ کرمانشاه } 
که از مالکین اولیه ی پلاک ۱۲ اصلی کانی سواران خریداری نموده {تقدیم اداره ی 
ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود نموده است و پرونده ای تحت کلاسه ی ۲ سال 
۱۴۰۳ تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیات موضوع فانون مذکور 
، پس از رسیدگی ، برابر رای شماره ی ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۰۹۷۷ مورخ ۳۱ / ۰۳ / 
۱۴۰۳ حکم به صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، به مساحت 
۴۹ / ۲۶۵۱۹ متر مربع به نام آقای انور محمدپور فرزند صالح صادر نموده است ، ضمنا 

نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقای قادر قیطولی می باشند . 
لذا مراتب در دو نوبت ، به فاصله ی پانزده روز آگهی می گردد . تا چنانچه : شخص یا 
اشخاصی ، نسبت به مورد تقاضا ، اعتراض داشته باشند ، از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی ، به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند . تا به دادگاه 
ارسال گردد . معترض ، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ی ثبت 
محل تحویل دهد . بدیهی است : پس از انقضاء مدت مقرر، اداره ی ثبت برابر مقررات 
، سند مالکیت مورد تقاضا را به نام آقای انور محمدپورفرزند صالح صادر خواهد نمود. 

 صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست. م الف ۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۹ / ۰۴ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۷ / ۰۴ / ۱۴۰۳
رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری  کرمانشاه 

 آگهی فقدان سند مالکیت  
ششدانگ یک بابخانه تحت پلاک ۵۱۶ فرعی از ۸۹۴۳ اصلی )تبدیلی از ۶ فرعی 
باقیمانده از ۸۹۴۳ اصلی( واقع در بخش ۵ تبریز در صفحه ۷۴۰ دفتر ۸۴ به نام 
لطف علی علی کرم سلطانی ثبت و سند به شماره چاپی ۳۰۴۷۵۰ ساده گردیده 
است برابر گواهی انحصار وراثت ۵۸۹.۷۱.۱۲ مورخ ۱۳۷۲.۰۱.۱۷ صادره از شعبه ۲ 
دادگاه حقوقی ۲ تبریز مالک فوت و وراث وی ژیلا و شهلا ر دو علی کرم سلطانی به 
عنوان اولاد و شمسی تقی زاده به عنوان همسر متوفی معرفی شده اند. برابر گواهی 
از شعبه ۲۶  احصاروراثت ۱۴۰۲۳۰۳۹۹۰۰۱۱۷۴۱۷۷۰مورخ۱۴۰۲،۰۱،۰۲ صادره 
شورای حل اختلاف مجتمع امام خمینی تبریز شمسی تقی زاده وت نموده و شهلا 
سلطانی فر و ژیلا علی کرم سلطانی به عنوان وراث متوفی معرفی شده اند. حال وراث 
مالک با ارائه استشهاد محلی به شرح درخواست ۱۴۰۳۲۱۷۰۴۱۷۰۰۰۷۱۱۶و.۱۴

تبریز مدعی فقدان سند  ۰۳۲۱۷۰۴۱۷۰۰۰۷۱۱۵مورخ۱۴۰۳،۰۳،۲۳ دفترخانه ۲ 
المثنی  انگاری شده و تقاضای صدور صنعت مالکیت  مالکیت مزبور به علت سهل 
نمود است. مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله 
را نزد خود دارد ی تواند اعتراض خود را کتباً به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی 
به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.  شناسه آگهی:۱۷۴۲۴۸۴
علی علی پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب تبریز از طرف میترا جلالی رومی
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برادران »فرار از زندان« 
برمی گردند   

و  پرسل  دومینیک  زندان«  از  »فرار  برادران 
ونتورث میلر دوباره با هم متحد می شوند.

از ورایتی، دومینیک  به گزارش زمان به نقل 
پرسل و ونتورث میلر که در نقش ۲ برادر در 
کرده  آفرینی  نقش  زندان«  از  »فرار  سریال 
بودند، در درامی با تمرکز بر نجات گروگان ها 

با عنوان »بازگرداندن« متحد می شوند.
در  تلویزیون  یونیورسال  در  که  سریال  این 
روزنبام  اسکات  حضور  با  است،  ساخت  حال 
اجرایی شکل  تهیه کننده  و  نویسنده  به عنوان 
از  الهام  با  سریال  این  شده  گفته  می گیرد. 
که  واقعی  مخفی  اطلاعاتی  افسر  یک  زندگی 
هنوز هم در این زمینه فعالیت می کند، یک 
تیم بسیار ماهر عوامل عملیاتی را دنبال می 
کند که در سراسر جهان به دنبال آزاد کردن 
و  عجیب ترین  در  و  هستند  گروگان ها  برخی 
این  خطرناک ترین مکان های روی کره زمین 

کار را انجام می دهند.
نام  به  برادر   ۲ نقش  در  که  میلر  و  پورسل 
فصل   ۴ در  اسکافیلد  مایکل  و  باروز  لینکلن 
سریال »فرار از زندان« از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ 
از   ۲۰۱۷ سال  هم  آن   ۵ فصل  کردند.  بازی 
این ۲ همچنین در  شبکه فاکس پخش شد. 
سریال های »اسطوره های فردا« و »فلش« در 

کنار هم ظاهر شدند.
به جز »فرار از زندان« و »فلش«، پرسل بازیگر 
»نخبگان  ترینیتی«،  »بلید:  چون  عناوینی 
»سگ های  و  خونی«  سرخ  »آسمان  قاتل«، 

کاهی« بود.
میلر هم در سریال هایی چون » نظم و قانون«، 
او  است.  شده  ظاهر  وزیر«  »خانم  و  »لافت« 
فیلمنامه  و  است  نویس  فیلمنامه  همچنین 
را  ووک  چان  پارک  کارگردانی  به  »استوکر« 

نوشته است.
عنوان  به  کارش  خاطر  به  بیشتر  روزنبام 
»شیلد«  در  اجرایی  تهیه کننده  و  نویسنده 
شناخته می شود که از سال ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۸ 

به مدت هفت فصل در FX پخش شد. از 

 مستند »آرواره ها«
  ساخته می شود

فیلم  ساخت  سالگرد  پنجاهمین  مناسبت  به 
اسپیلبرگ  استیون  کارگردانی  به  »آرواره ها« 
حواشی اش  و  فیلم  این  درباره  مستند  یک 
از  نقل  به  زمان  گزارش  به  می شود.  ساخته 
هالیوود ریپورتر، چگونگی ساخته شدن فیلم 
پر سر و صدای »آرواره ها« و ماجراهای پشت 
و  اسپیلبرگ  استیون  موفق  فیلم  این  صحنه 
در  نوشته شد،  بنچلی  پیتر  توسط  که  کتابی 
قالب یک مستند ساخته می شود. این فیلم به 
»آرواره ها«  فیلم  سالگرد  پنجاهمین  مناسبت 
سبزی  چراغ  با  شد  ساخته   ۱۹۷۵ سال  که 
می  شکل  گرفته،  جیوگرافیک  نشنال  از  که 
گیرد. این مستند بلند هم بر فیلم اسپیلبرگ 
و هم بر چگونگی نوشته شدن رمان ترسناک 
فیلم  این  اکران  دارد.  تمرکز  بنچلی  پرفروش 
برای تابستان ۲۰۲۵ در نشنال جئوگرافیک و 
برای پخش در دیزنی پلاس و هولو برنامه ریزی 

شده است. 

سینمای جهان

شغل مورد علاقه
 

نویسنده: آلن دوباتن
مترجم: محمدهادی حاجی بیگلو

انتشارات کتاب سرای نیک

آلن  نوشته  علاقه  مورد  شغل  زمان: 
معاصر  فیلسوف  و  نویسنده  دوباتن، 
زندگی  از کتاب های مجموعه مدرسه 
است. در کتاب شغل مورد علاقه، آلن 

دوباتن با بررسی جنبه های متفاوت کار کردن به ما کمک می کند تا 
بتوانیم شغل مورد علاقه مان را بیابیم.

درباره  کتاب شغل مورد علاقه
کتاب شغل مورد علاقه، اثری از آلن دوباتن است. او در کتاب شغل 
مورد علاقه به این موضوع پرداخته است که انسان ها علاوه بر کار 
کردن باید از انجام آن لذت نیز ببرند. در حقیقت این موضوع تا 
سال های گذشته، موضوع چندان مهمی نبود. انسان ها زمانی را صرف 
اما  داشتند.  برای خوشی هایشان  را  دیگری  زمان  و  کار می کردند 
کم کم دیدگاه انسان ها نسبت به مقوله ی کار کردن تغییر کرد. آن ها 
برای کسب رضایت سراغ کار کردن می رفتند. همین امر آلن دوباتن 
را بر آن داشت تا کتاب شغل مورد علاقه را بنویسد. او در این کتاب 
درباره ی کار خوب، کاری که در کنار کسب درآمد، لذت نیز به ما 

بدهد، نوشته است.
بررسی  را  متفاوتی  جنبه های  باید  علاقه  مورد  شغل  یافتن  برای 
کرد. آلن دوباتن در کتابش، شغل مورد علاقه، همین کار را انجام 
داده است. او از مشکلات و موانع همیشگی مانند نداشتن مهارت 
از  است.  گفته  و...  ذهنی  پریشانی  و  نبودن  هدفمند  اطلاعات،  و 
جنبه های لذت بخش کار و موانع بیرونی و درونی ای که پس از پیدا 
کردن شغل مورد علاقه، تازه دامن ما را می گیرد، سخن گفته. در 
انتهای کتاب هم دوباتن تسلی بخشی هایی را گوشزد کرده که در هر 

مرحله می توانند به کمک ما بیایند تا شادمانه کار و زندگی کنیم.

جملاتی از کتاب شغل مورد علاقه
از این رو در نهایت چندان عجیب نیست )و بنابراین نباید چندان 
با زندگیِ  اینکه  نگرانی باشد( که هنگام پرس و جو در باب  مایهٔ 
شغلی مان بهتر است چه کنیم، نتوانیم پاسخی سرراست و تر و تمیز 
ارائه دهیم. این صرفاً نمونهٔ دیگری است از این قاعده که ذهن ما 

متأسفانه عضلاتِ خودتامل گرِ ضعیف و بی بنیه ای دارد.
از آنجا که ذهن نمی تواند به سادگی به برنامهٔ شغلیِ روشنی برسد، 
اما در عین حال مادهٔ خام لازم برای چنین برنامه هایی در آن وجود 
دارد، باید زمان قابل توجهی را صرف این کنیم که آگاهانه شواهد 
آن ها  باب  در  بسازیم،  آن ها  از  کتابخانه ای  آوریم،  گرد  را  مرتبط 
بیندیشیم و تحلیلشان کنیم؛ و یقین داشته باشیم که این افکار 
سرگردان و ادراکاتِ حسیِ گریزپا سرانجام روزی به شکل گزاره ها و 
جملاتی روشن و مشخص درمی آیند. البته در مسیر انجامِ این کار 
پیچیدگی هایی نیز وجود دارد )در ادامه به آن ها خواهیم پرداخت(، 
اما مانع اصلیِ آغاز کردنِ این فرآیند این احساس بد است که این 
کاری ناجور است و انجامش حتی لازم نیست. کوشش برای فهمِ 
شود  آغاز  واقعیت  این  اولیهٔ  تصدیق  با  باید  شغلی مان  شخصیتِ 
که ذهن ما دچار ابهام طبیعی و بی بنیه گیِ فکری است؛ بی آنکه 
دستخوش این احساس شویم که گرایش های نهانیِ ذهن و روانمان 

شرم آور و یا اینکه نشانهٔ هرگونه ضعف شخصیتی هستند.

درباره  آلن دوباتن
آلن دوباتن، مجری تلویزیون، نویسنده و فیلسوف در ۲۰ دسامبر 
۱۹۶۹ در سوئیس به دنیا آمد. او در حال حضر در بریتانیا زندگی 
می کند. آلن دوباتن دوره  دکتری فلسفه را در دانشگاه هاروارد آغاز 
کرد اما به دلیل اینکه می خواست کتاب های فلسفی به زبان ساده 
بنویسد، آن را نیمه کاره رها کرد. او همچنین یکی از اعضای هیئت 
موسسه ی مدرسه ی  زندگی نیز هست. آلن دوباتن در کتاب هایش 

معمولا به شیوه ی فلسفی موضوعات گوناگون را مطرح می کند. 

کتاب بخوانیم

  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
مهمی  رویداد  جمهوری  ریاست  انتخابات 
جمهوری  نظام  و  ایران  مردم  گفت:  است، 
نمایش  به  را  اقتدار خود  و  اسلامی، شکوه 

گذاشتند.
به گزارش زمان به نقل از ایرنا، محمدمهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز 

جمعه -هشتم تیر- پس از حضور در شعبه 
شهدای  فرهنگی  مجموعه  در  مستقر  رای 
انقلاب اسلامی )سرچشمه( و انداختن رای 
را در صندوق رای چهاردهمین دوره  خود 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: در حدود 
۴۰ روز بعد از شهادت رئیس جمهوری عزیز 
اتفاقاتی  امور خارجه گرامی و همه  و وزیر 

و مشکلی  آسیبی  بدون کمترین  افتاد،  که 
مسائل کشور اداره شد.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات در سراسر 
کشور، افزود: رهبری قدرت مدیریت خود را 
بار دیگر به رخ جهانیان کشاندند، کشور و 
نظام اقتدار خودش را و مردم ایران بصیرت 

خودشان را نشان دادند.

در  حضور  با  کرد:  تصریح  اسماعیلی 
اسلامی  انقلاب  شهدای  فرهنگی  مجموعه 
)سرچشمه( می خواستم از شهید عالی مقام 
شهید آیت الله بهشتی در سالروز شهادتشان 

یاد کرده باشم.
آیت الله  شهید  که  دوره ای  در  گفت:  وی 
در  ما  بودند  قضائیه  قوه  رئیس  رئیسی، 
شهید  سالگرد  های  برنامه  روزهایی  چنین 
بهشتی و هفته قوه قضائیه را با حضور گفت 

و گوهای خبری با ایشان انجام می دادیم.
فقط  نه  ما  انتخابات  گفت:  فرهنگ  وزیر 
از  بسیاری  برای  بلکه  ایران  مردم  برای 
و  جهان  مستضعفان  آزادگان،  مسلمانان، 
جبهه مقاومت، مهم و موثر است؛ امیدوارم 
فردی انتخاب شود که بتواند مسئولیت های 
بزرگ این سمت و جایگاه مهم و خطیر را 

به خوبی ایفا کند.
اسماعیلی اظهار کرد: امیدوارم فردی رئیس 
اقتصادی،  مدیریت  هم  که  شود  جمهور 
داخل  در  اجتماعی  و  فرهنگی  سیاسی، 
کشور و هم پیگیری آرمان های بلند انقلاب 
را  مقاومت  و  خارجی  سیاست  حوزه  در 
پیگیری و محقق کند، هر کدام از نامزدها 
آرزوی  او  برای  شود  ایران  مردم  منتخب 
از  را  کشور  اجرایی  مدیریت  در  موفقیت 

درگاه خداوند متعال مسالت دارم. 

وزیر فرهنگ: 

 مردم، شکوه و اقتدار خود را به نمایش گذاشتند

  بنیاد رودکی از آثار نمایشی آیینی و ملی حمایت می کند
 مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی با 
اشاره به اهمیت اجرای آثار نمایشی آیینی 
از  را  باید معارف دینی  ما  و مذهبی گفت: 
نگاه ابزار هنری همچون تئاتر به نسل جوان 
برای حمایت  مجموعه  این  و  کنیم  منتقل 
ملی  و  آیینی  نمایشی  آثار  از  پشتیبانی  و 

برنامه ریزی خواهد کرد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
فومنی  یاری  اله  محمد  رودکی،  بنیاد 
نمایشی  اثر  رفتن  صحنه  به  با  همزمان 
ایوب  نویسندگی  به  او جان من است«  »و 
تالار  در  حرا  حمید  کارگردانی  و  آقاخانی 
دو  می کنم  فکر  کرد:  اظهار  تهران  وحدت 
مداح  انسانی  علی  که حاج  بود  پیش  سال 
حضور  در  بیت  اهل  شاعرپیشکسوت  و 
و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی 
موضوع  درباره  اینکه  از  اسلامی  ارشاد 
»مباهله« به عنوان یک رویداد بسیار مهم 
و دارای سند تاریخی آثار فرهنگی و هنری 
دغدغه های  و  نگرانی ها  نمی شوند،  تولید 

خود را اعلام کرد.
وی گفت: من در این جلسه حضور داشتم و 
شاهد بودم که آقای وزیر قول های مساعدی 

در این زمینه به این شاعر پیشکسوت داد. 
مسیری که امروز بسیار خوشحالم به تحقق 
او  »و  نمایش  اجرای  شاهد  ما  و  پیوسته 
عید  مبارک  ایام  میان  در  است«  من  جان 
در  صفر  و  محرم  گرامی  ایام  و  غدیرخم 
تالار وحدت هستیم. شرایطی که امیدوارم 
به واسطه چنین اجراهایی بتواند خلاءهای 
با  مرتبط  هنری  تولیدات  حوزه  در  موجود 
را  اسلام  مهم جهان  و  تاریخی  رویدادهای 

پر کند.
از  دیگری  بخش  در  فومنی  یاری  اله 
نمایش  حوزه  متخصص  افزود:  سخنانش 
عمومی  مخاطب  یک  عنوان  به  اما  نیستم 
در  »مباهله«  رویداد  که  بگویم  باید  تئاتر 
نمایش »و او جان من است« با زبانی گویا از 
دریچه قاب تئاتر پیش روی مخاطبان قرار 
گرفته است. ضمن اینکه حضور تعدادی از 
نوع  و  اثر  این  در  تئاتر  برگزیده  هنرمندان 
روایت نمایش که رفت و آمدی به گذشته و 
زندگی معاصر انسان ها در یک بستر خلاقانه 
فراهم  بیننده  برای  را  شرایطی  داشت، 

می کند تا او با فضای اجرا همراه شود.
فرآیند  درباره  رودکی  بنیاد  مدیرعامل 

»سایه«  تئاتر  گروه  با  بنیاد  این  همکاری 
نمایش  اجرای  اینکه  به  با توجه  بیان کرد: 
همکاری  نخستین  است«  من  جان  او  »و 
با  اما  است  تئاتر  این گروه  با  بنیاد رودکی 
برگزاری جلسات مستمری که با کارگردان 
انجام  مجموعه  فنی  همکاران  و  نمایش 
تحقق  برای  را  تلاشمان  نهایت  گرفت، 
بخشیدنِ حداکثری خواسته های کارگردان 
با توجه به امکاناتمان انجام دادیم. مسیری 
واسطه  به  همکارانم  همه  از  دارد  جا  که 
تراکم  به  نظر  که  کنم  قدردانی  تلاش  این 
اجراها در تالار وحدت و برنامه ریزی بسیار 
دارد،  وجود  زمینه  این  در  که  فشرده ای 
همراهی شایسته ای را با گروه اجرایی انجام 
اهمیت  به  اشاره  با  فومنی  یاری  اله  دادند. 
اجرای آثار نمایشی آیینی و مذهبی اظهار 
و  مذهبی  جامعه   بافت  به  توجه  با  کرد: 
علاقه و انگیزه نسل جوان و نوجوان ما برای 
دینی  معارف  باید  ما  دانستن،  و  یادگیری 
را از نگاه ابزار هنری همچون تئاتر به آنها 
هدف مند،  روش  که  مسیری  کنیم.  منتقل 
و  بیشتر  باید  و  است  مفیدی  و  عقلانی 
که  شرایطی  بود.  متمرکز  آن  روی  موثرتر 

به  مربوط  دینی  معارف  می شود  موجب 
شیعه نیز به نسل جوان منتقل شود.

براساس این گزارش، اثر نمایشی »و او جان 
و  آقاخانی  ایوب  نویسندگی  به  است«  من 
حمید حرا با همکاری بنیاد فرهنگی هنری 
رودکی و اداره کل هنرهای نمایشی وزارت 
تیرماه   ۱۵ تا  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
روی  تهران  وحدت  تالار  در   ۱۸ ساعت 
صحنه(  ورود  ترتیب  )به  می رود.  صحنه 
محمدمهدی  سید  معظمی،  انوشیروان 
محمدجواد  همتی،  سیروس  دانا،  هاشمی 
شمائی،  علیرضا  عمرانی،  علیرضا  حبیبی، 
جمله  از  زاده  تقی  محسن  آقاخانی،  ایوب 
بازیگران  گروه  در  که  هستند  هنرمندانی 

نمایش »و او جان من است« حضور دارند.
مقدم  کیان  و  آهنگساز  عبدی  بهزاد 
خواننده، محمد روح الامین طراح پوستر و 
نشان، وحید لاری طراح صحنه، علی براتی 
طراح حرکت، مژگان عیوضی طراح لباس، 
بهاره اسدی طراح گریم، علی افسری طراح 
اعضای  نیز  نور  طراح  خضرایی  رضا  صدا، 
گروه طراحی پروژه نمایشی »و او جان من 

است« را تشکیل می دهند. 

 آگهی مفقودی
برگ سبزوسند کمپانی خودرو سواری پراید مدل۱۳۸۶ به رنگ سفید به شماره پلاک 
 S۱۴۱۲۲۸۶۱۰۰۳۳۶ ایران۱۴-۲۵۹ط۶۹و شماره موتور ۱۹۶۹۳۰۷و شماره شاسی

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی مفقودی

به  قرمز  به رنگ  و برگ سبز موتور سیکلت هیرمن۱۲۵مدل ۱۳۹۵  پلاک و سند 
N۲P و شماره   *** ۱۲۵C۹۵۴۴۰۴۹ شماره پلاک ۵۴۲۷۴/۵۶۹ و شماره تنه
ملی  شماره  به  شکرالله  فرزند  احمدی  مهدی  نام  به   ۰۱۲۵N۲P۲۱۲۲۶۶ موتور 

۴۸۱۹۸۴۱۷۴۲صادره از باغملک مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
باغملک

 مفقودی
 : تیپ  پراید   : سیستم  خودروسواری  سندکمپانی  میرساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
 : شاسی  شماره  و   ۲۸۷۰۶۹۶  : موتور  شماره  به   ۱۳۸۸  : مدل  ای  ایکس  ال  جی 
S۱۴۱۲۲۸۸۹۵۸۳۹۶ و شماره پلاک : ۲۹ ایران ۸۷۱ ل ۳۶ به نام هادی خسروی 

پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . 
 کرمانشاه 

مفقودی
مدل  سی  سی   ۳۳۰۰ آزرا  تیپ  خارجی  هیوندای  سواری  سبزخودروی  برگ 
 ۸۷ ص   ۱۵۹ انتظامی  نیروی  شماره  به   و  متالیک  سفید  رنگ  به  و   ۲۰۰۹
شاسی   شماره  به  و   G۶DB۸A۲۸۴۴۴۷ موتور  شماره  به  و   ۷۲  = ایران 
گردیده  مفقود  آهنگربهانی  نوید  نام  به  KRGA۰۹۱VFGH۴۱۵۸۳۷نوشهر  

وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

 آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت)برگ سبز(و کارت مشخصات خودرو سواری پراید جی تی ایکس 
شماره  ایران۳۴-۶۲۷و۳۱به  پلاک  شماره  به  متالیک  بژ  رنگ  به   ۱۳۸۴ مدل  آی 
موتور ۰۱۳۶۶۹۱۰وشماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۷۱۳۲۵۹ به نام علی عیسوندرشیدی 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
دزفول

 آگهی مفقودی
و  مشخصات  )فاکتورفروش(وکارت  سبز(سندکمپانی  مالکیت)برگ  شناسنامه 
به رنگ سفید-روغنی  NPR مدل ۱۳۹۰  ایسوزو  کارت هوشمند خودرو کامیون 
شاسی  شماره  ۹۱۱۸۱۱و  موتور  شماره  و  ایران۲۴-۹۴۳ع۴۸  پلاک  شماره  به 
NAGNPR۷۰PBT۰۳۰۷۳۲ به نام محمد جمال زعفرانی زاده مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
دزفول

 مفقودی
کلیه اسناد و مدارک خودرو سواری پژو ۲۰۶SD-TU۵ مدل ۱۳۸۳ رنگ سفید 
موتور ۱۶۳B۰۰۰۴۷۵۹و شماره  و ۴۲وشماره   ۳۲۱- انتظامی ۷۲  بشماره  روغنی 
می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  گردیده  شاسی NAAP۴۱FD۱EJ۶۴۶۵۷۹مفقود 
باشد.مالک متعهد می گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی 

را بعهده خواهد گرفت
 محمود آباد

مفقودی
موتور   ش.شماره  روغنی  سفید  رنگ  تیپ۱۵۱مدل۱۳۹۷به  سایپا  سبزوانت  برگ 
ن۶۴   ۹۷۲  _۸۲ ش.پ   NAS۴۵۱۱۰۰J۴۹۸۴۳۴۶ ش.ش   ۶۱۵۴۹۹۹/M۱۳

مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است 
قایم شهر 

 آگهی مفقودی
شماره  به  سفید  رنگ  به   ۱۳۹۷ مدل   CNG تیبا  سواری  خودرو  کمپانی  سند 
شاسی  شماره  و   ۸۶۹۴۹۴۲/M۱۵ موتور  شماره  و  ایران۱۴-۹۵۲ل۸۹  پلاک 

NAS۸۱۲۱۰۰J۵۸۲۶۸۱۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵SLX-TU۵ مدل ۱۳۹۷ نوع سوخت 
شاسی  شماره  و   ۱۶۴B۰۱۷۱۹۱۳ موتور  شماره  به  سفید-روغنی  رنگ  به  بنزین 
NAAM۳۱FE۱JK۱۰۰۰۱۲ به شماره پلاک ایران۳۴-۳۶۱د۲۵به نام فرشاد شنبدی 

هندیجانبه کدملی ۶۶۱۰۰۰۶۳۶۹مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

 مفقودی
سند کمپانی یک دستگاه خودروی سواری سیستم پژو تیپ ۲۰۶ آریان مدل ۱۳۸۸ به 
رنگ آبی متالیک به شماره پلاک ایران ۲۴-۷۲۲ج۵۳ و شماره موتور ۱۳۳۸۸۰۱۰۸۹۵ 
نام پدر عبدالعزیز  نام هناءهلالی  به   NAAP۴۱FD۵AJ۲۶۹۲۵۰ و شماره شاسی
محل صدور شادگان تاریخ تولد ۱۳۶۶/۴/۱۴ به شماره شناسنامه ۹۸۶۹ و شماره ملی 

۱۸۹۹۸۳۵۱۵۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
خاکستری  رنگ  به   ۱۳۸۹ مدل  پارس  تیپ  پژو  سیستم  خودروسواری  سبز  برگ 
شاسی  ۱۲۴۸۹۰۲۲۵۱۹وشماره  موتور  شماره  ۷۲-۴۷۲و۷۴به  انتظامی  وشماره 
باشد  می  ساقط  اعتبار  درجه  واز  گردیده  NAAN۰۱CA۸AE۲۶۶۵۲۹مفقود 
لذامالک متعهد می گردد مسولیت هر گونه کشف و فساد احتمالی را به عهده گیرد.

محمودآباد

 آگهی مفقودی
به  متالیک  مدادی  نوک  رنگ  به  مدل۱۳۸۶  پراید  سواری  خودرو  کمپانی  سند 
شاسی  شماره  ۲۰۸۲۶۹۷و  موتور  شماره  ایران۲۴-۹۸۹ی۳۸و  پلاک  شماره 

S۱۴۱۲۲۸۶۳۶۷۷۲۵ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
 مدرک تحصیلی)نوبت اول(

کدملی  با  خضیر  فرزند  مطوری  عبدالنبی  اینجانب  دائم  تحصیلی  مدرک 
۵۲۷۰۰۲۸۱۰۷ در مقطع کارشناسی در رشته حقوق از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

آبادان مفقودگردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد

 مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان ۲۴۰۰ با شماره پلاک ایران ۷۸ - ۳۶۴ ع ۵۱ و 
شماره موتور ۲۷۵۴۳۸ و شماره شاسی  D۷۱۰۹۱ متعلق به اینجانب اسما شعبانی 

بهشهرمفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۰۲۰۰۰۱۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شادگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/آقای  عادل فدوی فرزند حمدان 
از شادگان در  بشماره شناسنامه ۱۸۹۰۰۶۴۵۵۶ و کد ملی ۱۸۹۰۰۶۴۵۵۶ صادره 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۶/۱۴مترمربع قسمتی از پلاک ۹۶ ناحیه ۷ 
بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان-انتهای خیابان پاسداران غربی خریداری از 
مالک رسمی غرگان خنافره مورد سند زراعی به شماره ۱۷۶۸ مورخ۱۳۴۷/۲/۱۰است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شماره م الف:۱۳/۴۹-تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۳/۲۶-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۴/۹
سید مجید موسوی فرد-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شادگان

 آگهی فقدان سند مالکیت 
مقدار ششدانگ پلاک ۹۳۵۳ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر صفحه 
۲۵۹ دفترخانه ۱۱۶ و ذیل ثبت ۲۳۸۷۸ به نام علی تبریزی دخت فرد ثبت و سند 
حین  وراث  و  فوت  مالک  سپس  و  است  گردیده  تسلیم  و  صادر   ۹۳۹۶۰۰ چاپی 
الفوت وی به استناد گواهی حصر وراثت وی به شرح، محبوب خوب نیاز و آیدین 
به  ارائه استشهاد محلی  با  و آیدا هر دو تبریزی دخت فرد می باشد و وراث مالک 
۱۴۰۳۶۲۶۵۱۲۷۲۰۰۰۰۸۸و۱۴۰۳۶۲۶۵۱۲۷۲۰۰۰۰ شماره  به  وارده  نامه  شرح 

مالکیت  مفقودی سند  مورخه۰۵/۰۳/۱۴۰۳ مدعی  ۸۶و۱۴۰۳۶۲۶۵۱۲۷۲۰۰۰۸۷ 
اولیه به چاپی ۹۳۹۶۰۰ به علت جابجایی شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده 
که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هر 
کس ادعای نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را دارد 
می تواند اعتراض خود را کتباً به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم 
نمکتب بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام 
خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد تاریخ 

انتشار ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ شناسه آگهی: ۱۷۴۱۹۶۴ 
 غلامرضا عباس زاده مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرح تبریز از طرف اکبر همتی چرکندی

آگهی موضوع ماده ی ۳ قانون
  تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

به قولنامه ی عادی خود و  ، درخواست ریسیدگی  امین  نریمان قادری فرزند  آقای 
صدور سند مالکیت را از پلاک ۱۵۹ و ۱۶۰ فرعی از ۱ اصلی جوانرود واقع در بخش 
۱۳ کرمانشاه }که از مالکین اولیه ی پلاک ۱۵۹ و ۱۶۰ فرعی از ۱ اصلی جوانرود 
خریداری نموده { تقدیم اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود نموده است 
و پرونده ای ، تحت کلاسه ی ۷۱ سال ۱۴۰۳ تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق 
ی  شماره  رای  برابر  رسیدگی  از  پس   ، مذکور  قانون  موضوع  هیات  و  ارجاع  الذکر 
مالکیت  به صدور سند  / ۱۴۰۳ حکم   ۰۳ / مورخ ۰۵   ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۰۷۲۷
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷ / ۵۰۵۵۱  متر مربع به نام آقای 
نریمان قادری فرزند امین صادر نموده است . ضمنا نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقای 

اخوان امینی غفوری می باشند . 
لذا : مراتب ، در دو نوبت ، به فاصله ی پانزده روز آگهی میگردد . ناچنانچه شخص 
یا اشخاصی ، نسبت به مورد تقاضا ، اعتراض داشته باشند ، از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی ، به مدت دوماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند تا به دادگاه 
ارسال گردد . معترض ، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ی ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است : پس از انقضاء مدت مقرر اداره ی ثبت برابر مقررات ، 

سند مالکیت مورد تقاضا را آقای نریمان قادری فرزند امین صادر خواهد نمود. 
صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست. م الف ۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۰۳ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹ / ۰۴ / ۱۴۰۳ 
رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری  کرمانشاه 

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۴۳۹ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰ - ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
رسول هاشمی پور زرکامی فرزند حسن به شماره شناسنامه -۵۸صادره از صومعه 
سرا در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت ۱۲۰۰ متر مربع 
پلاک ۴۳۰ فرعی از ۷۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۰ واقع در قریه شارم 
بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق علی پورقربانعلی محرز گردیده است.لذا به منظور 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از 
تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/507- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴



وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه در دولت شهید 
رئیسی از رسوب ۱۰۰ همت در حساب شرکت 
های دولتی جلوگیری شد، گفت: در سه سال 
پایانی دهه ۹۰ نرخ ارز ۴۵۰ درصد رشد کرد.

سید  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی  
در نشست خبری مشترک با داود منظور که 
به میزبانی سخنگوی دولت  برگزار شد، ضمن 
اشاره به کارنامه ی وزارت اقتصاد در طول سه 
سال گذشته گفت: نرخ رشد اقتصادی کشور 
با احتساب نفت در طی سال های ۹۷ تا ۹۹ 
به طور میانگین حدود منفی ۲ درصد  بوده 
رقم  درصد   ۱/۱ هم  نفت  بدون  رشد  است. 
 ۸/۱۰ بیکاری  نرخ  گفت:  وی  است.  خورده 
به ۸/۸ درصد در سه سال دولت  درصد که 
همچنین  است.  یافته  کاهش  رئیسی  شهید 
سرمایه گذاری از منفی ۷/۱۳ درصد به مثبت 
۸/۳ درصد افزایش پیدا کرده است. خاندوزی 
گفت: صادرات غیرنفتی از حدود ۴۲ میلیارد 
یافته  از ۵۰ میلیارد دلار رشد  دلار به بیش 
است. به گفته وزیر اقتصاد، طبق گزارش بانک 
جهانی متوسط نرخ فقر از بیش از ۲۷ درصد 
به ۲۲ درصد کاشه یافته است. وی ادامه داد:  
در سه سال پایانی دهه ۹۰ نرخ ارز در بازار غیر 
افزایش داشت است.  رسمی که ۴۵۰ درصد 
این اعدا نشان می دهد اقتصاد ایران در طول 
سال های ۹۷ تا ۹۹، سال های مناسبی برای 
اقتصاد ایران نبوده است. در واقع اقتصاد ایران 
همچون بیماری در مراقبت های ویژه بود که 
هم اکنون به بخش عمومی منتقل شده است. 
با  اقدامات مرتبط  اقتصاد در حوزه ی   وزیر 
دولت  از  پیش  تا  گفت:  خزانه  مالی  انضباط 
سیزدهم، پروژه های نظارت مالی هیچ کدام به 
تکمیل نشده بودند، پول ها در حساب سازمان 
از  نیمی  میکرد، حدود  رسوب  مختلف  های 
در  شده  شناخته  حتی  دولت،  های  دارایی 
سامانه های دولت نبود. ما ابتدا تمام صورت 

های مالی بانک ها و سازمان های دولتی را 
شفاف کردیم. در حوزه خزانه داری از ۷۶ هزار 
حساب بانکی دستگاه های دولتی به حدود ۱۴ 
مرکزی  بانک  نزد  تجمیع شده  هزار حساب 
تبدیل کردیم و از این محل، از رسوب ۱۰۰ 
هزار میلیارد تومان جلوگیری شد. وی ادامه 
سقوط  و  ها  تحریم  تشدید  به  توجه  با  داد: 
درامد نفتی، ناچار بودیم که مسیر سختی را 
میلیون ۴۰۰ هزار  دنبال کنیم که حدود ۲ 
مودی مالیاتی در کشور داشتیم که با احتساب 
حقوق بگیران حدود ۵/۵ میلیون نفر مالیات 
می دادند. این در حالی است که با شناسایی 
قرارهای مالیاتی هم اکنون ۵/۱۲ میلیون نفر 
مالیات می پردازند و این بار مالیاتی تقسیم 
در  کارتخوان  دستگاه  میلیون  شود. ۱۹  می 
کشور وجود داشت که برخی از ان ها ۲ هزار 
میلیارد تومان سالانه گردش سالانه داشتند که 

امروز این ۱۹ میلیون کارتخوان به ۹ میلیون 
کارتخوان با پرونده و شناسه مشخص تبدیل 
شده اند. ۳۵ درصد کل بار مالیاتی کشور را 
از  نشان  بر دوش میکشند که  ۷۰۰ شرکت 
تمرکز بر بزرگان و مودیان مالیاتی بزرگ دارد. 
مالیاتی  نرخ  همچنین  دولت  داد:  ادامه  وی 
شرکت های تولیدی را ابتدا از ۲۵ درصد به 
۲۰ درصد و سپس به ۱۸ درصد تقلیل داد. که 
تمام این اقدامات برای رونق تولید در کشور 
بود. خاندوزی گفت: در حوزه سرمایه گذاری 
خارجی رکورد جذب ۱۶ ساله با جذب بیش از 
۵/۵ میلیارد دلار شکسته شد. در مجموع نیز 
دولت سیزدهم حدود ۱۲ میلیارد دلار توانست 
سرمایه گذاری خارجی جذب کند. به گفته 
در حوزه گمرک  دولت،  اقتصادی  سخنگوی 
کاهش میانگین زمان پاسخگویی دستگاه های 
همجوار گمرک از حدود ۱۱ روز به ۵/۶ روز 

کاهش پیدا کرده است. تعداد بخشنامه ها نیز 
در سال گذشته حدود ۵۰ درصد کاهش پیدا 
ثبات در تصمیم گیری ها  از  نشان  کرد که 
دارد. وزیر اقتصاد گفت: در بورس نیز شرکت 
شرکت  به ۷۶۱  از ۶۹۹  شده  پذیرفته  های 
رسیده است.تامین مالی از ۲۴۵ همت به ۴۱۳ 
همت از بازار سرمایه افزایش پیدا کرده است. 
این مقام مسئول درباره اقدامات حوزه بانکی 
گفت: ۴ برابر شدن پرداخت های بانک قرض 
الحسنه مهر ایران و رسالت، با توجه به کمترین 
میزان نکول و معوقات در این بانک ها از دیگر 
اقدامات دولت سیزدهم بوده است. همچنین 
بانک  از ۵  بانک های زیان ده  تعداد  کاهش 
به ۱ بانک و حدود ۲۷۵ هزار میلیارد تومان 
از جمله  دولتی   های  بانک  افرایش سرمایه 
اقدامات مهم در طول این سال ها بوده است، 

که اتفاق افتاده است.
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اولویت های اقتصادی روی میز دولت 
چهاردهم چه باید باشد؟

مریم فکری

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران می گوید: گویا هنوز 
در  آنچه  با  تصمیم گیران  و  مسوولان  ذهن  در  اقتصاد  موضوع 
دنیای امروز در حال رخ دادن است، تفاوت دارد و نتیجه این 
دیگاه تولید غیرقابل رقابت و عدم حضور در زنجیره های ارزش 

جهانی است.
کاهش  درصد،   ۴۰ بالای  تورم  کشور،  اقتصادی  شرایط 
سرمایه گذاری، تحریم ها، تراز تجاری منفی، این روزها این سوال 
را پیش پای رییس جمهور آینده کشور قرار داده است که چه 
برنامه ای برای آینده اقتصاد ایران دارد. از نگاه کارشناسان، رفع 
محدودیت های داخلی و خارجی مهم ترین اولویت های اقتصادی 
دولت جدید باید باشد که بحث نخست با گذر از اقتصاد دستوری 
میسر می شود و موضوع دوم به رفع تحریم های اقتصادی از بدنه 
اقتصاد کشور بازمی گردد. از سوی دیگر، تداوم مسیر اصلاحات 
اولویت های  اقتصادی،  رشد  بهبود  و  تورم  مهار  برای  اقتصادی 
ارزی، اصلاحات  دیگر دولت جدید است. شفاف سازی سیاست 
به  توجه  با  اقتصاد  مردمی سازی  کنار  در  بازنشستگی  صندوق 
را  چهاردهم  دولت  اولویت های  پازل  واقعی،  خصوصی  بخش 

تکمیل می کند
نمایندگان  در همین خصوص حسین مهدی زاد، عضو هیات 
اتاق بازرگانی ایران می گوید: اگر مشکلات امروز جامعه ایران را در 
قالب اینفوگرافی مشاهده کنیم، بیش از ۷۰ درصد این مشکلات، 
ریشه در موضوعات اقتصاد و تعادل غیرمنطقی ذینفعان دارد. وی 
می افزاید: غلبه ساختار دولتی و بروکرات بر بدنه نحیف بخش 
خصوصی، امکان هر تغییری را به نفع اقتصاد توسعه گرا غیرممکن 
و یا بسیار سخت کرده است و پیامد این چرخه معیوب را می توان 

در کاهش ممتد نرخ سرمایه گذاری و تورم مزمن به وضوح دید.
مهدی زاد با طرح این سوال که آیا تورم مزمن در ایران منشا 
داخلی دارد یا خارجی؟ و یا کاهش سرمایه گذاری به دلیل کمبود 
منابع است یا عدم تقاضا؟ عنوان می کند: باید قبول کنیم امروز 
و  مهم ترین  عنوان  به  آن  از  رکود حاصل  و  درصدی  تورم ۴۰ 
اساسی ترین مشکل اقتصاد کشور است. به عبارتی، تورم خود به 
خروجی سیاست گذاری هایی که دولت برای کاهش آثار تحریم 
و مدیریت نوسانات بازار، بدل شد. وی تصریح می کند: متاسفانه 
مداخله  طریق  از  تورم  آثار  کاهش  مدیریت  برای  دولت  اصرار 
و  تولید  و  به دلیل کاهش عرضه  غیرمنطقی در قیمت گذاری، 
تحریک تقاضا خود به گستردگی ابعاد تورم و سرعت رشد آن 
افزود.عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران می گوید: از طرف 
دیگر، دولت با سیاست گذاری غیرکارشناسی در حوزه ارز و تعیین 
غیرواقعی نرخ آن نه تنها برای تولید مازاد کشور )متاثر از کاهش 
قدرت خرید داخلی( بستری ایجاد نکرد، بلکه با اصرار بر اعمال 
رفع تعهد ارزی صادرکنندگان، شرایط را برای تولید صادرات محور 
صادرات  کاهش شدید  جز  و خروجی  کرد  پیش بینی  غیرقابل 
ثبت  می شود:  متذکر  مهدی زاد  نشد.  کشور  نصیب  غیرنفتی 
رکورد تراز تجاری منفی ۱۷ میلیارد دلاری که در سال ۱۴۰۲ 
برای اولین بار اتفاق افتاد، مبین این سیاست گذاری اشتباه بود 
که برخلاف نظرات اتاق های بازرگانی و صادرکنندگان بود. وی 
بیان می کند: سوال این است که آیا در دولت چهاردهم همچنان 
تعهد ارزی با همین رویه اجرا خواهد شد و یا همانند بسیاری 
از کشورهای توسعه یافته به سمت نظام تک نرخی خواهیم رفت. 
می گوید:  ادامه  در  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو 
و  میزان سرمایه گذاری  ایران، کاهش  اقتصاد  دیگر  مهم  مساله 
آن  باید  عملا  و  است  نزولی  سیر  در  این شاخص  گرفتن  قرار 
را به لیست ابرچالش های کشور اضافه کرد. مهدی زاد می افزاید: 
براساس آمارهای موجود، کیک اقتصاد ایران به زحمت به رقم 
۲۵۰ میلیارد دلار می رسد؛ در حالی که طی سال های گذشته 
نزدیک  دلار  میلیارد  مرز ۵۰۰  به  کند  اقتصادی  رشد  با  حتی 
و  ژئوپولیتیک  موقعیت  رغم  علی  است  درحالی  این  بود.  شده 
جذب  دلاری  میلیارد   ۱۵۰۰ ظرفیت  و  کشور  ژئواستراتژیک 
سرمایه گذاری، در باشگاه رقابت با همسایگانی همچون ترکیه 
امارات و عربستان غایب هستیم. وی عنوان می کند: سوال این 
است که آیا دولت چهاردهم با فرض امکانات و قوانین موجود 
سعی در جذب سرمایه گذاری دارد و یا می توان به ایجاد طرحی 

نو در دیپلماسی اقتصادی امید داشت؟
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران همچنین می گوید: 
مساله مهم و اساسی دیگر کشور که سال هاست بسیاری از فعالان 
بخش خصوصی را چالش کشیده، نامناسب بودن فضای کسب 
و کار داخلی است. محیطی که مهمترین خصیصه آن براساس 
پیشینی  غیرقابل  ایران،  اتاق  پژوهش های  مرکز  گزارش های 
تغییرات پی در پی مقررات است. مهدی زاد می افزاید:  بودن و 
پیچیده بودن صدور مجوز فعالیت در ایران و فقدان مشوق برای 
است.وی تصریح می کند: گویا  این موضوع  سرمایه گذاری گواه 
هنوز موضوع اقتصاد در ذهن مسوولان و تصمیم گیران با آنچه 
نتیجه  و  دارد  تفاوت  است،  دادن  رخ  در حال  امروز  دنیای  در 
زنجیره های  در  عدم حضور  و  رقابت  غیرقابل  تولید  دیگاه  این 
ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  است.عضو  جهانی  ارزش 
عنوان می کند: این گفتار منکر وجود ظرفیت های خاص کشور 
اما  انرژی و معدن و پیشرفت های تکنولوژیک نیست،  همچون 
بی توجهی به وضعیت سرمایه گذاری در فضای قانونی حاکم بر 
کشور نمی تواند جهش و تغییر قابل باوری حتی در زمینه های 

مزیت دار برای کشور ایجاد کند.
دولت  رییس  که  سوالی  مهمترین  می کند:  بیان  مهدی زاد 
چهاردهم باید به آن پاسخ و چاره جو حل آن باشد، این است که 
با توجه به اثر کتمان ناپذیری که تحریم بر اقتصاد ایران و حذف 
از زنجیره های ارزش جهانی داشته، می توان همچنان تحریم را 
نعمت دانست و با صرف اتکا به توانمندی های داخل راه پیموده 
را مجدد پیمود؟ و یا با برنامه ای منسجم و ملی زمینه ساز رفع 

تحریم و ترمیم روابط بین المللی خواهید شد؟
Alborz.payam@gmail.com

سرمقاله

با  منطقه  انرژی  امنیت  تأمین 
گاز  انتقال  تفاهم نامه  امضای 

ایران   به  روسیه   
گاز  انتقال  تفاهم نامه  امضای  به  اشاره  با  نفت  وزیر 
روسیه به ایران گفت: با این تفاهم نامه افزون بر جهش 
قابل توجه سهم ایران در تجارت گازی جهان، امنیت 
قابل  به حجم  همسایه  کشورهای  و  منطقه  انرژی 

ملاحظه ای ارتقا می یابد.
به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، جواد اوجی در 
گفت وگوی تلفنی با بخش خبری ۱۴ شبکه یک سیما، 
توضیح داد: با تلاش دیپلماسی انرژی در دولت شهید 
رئیسی، تأکیدات مقام معظم رهبری و پیگیری های 
شهید امیرعبدالهیان عزیز، قرارداد انتقال گاز روسیه به 
ایران به ثمر نشست و این قرارداد اوج اقتدار دیپلماسی 
انرژی بود که در حضور سرپرست ریاست جمهوری، 
بین شرکت گازپروم روسیه و شرکت ملی گاز ایران 
امضا شد و دستاوردهای بزرگی برای هر دو کشور 
خواهد داشت. وی مهمترین دستاورد این تفاهم نامه 
را جهش بزرگ در سهم ایران از تجارت گازی جهان 
دانست و بیان کرد: ایران و روسیه ۶۰درصد ذخایر 
گازی کشور را به خود اختصاص داده اند، در حوزه 
نفت بیش از ۶ میدان نفتی کشور از سوی شرکت های 
روس به تولید رسیده است و تولید روزانه بیش از 
۲۵۰ هزار بشکه نفت از عایدی این قراردادهای توسعه 

میدان های نفتی با کشور روسیه است.
وزیر نفت تأکید کرد: در حوزه صادرات محصولات 
پتروشیمی و کاتالیست ها، دانش بنیان ها و تجهیزات، 
روسی  شرکت های  با  نیز  خوبی  همکاری  گام های 
با  اینکه  به  اشاره  با  اوجی  است.  شده  برداشته 
زیرساخت و خطوط لوله انتقال گاز موجود، ظرفیت 
انتقال روزانه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب 
گاز در کشور وجود دارد، تصریح کرد: با این قرارداد، 
کشورهای  و  ایران  انرژی  امنیت  تأمین  بر  افزون 
همسایه، منافع اقتصادی بزرگی برای هر دو کشور 

حاصل خواهد شد.

ایران قطب گازی منطقه می شود
نماینده نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه امضای تفاهم نامه انتقال گاز روسیه به 
ایران با دیپلماسی موفق انرژی دولت سیزدهم به ثمر 
نشست، گفت: با اجرایی شدن این تفاهم نامه تهران به 

قطب گازی منطقه تبدیل می شود. 
نخعی  مصطفی  شانا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
درباره توافق نامه انتقال گاز روسیه به ایران، بیان کرد: 
خوشحالیم که وزارت نفت بحث توسعه دیپلماسی 
انرژی را به صورت جدی دنبال می کند، بی شک انتقال 
گاز روسیه به ایران، تهران را به قطب گازی منطقه 

تبدیل می کند.
وی افزود: دیپلماسی انرژی دولت سیزدهم نمره قابل 
قبولی را کسب کرد و به طور کلی اقدام های زیادی 
ازسوی دولت برای فعال کردن دیپلماسی انرژی انجام 
شده است. نماینده نهبندان و سربیشه در مجلس 
تصریح کرد: افزون بر این تفاهم نامه مهم، در بحث 
جذب سرمایه گذار خارجی در حوزه نفت و گاز به ویژه 
همکاری  شده،  انجام  خوبی  تفاهم های  روس ها  با 
انرژی در حال  ایران و روسیه در حوزه  بین  خوبی 
شکل گیری است، این دو کشور تجربه های خوبی در 
حوزه انرژی دارند که با امضای تفاهم نامه می توان این 
تجربه ها را منتقل کرد. نخعی ادامه داد: امیدواریم این 
تفاهم ها با روس ها سبب قرارداد قطعی شود و شاهد 
گسترش و امضای قراردهای نفتی و گازی با روسیه 

به عنوان شریکی راهبردی باشیم.

 ایران رتبه 2 رشد تولید
 نفت جهان شد

بر اساس آمارهای منتشرشده از سوی یک موسسه 
بین المللی، ایران با ثبت رشد ۱۹ درصدی تولید نفت 
و میعانات در سال گذشته، دومین کشور جهان از این 

نظر بوده است.
به گزارش زمان به نقل از ایرنا، آمار منتشرشده در 
گزارش مرور آماری انرژی جهان که از سوی موسسه 
انگلیسی IE منتشر شده نشان می دهد ایران رتبه 
دو جهان در افزایش میزان تولید نفت خود در سال 
گذشته را کسب کرده است. تولید نفت خام و میعانات 
ایران در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱۹ درصدی نسبت سال 
قبل از آن مواجه شده و به ۳ میلیون و ۹۴۰ هزار 
بشکه در روز رسیده است. ایران در سال پیش از آن ۳ 
میلیون و ۳۳۱ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود. 
رشد ۱۹ درصدی تولید نفت خام و میعانات ایران در 
سال ۲۰۲۳ که با وجود تداوم تحریم های غیرقانونی 
آمریکا به دست آمده است بیش از ۱۳ برابر متوسط 
رشد تولید نفت دنیا در این سال بوده است. کل تولید 
نفت خام و میعانات دنیا در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱.۴ 
نسبت به سال قبل از آن به ۸۲ میلیون و ۶۳۶ هزار 

بشکه در روز رسیده است.
 بر این اساس، ایران رکورددار رشد تولید نفت در میان 
تولیدکنندگان بزرگ نفت طی سال میلادی گذشته 
بوده است. در واقع بیشتر تولیدکنندگان نفت در این 
سال نه تنها رشد تولید نداشته اند بلکه با کاهش تولید 
مواجه شده اند. برای مثال تولید نفت خام و میعانات 
عربستان در سال ۲۰۲۳ کاهش ۸.۶ درصدی پیدا 
کرده است. تولید نفت عراق در این سال ۳.۹ درصد، 
 ۳.۴ امارات  درصد،   ۱.۵ عمان  درصد،   ۴.۳ کویت 
درصد، الجزایر ۳.۴ درصد، و روسیه ۱.۱ درصد کاهش 

داشته است.

وزیر اقتصاد مطرح کرد:نفت و انرژی

رشد 45۰ درصدی نرخ ارز در ۳ سال پایانی دهه 9۰

بذرپاش: متوسط سقف اجاره بها 25 درصد شد

افزایش وام نهضت ملی مسکن به 800 میلیون تومان 
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به دو مصوبه 
شورای عالی مسکن، از تصویب رقم ۲۵ درصد 
وام  افزایش  و  بها  اجاره  سقف  متوسط  برای 
میلیون  به ۸۰۰  ملی مسکن  نهضت  ساخت 

تومان خبر داد.
زمان،  اقتصادی  سرویس  گزارش  به 
راه و شهرسازی، گفت:  مهرداد بذرپاش وزیر 
متوسط سقف اجاره بها با رقم ۲۵ درصد در 
شورای عالی مسکن به تصویب رسید و بر اساس 
ماده ۷ قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و 
اجاره بها دولت مکلف شده تا در استان هایی 
که تورم بالای ۳۰ درصد است، نرخ رشد اجاره 

بها را تعیین کند. بر همین اساس پیشنهادات 
شورای مسکن استان ها در خصوص این نرخ 
گردآوری شد که در این جلسه بررسی شد و 
به تصویب رسید. وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه این ارقام ظرف روزهای آینده به استان ها 
ابلاغ می شود، افزود: امیدواریم با این تصمیم 
بازار اجاره به شکل بهتری کنترل شود. بذرپاش 
به مصوبه مهم دیگر هجدهمین جلسه شورای 
ساخت  وام  گفت:  و  کرد  اشاره  مسکن  عالی 
نهضت ملی مسکن که در سال گذشته به ۵۵۰ 
میلیون تومان رسیده بود در جلسه امروز به 
۸۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش 

یافت. وی این مصوبه را بسیار تأثیر گذار دانست 
مالی  تأمین  در  می تواند  این مصوبه  و گفت: 
نهضت  پروژه های  سریع تر  هرچه  اتمام  برای 
این مصوبه مراحل  باشد و  ملی مسکن مؤثر 
تصویب را در بانک مرکزی طی می کند و به 
زودی ابلاغ می شود. وزیر راه و شهرسازی در 
انجام  افتتاح های  بزرگترین  از  یکی  به  ادامه 
شورای  جلسه  هجدهمین  جریان  در  شده 
عالی مسکن اشاره کرد و گفت: امروز ۶۶ هزار 
و ۷۹۱ واحد نهضت ملی مسکن افتتاح و به 
۵۱ هزار و ۷۴۰ متقاضی واجد شرایط زمین 
واگذار شد. عضو کابینه دولت سیزدهم در ادامه 

به آغاز عملیات بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار 
واحد نهضت ملی مسکن اشاره کرد که تا کنون 
بیش از ۵۶۰ هزار واحد آن تقدیم مردم شده و 
گفت: علاوه بر این ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد، 
۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی هم ظرف چند 
روز آینده به مردم واگذار می شود. بذرپاش در 
از سخنان خود به رشد تولید  بخش دیگری 
بخش مسکن در سال گذشته اشاره کرد که 
ثبت  به  را  درصد  یعنی ۷.۱  کم سابقه  رقمی 
رساند و افزود: رشد تولید بخش مسکن از رشد 
منفی ۷ درصد در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۷.۱ در 

سال ۱۴۰۲ رسید.

6.5 میلیون نفر از خط فقر در ایران خارج شده اند
خط  اساس  بر  فقر  نرخ  سال،  دو  طی 
درآمدی ۶.۸۵ دلار در روز، ۷.۴ درصد کاهش 
به ۲۱.۹ درصد در سال ۲۰۲۲-۲۳  و  یافت 
رسید. یعنی ۶.۵ میلیون نفر از این خط فقر 

بالا کشیده شدند.
حوزه  در  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
رشد  میانگین  یارانه ها  هدفمندسازی 
مستمری  و  غیرنقدی  و  نقدی  یارانه  سالانه 
 ۱۳۹۹ تا   ۱۳۹۷ سال های  در  پرداخت شده 
بوده در حالی که در سه  با ۳۹ درصد  برابر 
به  پرداخت ها  این  سیزدهم  دولت  اول  سال 
میانگین سالانه حدود ۸۳ درصد رشد  طور 

دستمزد،  و  حقوق  حوزه  در  است.  داشته 
افزایش  آثار  تا  کرد  تلاش  سیزدهم  دولت 
رشد اقتصادی در دستمزد نیروی کار دولتی 
سال های ۱۳۹۷  در  یابد.  نمود  و خصوصی، 
به طور  دولتی،  دستمزد  و  حقوق   ۱۳۹۹ تا 
این  است.  کرده  رشد  درصد   ۱۶ متوسط 
دستمزد  و  حقوق  رشد  که  است  حالی  در 
به طور  تا ۱۴۰۲  در سال های ۱۴۰۰  دولتی 
متوسط ۳۹ درصد بوده است. حداقل حکم 
کارگزینی نیروی کار دولتی نیز در سه ساله 
هرساله  متوسط  به طور  دوازدهم  دولت  آخر 
۳۵ درصد و در دولت سیزدهم هر ساله ۳۹ 

با  مطابق  است. همچنین  کرده  رشد  درصد 
دستمزد  حداقل  کار،  عالی  شورای  مصوبات 
نیروی کار در بخش خصوصی در سال های 
۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ به طور متوسط ۲۶ درصد و 
در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به طور متوسط 
۳۹ درصد رشد کرده است.بر اساس گزارش 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، همانگونه که 
دستمزدهای  رشد  پیداست،  داده ها  این  از 
بیش  و دولتی در دولت سیزدهم  خصوصی 
دولت  در  است. همچنین  دوازدهم  دولت  از 
سیزدهم، دستمزد خصوصی و دولتی به طور 
متوازن رشد کرده است؛ اما در دولت دوازدهم، 

رشد دستمزد دولتی همواره بیش از دستمزد 
خصوصی بوده است. در همین حال بر اساس 
گزارش بانک جهانی بین سال های ۲۰۲۰-۲۱ 
و ۲۳-۲۰۲۲ با احیای اقتصاد، فقر در کشور 
کاهش یافته است. طی دو سال، نرخ فقر بر 
اساس خط درآمدی ۶.۸۵ دلار در روز، ۷.۴ 
درصد کاهش یافت و به ۲۱.۹ درصد در سال 
۲۳-۲۰۲۲ رسید. یعنی ۶.۵ میلیون نفر از این 
خط فقر بالا کشیده شدند. جمعیتی که در 
زیر خط فقر درآمدی ۳.۶۵ دلار در روز قرار 
داشتند نیز ۲.۲ درصد کاهش یافت و به ۳.۸ 

درصد از کل جمعیت کشور رسید.

اقدامات اساسی دولت سیزدهم برای حل مشکل آب در کشور
وزیر نیرو به تشریح ۴ اقدام اساسی دولت 
سیزدهم برای حل مشکل آب کشور پرداخت 
و گفت: یکی از اقدامات کلیدی دولت سیزدهم 
برای مدیریت مطلوب منابع آب، تدوین نقشه 

راه آب به عنوان یک سند بالادستی است.
علی  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
افتتاح  مراسم  در  نیرو  وزیر  محرابیان،  اکبر 
۴۲ طرح و پروژه با حضور سرپرست ریاست 
نیرو  وزارت  در  آنلاین  صورت  به  جمهوری 
در ارتباط با اقدامات صورت گرفته در دولت 
سیزدهم در حوزه آبرسانی و مدیریت منابع 
آب کشور گفت: در ابتدای دولت برنامه ها و 
آب  منابع  مدیریت  برای  مشخصی  اهداف 
و توسعه شبکه های آبرسانی در نظر گرفته 
شد که برخی کارشناسان عقیده داشتند این 
برنامه ها عملیاتی نیست. وزیر نیرو ادامه داد: 
نیازمند  مناطق  به  آبرسانی  برنامه ها  این  در 
آب به ظرفیت سالانه ۷۰۰ میلیون متر مکعب 
ظرف ۴ سال در نظر گرفته شده بود که نه 
تنها ظرف ۳ سال این هدف به صورت کامل 
محقق شد، بلکه ظرفیت آبرسانی کشور به ۱ 
میلیارد و ۴۵۰ میلیون متر مکعب رسید که 
نشان از تحقق بیش از ۲ برابری برنامه تنظیم 

صورت  اقدامات  خصوص  در  وی  دارد.  شده 
گرفته در دولت سیزدهم در حوزه سد سازی 
خاطرنشان کرد: در برنامه تقدیمی به مجلس 
پیش بینی شده بود ظرف سه سال ۳۰ سد در 
کشور احداث شود که در سه سال گذشته ۲۶ 
سد در نقاط مختلف کشور با حجم مخزن ۴ 
میلیارد و ۳۱ میلیون متر مکعب به بهره برداری 
رسید و اگر عمر دولت به چهار سال می رسید، 
تعداد این سدها با توجه به اقدامات مضاعفی 
که در این حوزه صورت گرفته است، به مراتب 
بیشتر از هدف تعیین شده می شد. محرابیان 
هدف  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در 
گذاری دولت برای توسعه شبکه های آبیاری 
و زهکشی کشور به میزان ۱۲۵ هزار هکتار 
اشاره کرد و افزود: طی سه سال گذشته ده 
در  زهکشی  و  آبیاری  شبکه  هکتار  هزار  ها 
کشور توسعه یافت که بخش قابل توجهی از 
این اراضی در مناطق مرزی قرار دارد و افتتاح 
پروژه خدا آفرین و سد قیز قلعه سی تنها یکی 
توسعه  در خصوص  هاست.وی  نمونه  این  از 
شبکه های آبیاری و زهکشی کشور اضافه کرد: 
از ۱۲۵ هزار هکتار هدف گذاری صورت گرفته، 
۴۷ هزار هکتار به صورت رسمی اجرایی شده 

است و با توجه عنایت ویژه مقام معظم رهبری 
توسعه  برای  دلار  میلیارد  یک  اختصاص  و 
مرزی  مناطق  زهکشی  و  آبیاری  شبکه های 
با  نیز  انتظار می رود بقیه هدف تعیین شده 
ها  پروژه  از  اجرای بخش های مهمی  توجه 
نهایتاً در پاییز امسال اجرایی شود. محرابیان 
در بخش دیگری از سخنان خود درباره توسعه 
شبکه های فاضلاب شهری و روستایی کشور 
در  طرح   ۴۶ فاضلاب  بخش  در  کرد:  بیان 
دستور کار قرار گرفته بود که کار عملیاتی ۳۵ 
طرح تمام شد و در این بخش شاهد تحقق 
۷۶ درصدی برنامه ریزی ها بودیم. وزیر نیرو در 
ادامه به ۴ اقدام اساسی دولت سیزدهم برای 
افزود:  حل مشکلات آب کشور اشاره کرد و 
جمله  از  آبرسانی  جهاد  بزرگ  طرح  اجرای 
این طرح ها بود که در قالب آن و طی سه 
سال گذشته به بیش از ۵ هزار روستا آبرسانی 
شد. وی در همین رابطه اضافه کرد: کار بزرگ 
دیگری که بخش مدیریت و تامین منابع آب 
صورت گرفت ترسیم نقشه راه آب کشور به 
عنوان یک سند راهبردی و بالادستی بود که 
اجرای آن به عنوان یک شاخص می تواند به رفع 
ناترازی ها در بخش آب کمک کند.محرابیان 

موضوع مهم دیگر در حوزه مدیریت منابع آب 
را مدیریت توامان آب و برق توصیف کرد و 
در این خصوص گفت: مدیریت آبهای سطحی 
در گذشته با توجه به سازه ها و سدهایی که 
در کشور وجود دارد به صورت مطلوب صورت 
کشاورزی  چاه های  بخش  در  اما  می گرفت، 
مدیریت خوبی در این حوزه وجود نداشت.وی 
ادامه داد: از سال ۷۰ تا ابتدای دولت سیزدهم 
میزان  برای مدیریت  مناسبی  و  اقدام جدی 
از  برداشت چاه های آب کشاورزی و صیانت 
منابع آب زیر زمینی صورت نگرفته بود و در 
ابتدای دولت تنها ۵ درصد از چاه ها به کنتور 
هوشمند مجهز بودند، اما  در سه سال گذشته 
با نصب کنتورهای هوشمند بر روی ۹۹ درصد 
از چاه های کشاورزی و از طریق میزان مصرف 
آب  برداشت  میزان  دقیق،  صورت  به  انرژی 
چاه های کشاورزی در حال کنترل و مدیریت 
است. وزیر نیرو در بخش پایانی سخنان خود به 
اجرای طرح های گسترده در حوزه بازتخصیص 
آب و پساب اشاره کرد و افزود: در این حوزه نیز 
اقدامات قابل قبولی صورت گرفت که نتیجه 
آب  منابع  مدیریت  های  شاخص  بهبود  آن 

کشور است.



مسیر پیچیده تاکتیکی فوتبال ایران 
در مقدماتی جام جهانی!

 
کارشناس فوتبال ایران می گوید تیم ملی در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در 

مسیر پیچیده تاکتیکی قرار گرفته است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، جلال چراغپور درباره قرعه کشی مرحله سوم مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ و هم گروهی ایران با قطر، امارات، ازبکستان، قرقیزستان و کره شمالی 
گفت: آن عده ای که می گویند راه همواری در این مرحله داریم به نظرم به درستی بررسی 
نکرده اند. به نظرم من تیم ملی ایران نه راه مشکل و نه راه ساده ای، بلکه راه پیچیده 
تاکتیکی در پیش دارد. پیچیده تاکتیکی برای این است که تیم ملی با سه گونه فوتبال 
مختلف و سه مدل تاکتیکی روبرو خواهد شد. وی افرود: یکی از سبک هایی که تیم ملی با 
آن روبرو خواهد شد، فوتبال حوزه خلیج فارس است. یعنی مصاف برابر قطر و امارات است. 
در ادامه تیم ملی با باقیمانده فوتبال بلوک شرق سابق باید روبرو شود که ازبکستان است. 
سبک دیگری که قرار است برابر آن قرار بگیریم مربوط به کره شمالی است. در نتیجه باید 
برابر سه سبک قرار بگیریم. به طور مثال تیمی مثل قطر یا امارات کُند بازی می کند اما 
در مقابل، کره شمالی فوتبال ریز و چابک را ارائه می دهد. یک ضرب بازی کردن و ارسال 
پاس های بلند هم در باقیمانده فوتبال بلوک شرق می بینیم که ازبکستان و قرقیزستان 
هستند. او در ادامه گفت: برنامه ریزی  تیم ملی برای هر بازی باید به تناسب آن بازی باشد. 
یعنی تمرینات عمومی، یک شکل و یکنواخت را کنار بگذارند. یعنی اینطور نباشد که در 
تمرینات فقط شاهد این باشیم که از روی موانع بپرند و دستمال رنگی به یکدیگر بدهند. 
اگر تمرینات یکنواخت را ادامه بدهند، راه ما ناهموار خواهد بود. اگر برای قطر یک برنامه 
داشته باشند و در ادامه برای کره شمالی برنامه تمرینی دیگری داشته باشند، تیم  در این 
شرایط می تواند موافق باشد. مربیان تیم ملی باید استراتژی خود را تدوین کنند و بدانند 
روش و واضح قرار است چه کار کنیم. در بازی رفت برابر کره شمالی قرار است چه کار 
کنیم و در بازی برگشت چه کار خواهیم کرد. چراغپور ادامه داد: همین جام ملت های  
اروپا را باید سرمشق قرار بدهیم. وقتی تیم ها را یکنواخت ببینیم، بلایی سر تیم می آید که 

سر پرتغال در دیدار برابر گرجستان آمد.

جوانمردی و نظامی نامزد عضویت
 در کمیته ورزشکاران جهان

 
پاراتیراندازی جهانی از نامزدی دو ایرانی برای عضویت در کمیته ورزشکاران و نیز کمیته 

ورزشی بخش پاراتیراندازی جهانی IPC خبر داد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، بر اساس اعلام پاراتیراندازی جهانی، ساره جوانمردی به 
عنوان ورزشکار و مجید نظامی به عنوان داور بین المللی نامزد شرکت در انتخابات کمیته 
ورزشکاران و کمیته ورزشی شدند. برای تصدی این دو سمت ۱۱ نفر در بخش کمیته 
ورزشی و ۱۳ تن در بخش کمیته ورزشکاران نامزد شده اند که همگی دارای سوابق 
درخشان و متعدد در رشته پاراتیراندازی هستند. فرآیند رأی دهی به این نامزدها به این 
گونه است که در بخش کمیته ورزشی، کمیته پارالمپیک هر کشور که دارای نامزد در 
این بخش است می تواند به نماینده خود رأی دهد و این حق صرفاً برای NPC در نظر 
گرفته شده است. در بخش کمیته ورزشکاران نیز تنها پاراتیراندازانی که دارای لایسنس 
IPC هستند، اجازه دارند در این انتخابات شرکت کنند. از ایران نیز تعدادی از ورزشکاران 
رشته پاراتیراندازی حائز این امتیاز بودند که در این رأی گیری شرکت نمودند. با پایان این 
انتخابات، دو ورزشکار زن و یک ورزشکار مرد که دارای بالاترین رأی هستند عضو کمیته 
ورزشکاران خواهند شد و از میان سایر نامزدها فردی که بالاترین رأی را کسب کرده 
)بدون در نظر گرفتن جنسیت( معرفی خواهد شد. برای بخش کمیته ورزشی نیز ۳ نفر 
انتخاب خواهند شد و فرآیند آن به این صورت است که یک نامزد مرد که دارای بالاترین 
رأی باشد انتخاب خواهد شد و ۲ نفر بعدی که آنها نیز دارای بالاترین رأی هستند، با در 
نظر گرفتن جنسیت )یک مرد و یک زن( و منطقه ای که از آن نامزد شده اند، به عنوان 

عضو کمیته ورزشی معرفی خواهند شد.

استقلال رسما خواستار جذب مهدی قایدی شد  
طبق اعلام روزنامه اسپورت امارات، استقلال رسما خواستار جذب مهدی قایدی شده 

است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، مهدی قایدی که در دو فصل اخیر به صورت قرضی 
در استقلال و اتحاد کلباء بازی کرده است، دو سال دیگر با الاهلی قرارداد دارد. وی فصل 
قبل درخشش خیره کننده ای در اتحاد کلباء داشت و همین باعث شده است تا مشتریان 
زیادی داشته باشد. روزنامه اسپورت امارات مدعی شد که استقلال با ارسال نامه ای رسمی 
خواستار جذب مهدی قایدی شده است. اکنون باید باشگاه الاهلی درباره قایدی تصمیم 

بگیرد که آیا این بازیکن را بفروشد یا اینکه او را برای فصل بعد نگه دارد.

تیم ملی فوتبال ایران به دنبال بازی با کره شمالی در چین
 

رییس فدراسیون فوتبال گفت: به دنبال این هستم با مذاکره با کره شمالی،  آن ها را برای 
بازی مقدماتی جام جهانی در چین یا مالزی ترغیب کنیم.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، مهدی تاج در حاشیه حضور جامعه ورزش در انتخابات 
ریاست جمهوری درباره انتظارات فدراسیون فوتبال از رییس جمهور بعدی، گفت: واقعیت 
این است فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست. ما هیچ پدیده ای نداریم که 
در هفته یک تا دومیلیون آدم را به ورزشگاه ها بکشاند و به سلامت به خانه بازگرداند و از 
آن طرف نیز ۵۰ تا ۶۰ میلیون بیننده پای گیرنده تلویزیون داشته باشد. رییس فدراسیون 
فوتبال افزود: خوشبختانه تعامل خوبی را با وزارت خانه ها و مخصوصا با وزارت ورزش 
داشته ایم . باید کرسی های بین المللی در ورزش در دولت آینده بیش تر شود. انتظارم از 
مردم این است با هر سلیقه ای که هستند بیایند رای بدهند. فوتبال علاوه بر کرسی های 
بین المللی، عناوین خوبی دارد. فوتبال ما بیستم دنیاست، فوتسال ما چهارم دنیاست، 
فوتبال ساحلی ما سوم دنیاست و بانوان ما هشتم جهان هستند. ما نه تنها نباید این ها 
را از دست بدهیم بلکه باید ارتقاء دهیم. او خاطرنشان کرد: کمبودهای سخت افزاری 
ورزشگاه ها را در فوتبال داریم که باید رفع شود و دولت می تواند کمک کند تا به سرعت 
این اتفاق بیفتد چرا که مردم انتظار دارند. فوتبال پر از حساسیت است و هر چیزی در 
آن برجسته می شود. این حساسیت باید در حوزه دولت هم وجود داشته باشد. مطلب 
دوم سرمایه گذاری رقیبان  است. دولت ها در فوتبال هزینه زیادی می کنند. ببینید قطر 
چه اتفاقی در فوتبال رقم زده است یا قرقیزستان که در گروه ماست یا امارات را ببینید 
چه سرمایه گذاری کرده است. سرمایه گذاری فوق العاده زیادی دارند و دولت باید بداند 
ما چنین رقیبانی داریم. وی ادامه داد: در آینده نزدیک ما مقدماتی جام جهانی، مسابقات 
جهانی فوتسال، بازی های جام جهانی نوجوانان و مقدماتی جوانان را داریم. مسابقات 
زیادی داریم و دولت باید به مجموعه فوتبال کمک کند. تاج درباره گروه ایران در مقدماتی 
جام جهانی نیز گفت: در فوتبال هیچ چیزی ساده نیست اما اگر از من بپرسند معتقدم 
گروه ما از برخی گروه ها بهتر است. خیلی خوشحالم که تیم های هم گروه ما از نظر فاصله 
به ما نزدیک هستند و با یک پرواز به امارات، قطر یا قرقیزستان می رویم. فقط کره شمالی 
را داریم که با امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی دیروز مفصل صحبت کردیم تا با کره 
شمالی ارتباط بگیریم شاید امروز این اتفاق بیفتد. درباره کره شمالی دنبال این هستیم که 
برای بازی به مالزی یا چین بیایند. شاید بتوانم این کار را به خاطر روابطی که هست انجام 

بدهم. اگر این اتفاق بیفتد با یک پرواز خواهیم رفت.

خبر

با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس قرارداد 
سرمربی جدید اسپانیایی خود را به امضا 
رسانده اما برای فعالیت او در ایران هنوز 
از شورای برون مرزی وزارت ورزش مجوز 

اخذ نکرده است.
از  بعد  ازایسنا،  نقل  به  زمان  به گزارش 
چند  مختلف،  مربیان  با  مذاکره  هفته ها 
روز قبل باشگاه پرسپولیس رسما با خوان 
کارلوس گاریدو به توافق رسید و قرارداد 
همکاری را به امضا رساند اما با این حال 
شورای  مجوز  هنوز  پرسپولیسی ها 
برون مرزی وزارت ورزش و جوانان را برای 
نکرده اند.  اخذ  ایران  در  گاریدو  فعالیت 
قرار  دوشنبه  که  می دهد  نشان  بررسی ها 
است جلسه شورای برون مرزی  برگزار شود 
و در آن درباره صدور مجوز فعالیت گاریدو 
به  توجه  با  شود.  تصمیم گیری  ایران  در 
شورای  مجوز  هنوز  پرسپولیس  اینکه 
گاریدو  برای  نکرده،  اخذ  را  برون مرزی 

درخواست ویزا نداده است.
پرسپولیس،  فوتبال  تیم  پیشکسوت 
گویی  و  گفت  در  نیز  حلالی  اسماعیل 
عنوان  به  گاریدو  کارلوس  خوان  انتخاب 
مورد  را  پرسپولیس  جدید  سرمربی 
و  رفت  به  او  داد.  قرار  ارزیابی  و  تحلیل 
کرد  اشاره  نیز  تیم  این  از  بازیکنان  آمد 
را در دنیای حرفه ای صنعت  آنها  و رفتار 
جدایی  نحوه  اما  دانست  طبیعی  فوتبال 
حق  در  معرفتی  بی  را  بیرانوند  امثال 
انتخاب  درباره  حلالی  دانست.  هوادار 
ویه را  اوسمار  جای  به  اسپانیایی  سرمربی 
به  باشگاه  مدیران  از  باید  نظرم  به  گفت: 
طور شفاف پرسید بر اساس چه رزومه ای 
اینکه  رسیدند.  گاریدو  به  شبیه  مربی  به 
چه فلسفه ای را برای انتخاب سرمربی در 
نظر گرفته اند مشخص نیست. باید دانست 
بوده  انتخاب  ملاک  او  فنی  دیدگاه های 

است یا کارنامه ای که به نظرم خیلی هم 
حال  هر  به  افزود:  او  است!  نبوده  موفق 
باید  و  است  ناآشنا  ما  برای  کاملا  او  اسم 
آدم های سالم نه دلال ها به او کمک کنند 
گاریدو  بتوانند  ممکن  زمان  کوتاه ترین  تا 
را با فیزیک بازیکن ایرانی و تفکر فردی و 

تیمی حاکم بر آنها آشنا کند. 
حلالی درباره اینکه آیا باید در هفته های 
نتیجه های  از  آینده  فصل  ابتدایی 
سرمربی  تغییر  دلیل  به  پرسپولیس 
چنین  اصلا  شد:  یادآور  کرد  چشم پوشی 
به  شبیه  تیمی  برای  ندارد  الزام  چیزی 
برای  رقابت  بیفتد.  اتفاق  پرسپولیس 

قهرمانی از دقیقه اول لیگ آغاز و تا پایان 
هم  گاریدو  نظرم  به  است.  بازی  آخرین 
که  است  آمده  جایی  می داند  خوبی  به 
اگر بخواهد در  اما  حمایت هوادار را دارد 
بچیند  تاکتیک  و  تفکر  بدون  پرسپولیس 
قطعا همان جو طرفداران که من هم یکی 

از آنها هستم منتقد خواهند شد. 
او درباره سیاست رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس مبنی بر حفظ بازیکنان 
جذب  پروژه  به  ورود  سپس  و  تیم  فعلی 
بازیکن جدید تاکید کرد: به نظرم دیدگاه 
با  موازی  می توانند  اما  است  درستی 
که  بازیکنانی  تا  بروند  پیش  همدیگر 

تصمیم به جدایی گرفته اند را کنار گذاشته 
و با نفرات جدید قرارداد امضا کنند. حفظ 
جذب  اما  است  وجواب  خیلی  خوب  تیم 
نفر جایگزین نیز اهمیت دارد. پیشکسوت 
به  ربطی  حرفم  معنی  افزود:  پرسپولیس 
بزرگی بازیکن ندارد چون اسم پرسپولیس 
جذب  را  هرکسی  و  آهن رباست  مثل 
بازیکنان  بهترین  معتقدم  بلکه  می کند 
پرسپولیس  پیشنهاد  دریافت  فرصت  باید 
را پیدا کنند تا شاید شانس های بیشتری 
برای بازی در تیم ملی و همچنین ترانسفر 
به باشگاه های خارجی را پیدا کنند. حلالی 
سوی  از  قرارداد  یکطرفه  فسخ  درباره 

ای  حرفه  فوتبال  گفت:  بیرانوند  علیرضا 
می دهد  انتخاب  هرگونه  حق  بیرانوند  به 
جدایی  آداب  ای  حرفه  فوتبال  همان  اما 
اصلا  بیرانوند  که  است  داده  یاد  هم  را 
توجه نمی کند. قطعا شخصیت پرسپولیس 
و خیلی  نیست  رفتارهایی  پذیرای چنین 
را  او  دیگر  واضح هم می بینید که هوادار 

نمی خواهد. 
بیرانوند بیراهه را چسبیده است و شاید 
عمیق  توجه  خودش  به  کمی  است  لازم 
راحت  خیلی  تصمیم ها  این  بداند  تا  کند 
کاملا  را  اش  ورزشی  سرنوشت  می تواند 

تغییر دهد.

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد، تاکید کرد: 
هر ۵ آزادکار ما در المپیک پاریس شانس رسیدن به 

مدال المپیک هستند.
درستکار،  پژمان  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
حاشیه  در  آزاد  کشتی  ملی  تیم  پیشین  سرمربی 
ریاست جمهوری  انتخابات  در  ورزش  حضور جامعه 
تعیین  برای  که  است  ایرانی  هر  وظیفه  گفت: 
سرنوشت خود در انتخابات حاضر شود و به انتخاب 
انتخبات  در  هم  ورزشکاران  کند.  کمک  اصلح  فرد 
در سرنوشت کشور سهیم شوند.  تا  حاضر می شوند 
مشکلات  می شود  انتخاب  که  فردی  هر  امیدوارم 

کشور را برطرف کند و برای کشور مثمر ثمر باشد.
ادامه  در  آزاد  کشتی  ملی  تیم  سابق  سرمربی   
ملی کشتی  تیم  عملکرد  از  بینی خود  پیش  درباره 
آرون  با  یزدانی  رقابت  و  پاریس  المپیک  در  آزاد 
بروکس آمریکایی، خاطرنشان کرد: تیم بسیار خوب 
نفر ما شانس  را در اختیار داریم. هر ۵  و یکدستی 
کسب مدال المپیک هستند. احساس می کنم یزدانی 
شانس زیادی برای کسب مدال طلا دارد. درخواستم 

کنار  فرصت  این  در  است  این  مردم  و  رسانه ها  از 
کشتی گیران باشند تا باز هم افتخارآفرینی کنند. وی 
درباره انتظارات از کشتی در المپیک، گفت: کشتی 
همیشه بار ورزش را کشیده و این دوره نیز با توجه با 
شرایطی که بر ورزش حاکم است فکر می کنم شرایط 
کشتی حساس تر است. ورزش ما المپیک سختی را 
میدان داری  هم  باز  مطمئنا کشتی  و  دارد  رو  پیش 
در  تا  باشند  کشتی  کنار  در  باید  رسانه ها  می کند. 
بحث روحی و روانی کمک کنند حاشیه ها دور شود 
از  و کشتی موفق شود. وی درباره پیش بینی خود 
نتایج آزادکاران ایران در المپیک، گفت: هر ۵ نفر ما 
شانس مدال دارند. اگر بخواهم خیلی ریزتر صحبت 
کنم نگران این هستم بار روحی و روانی بچه ها زیاد 
شود. درستکار، سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد 
در پایان درباره وضعیت کامران قاسمپور و بلاتکلیفی 
او برای اینکه در چه وزنی باشد، گفت: این سوال را 
باید از خود او و کادر فنی بپرسید. من نبودم و خیلی 
نمی توانم نظر بدهم. فکر می کنم در ۹۲ کیلوگرم به 

کار خود ادامه بدهد.

دیدار مسئولان دو فدراسیون جودو و دانش آموزی 
به حضور تیم ملی نوجوانان در بازیهای المپیک دانش 

آموزی به میزبانی بحرین ختم شد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، آرش میراسماعیلی 
بحرین  گفت:  تصمیمم  این  جزئیات  به  اشاره  ضمن 
میزبان المپیک دانش آموزی است و به همین دلیل 
رئیس  نایب  و  رئیس  میزبان  گذشته  روز  چند  طی 
فدراسیون ورزش دانش آموزی بودیم. در این جلسه 
مقرر  نهایت  در  که  شد  مطرح  خوبی  بسیار  مباحث 
برای حضور در مسابقات  نوجوانان که  ملی  تیم  شد 
قهرمانی آسیا آماده می شود، تحت عنوان تیم دانش 
رئیس  باشند.  داشته  حضور  رقابت ها  این  در  آموزی 
فدراسیون جودو در ادامه خاطرنشان کرد: رده سنی 
نوجوانانی که در اردوهای تیم ملی حضور دارند مطابق 
که  زاده  جناب  اینکه  ضمن  است،  بازی ها  همین  با 
هدایت تیم ملی نوجوانان را برعهده دارد خود فرهنگی 
شرایط  مورد  در  میراسماعیلی  آرش  است.  معلم  و 
تیم های پایه برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 
گفت: جودوکاران ما به دلیل آنکه در رنکینگ شرایط 

با  رقابت ها  همین  در  گذشته  سال  ندارند،  مناسبی 
دوره  این  برای  ولی  شدند،  مواجه  سختی  قرعه های 
تصمیم داریم این وضعیت را تغییر دهیم. حضور در 
مسابقات قزاقستان هم بر همین اساس برنامه ریزی 
شده است. ضمن اینکه تا پیش از اعزام به مسابقات 
قهرمانی آسیا، حضور در یک تورنمنت دیگر نیز برای 
این  از  افزود:  نفرات در نظر خواهیم گرفت. وی  این 
هفته مسابقات قهرمانی کشور در مناطق مختلف آغاز 
می شود. پس از آن منتخبین مسابقات منطقه ای در 
یک دوره رقابت اوایل مرداد ماه به مصاف هم می روند 
که حکم انتخابی تیم ملی دارد. نفرات برتر که شاکله 
تیم  عنوان  به  است  قرار  که  را  نوجوانان  ملی  تیم 
منتخب ایران در المپیک دانش آموزی شرکت کنند را 
تشکیل می دهد. رئیس فدراسیون جودو به مسابقات 
کاتای  ملی  تیم  گفت:  و  کرد  اشاره  هم  کاتا  جهانی 
ایران دوره گذشته عنوان نایب قهرمانی جهان را کسب 
کرد. به همین دلیل مصمم هستیم در مسابقات ۲۰۲۴ 
که آبان ماه به میزبانی آمریکا در لاس وگاس برگزار 

خواهد شد نیز شرکت کنیم. 

هر 5 آزادکار ایران شانس
 مدال المپیک هستند

اعزام نوجوانان جودو به
 المپیک دانش آموزی
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را در  تیم های عربستانی خریدهای سرشناس خود 
با کاپیتان سابق رئال  تابستانی  انتقالات  فصل نقل و 

مادرید استارت زدند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا ، تیم های عربستانی 
خریدهای  هم  جاری  سال  تابستان  در  است  قرار 
سرشناس و گرانقیمتی داشته باشند. باشگاه القادسیه 
چراغ نخست را با قدرت روشن کرد و کاپیتان سابق 
از رئال  باوجود آنکه  رئال مادرید را جذب کرد. ناچو 
مادرید پیشنهاد تمدید قرارداد داشت اما رقم باشگاه 
وسوسه  را  بازیکن  این  که  بود  بالا  آنقدر  القادسیه 
او رسما راهی لیگ عربستان شد. بدون شک  و  کرد 
تابستان  در  سرشناس  خرید  آخرین  و  اولین  ناچو 

که  است  قرار  و  نیست  عربستان  لیگ  جاری  سال 
و  نقل  قبل  سال  تابستان  از  قدرتمندتر  عربستانی ها 
القادسیه که به تازگی  انتقالات را پشت سر بگذارند. 
دی  است  قرار  است  شده  عربستان  برتر  لیگ  راهی 
بروینه و چند ستاره سرشناس دیگر را هم جذب کند.

 
2 گرجستانی در تیم منتخب 

دور گروهی یورو
روزنامه اکیپ فرانسه تیم منتخب دور گروهی یورو 

۲۰۲۴ را معرفی کرد.
روزنامه   ،۲۰۲۴ یورو  گروهی  دور  پایان  از  بعد 
رقابت  این  گروهی  دور  منتخب  تیم  اکیپ  فرانسوی 

تیم  از  بازیکن  دو  بین  این  در  که  کرد  اعلام  را  ها 
می شود. دیده  منتخب  تیم  در  نیز  گرجستان  ملی 

را   ۲۰۲۴ یورو  تیم های  برترین  گاردین  همچنین 
صدر  در  اسپانیا  ملی  تیم  کرد.  معرفی  شرح  بدین 
در  اتریش  و  شد  دوم  آلمان  گرفت.  قرار  جدول 
پرتغال،  فرانسه،  آنها  از  پس  گرفت.  قرار  سوم  رده 
ایتالیا،  بلژیک،  انگلیس،  ترکیه،  گرجستان،  سوئیس، 
اوکراین،  اسلوونی،  اسلواکی،  هلند، دانمارک، رومانی، 
کرواسی، آلبانی، مجارستان، جمهوری چک، لهستان، 

صربستان و اسکاتلند قرار گرفتند.
نارضایتی دشان از عملکرد

 مهاجم تیمش
دیدیه دشان از عملکرد اولیویه ژیرو مهاجم این تیم 

در یورو ۲۰۲۴ ناراضی است.
گفته  اطرافیانش  به  فرانسه  سرمربی  دشان  دیدیه 
برای  تیمش  مهاجم  ژیرو  اولیویه  توانایی  به  که 
تقویت تیم اعتقادی ندارد. ضمن اینکه خود ژیرو هم 
نمی خواهد تلاش کند تا بازی خود را بهتر کند.  ژیرو 
در  بار  هر  اما  کرد  شرکت   ۲۰۲۴ یورو  بازی  سه  در 
رفت  میدان  به  تعویضی  بازیکن  عنوان  به  دوم  نیمه 
از  پیش  او  نداد.  نشان  خود  از  موثری  اقدام  هیچ  و 
تیم  از  یورو ۲۰۲۴  پایان  در  بود که  اعلام کرده  این 
ژیروی  اولیویه  کرد.  خواهد  خداحافظی  فرانسه  ملی 
۳۷ ساله با ۵۷ گل بهترین گلزن تاریخ فرانسه است. 
او سه سال گذشته را در میلان گذرانده و سال ۲۰۲۲ 
ژیرو  رسید.  آ  در سری  قهرمانی  به  روسونری،  همراه 
در فصل قبل با ۱۲ گل در ۲۵ بازی لیگ درخشش 
خوبی داشت و از فصل جدید در آمریکا بازی خواهد 
کرد. فرانسه در مرحله یک هشتم نهایی و در دیداری 

حساس و دشوار به مصاف بلژیک خواهد رفت.
بلینگام و کین باید

 نیمکت نشین شوند!
از  آلمان  ملی  تیم  و  مونیخ  بایرن  سابق  بازیکن 

انگلیس  ملی  تیم  کین  و هری  بلینگام  عملکرد جود 
انتقاد کرد.

و  صربستان  برابر  صفر   بر  یک  برتری  با  انگلیس 
 - )صفر  اسلوونی  و  یک(   - )یک  دانمارک  با  تساوی 
این  در  و  یافت  دست  خود  گروه  اول  مقام  به  صفر( 
به گزارش اسپورت  رقابت ها خوب ظاهر نشده است. 
۲۴، دیتمار هامان با انتقاد از عملکرد این تیم در یورو 
فقط  بلینگام،  جود  و  فودن  فیل  زوج  بین  از  گفت: 
می کنم.  انتخاب  را  فودن  من  و  کند  بازی  باید  یکی 
مرکز  در  را  فودن  می کنم،  نشین  نیمکت  را  بلینگام 
در  را  گوردون  آنتونی  و  پالمر  کول  و  دهم  می  قرار 
کناره ها می گذارم. بلینگام در شش ماه اول حضورش 
کرد  افت  کریسمس  از  اما  بود  عالی  مادرید  رئال  در 
فینال  و  نهایی  نیمه  نهایی،  چهارم  یک  مرحله  در  و 
لیگ قهرمانان اروپا اثری از او ندیدیم. به همین دلیل 
او بدون شک  او در یورو تعجب نمی کنم.  از عملکرد 
بازیکن خوبی است اما باید بازی سال گذشته خود را 
تکرار کند. بسیاری از مردم درباره توپ طلا صحبت 
می کنند اما در حال حاضر او را به عنوان یک بازیکن 
ستاره نمی بینم. هامان در ادامه با انتقاد از هری کین 
بایرن  افزود: در مورد هری کین، فکر می کنم او در 
مونیخ هم همینطور بازی کرد. کین فصل گذشته ۳۶ 
گل در بوندسلیگا به ثمر رساند اما زمانی که تیم به او 
نیاز داشت گل نمی زد. اگر ۱۰۰ میلیون یورو به شما 
دستمزد داده شود، گاهی اوقات باید خودتان فرصت 
گلزنی ایجاد کنید. ساوتگیت باید به این فکر کند که 
با هری کین چه کند. اولی واتکینز یک مهاجم زیرک 
است که الان روی نیمکت قرار دارد. بازی کین نسبت 
به قبل خیلی افت کرده و سرمربی انگلیس باید این 
را ببیند. کین به زودی ۳۱ ساله می شود و سه سال از 
قراردادش با بایرن مونیخ باقی مانده است. انگلیس در 
یک هشتم نهایی یورو باید به دیدار تیم ملی اسلونی 

برود.

جهان ورزش

خریدهای نجومی عربستانی ها
 با ناچو استارت خورد


